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tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

AB0 Të dhëna ABI - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.09 08:23:37 2021.08.09 08:23:37
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2017.09.18 07:30:22 2014.11.15 13:16:26
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2017.09.18 07:24:43 2014.08.27 15:25:18
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.09.18 07:26:23 2014.08.27 15:26:39
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.09 08:23:21 2021.08.09 08:23:21
LP C        2   0 Numri i porosisë. 2017.09.18 07:28:08 2014.08.27 15:27:11
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2017.09.18 07:31:04 2014.08.27 15:26:03
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2017.09.18 07:29:36 2014.08.27 15:27:46

AB1 Të dhëna ABI - kokë skedari. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.09.18 16:58:40 2013.11.17 18:15:52
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2022.05.16 15:58:43 2022.05.16 15:58:43
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2016.05.26 21:23:04 2013.11.17 18:13:41
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 19:34:10 2013.11.17 18:14:15
IL N        3   0 Numri i artikujve. 2020.04.06 17:31:48 2013.11.19 21:42:05
ILP N        2   0 Numri i fëmijëve. 2017.09.18 16:54:03 2014.08.27 18:08:57
LP C/N        4   0 Numri i porosisë. 2020.03.19 19:17:04 2013.11.19 21:55:33
LPP C/N        4   0 Numri rendor para se të renditni. 2020.03.19 19:17:13 2014.08.27 20:20:35
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.09.18 16:55:44 2014.08.27 20:19:43
NZ C       43   0 Emri i skedarit në formatin ABI. 2025.04.13 10:04:44 2013.11.17 18:15:21
ROZ N        4   0 Madhësia e të dhënave. 2020.04.06 17:32:37 2013.11.19 21:42:41
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.11.17 18:14:37
UWA C       24   0 Kujdes. 2016.05.26 21:30:03 2015.03.06 18:25:03

AB2 Të dhënat ABI - shënimet në katalog. AB0 L        1   0 A është vazhdimi i vlerave në AB0? 2020.04.06 17:55:16 2013.11.17 18:21:57
B64 L        1   0 A po kodon b64? (shkruaj vargun binar) 2020.04.06 17:53:09 2013.11.19 21:47:12
DROZ N        4   0 Madhësia e bllokut të të dhënave. 2020.04.06 17:51:46 2013.11.19 21:46:49
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:50:41 2013.11.17 18:22:20
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2022.05.16 15:59:20 2022.05.16 15:59:20
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2016.05.25 14:23:29 2013.11.17 18:18:20
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 19:34:29 2013.11.17 18:18:46
IL N        3   0 numër 2020.04.06 17:50:53 2013.11.19 21:46:25
KTLG C        3   0 Hyrja e katalogut. 2020.04.06 17:54:01 2013.11.19 21:33:09
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:26:39 2013.11.17 18:19:53
NR C        4   0 Numri i sendit. 2020.04.06 17:33:57 2013.11.19 21:44:26
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:34:58 2014.08.27 20:23:34
NZ C        4   0 Emri i hyrjes së katalogut. 2020.04.06 17:33:13 2013.11.17 18:20:22
OPI C      128   0 Përshkrimi 2015.01.05 11:01:21 2013.11.17 18:20:53
POZ C       10   0 Pozicioni bllokues në skedar. 2020.04.06 17:52:44 2013.11.19 21:39:52
ROZ N        5   0 Madhësia e të dhënave. 2020.04.06 17:35:39 2013.11.19 21:45:57
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.11.17 18:19:27
TYP N        3   0 Lloji i artikullit. 2020.04.06 17:34:23 2013.11.19 21:44:54
TYPC C       12   0 Lloji përshkrues. 2020.04.06 17:35:00 2013.11.19 21:32:18
UWA C       12   0 Kujdes. 2015.03.06 19:12:12 2015.03.06 18:25:44
WRT C       24   0 Vlera e hyrjes së katalogut. 2020.04.06 17:54:45 2013.11.17 18:21:23

AL0 Alarme - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.09 08:24:15 2021.08.09 08:24:15
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2016.05.28 16:00:13 2014.11.16 09:20:02
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2016.05.25 14:23:56 2014.11.16 09:17:57



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

AL0 Alarme - shënime. IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.16 09:19:20 2014.11.16 09:19:20
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.09 08:24:00 2021.08.09 08:24:00
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2014.11.16 09:20:46 2014.11.16 09:20:46
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2016.05.28 16:00:54 2014.11.16 09:18:50
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2016.05.28 16:01:44 2014.11.16 09:21:18

AL1 Organizer. ALE L        1   0 A është aktivizuar alarmi? 2020.04.06 18:04:12 2013.08.09 22:48:05
CZA C        5   0 Koha e ngjarjes 2020.04.06 18:02:26 2013.08.09 22:48:05
CZT C        5   0 Kohëzgjatja e ngjarjes - rezervimet e burimeve etj. 2020.04.06 18:03:16 2020.02.25 20:01:32
DAT C       10   0 Data e ngjarjes. 2020.04.06 18:01:39 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:50:37 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.09.18 17:00:20 2013.08.09 22:48:05
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2016.05.25 14:23:39 2013.08.09 22:48:05
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2020.03.07 15:07:32 2013.08.09 22:48:05
ID_AL2 C        4   0 ID e Alertit. 2020.04.06 18:26:35 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2 C        3   0 Përdoruesi që merr mesazhin. 2020.04.06 18:25:27 2013.08.09 22:48:05
ID_ZA3 C        3   0 Pajisjet e rezervuara për detyrën. 2020.04.06 18:26:10 2020.02.25 19:57:28
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.16 10:32:10 2014.11.16 10:31:53
OPI C       80   0 Përshkrimi 2020.03.07 14:20:44 2013.08.09 22:48:05
PRE N        3   0 Njoftoni para ngjarjes. 2020.04.06 18:05:14 2013.08.09 22:48:05
PRZ L        1   0 Ju dërgoni një mesazh? 2020.04.06 18:25:05 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
UWA C       80   0 Kujdes. 2020.03.07 14:20:52 2015.03.07 08:56:04

AL2 Alarme. CD1 L        1   0 Të hënën në planin e ciklit. 2020.04.06 18:32:18 2013.10.27 21:01:48
CD2 L        1   0 Të martën në planin e ciklit. 2020.04.06 18:32:59 2013.10.27 21:02:24
CD3 L        1   0 Të Mërkurën në planin e ciklit. 2020.04.06 18:33:50 2013.10.27 21:03:00
CD4 L        1   0 Të enjten në planin e ciklit. 2020.04.06 18:35:40 2013.10.27 21:03:32
CD5 L        1   0 Të Premten në planin e ciklit. 2020.04.06 18:36:19 2013.10.27 21:04:01
CD6 L        1   0 E shtuna e përfshirë në planin e ciklit. 2020.04.06 18:37:01 2013.10.27 21:04:32
CD7 L        1   0 Të Dielën në planin e ciklit. 2020.04.06 18:37:40 2013.10.27 21:05:02
CKL C        1   0 Cikli: minutë, për orë, çdo ditë, javore, mujore, vjetore. 2020.04.06 19:06:27 2013.10.27 21:57:07
DT C       19   0 Data e planifikuar dhe koha e alarmit. 2020.04.06 18:28:30 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:50:33 2013.08.09 22:48:05
DTS C        6   0 Ndaloni ciklet e drejtimit. 2020.04.06 18:41:49 2013.10.27 21:01:06
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:23:50 2013.08.09 22:48:05
FC1 N        7   1 Koha për të filluar funksionin. 2020.04.06 19:02:07 2013.10.27 02:09:33
FC2 N        7   1 Koha e funksionit. 2020.04.06 19:02:33 2013.10.27 02:10:05
FC3 N        4   0 Koha e pritjes pasi mbaron funksioni. 2020.04.06 19:02:54 2013.10.27 02:10:44
FC4 N        4   0 Kohëzgjatja maksimale e funksionit. 2020.04.06 19:03:14 2013.10.27 02:11:27
GDZ1 C        5   0 Koha kur detyra mund të fillojë. 2020.04.06 19:08:10 2013.10.27 21:59:38
GDZ2 C        5   0 Koha në të cilën detyra mund të zgjasë. 2020.04.06 19:08:50 2013.10.27 21:00:22
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2016.05.25 14:23:44 2013.08.09 22:48:05
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 19:35:10 2013.08.09 22:48:05
ID_KR4 C        5   0 Mesazh korrieri. 2020.04.06 19:00:48 2013.10.26 20:35:32
ID_PS3 C        4   0 procedurë 2020.04.06 19:01:17 2013.10.26 18:52:24
ID_PS4 C        5   0 funksion 2020.04.06 19:01:45 2013.10.27 02:08:08
ID_PS4_P C        5   0 Identifikuesi i pozicionit të funksionit pas goto () 2020.04.06 18:38:47 2013.11.26 21:53:30
ID_PS4_Z C        5   0 Identifikuesi i funksionit të detyrave, d.m.th. Task(). 2020.04.06 18:39:38 2014.02.23 21:52:01



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

AL2 Alarme. ID_UP2 C        3   0 Përdoruesi redakton alarmin, duke kërkuar. 2020.04.06 18:41:06 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2_P C        3   0 Përdoruesi i njoftuar për përfundimin. 2020.04.06 18:38:22 2013.10.27 21:15:09
ID_UP2_W C        3   0 Përdoruesi i cili do të "kryejë" alarmin. 2020.04.06 18:30:44 2013.10.27 21:41:04
ID_ZA3 C        3   0 Kompjuteri mbi të cilin do të kryhet Alert. 2020.04.06 18:31:08 2013.10.26 19:52:49
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.16 10:31:15 2014.11.16 10:30:21
OKR N        3   0 Periudha në ciklin e përcaktuar. 2020.04.06 19:07:17 2013.10.27 21:58:29
PAR C       32   0 Parametrat e performancës së procedurës / funksionit. 2020.04.06 18:40:19 2014.02.23 17:48:42
PRB N        4   0 Koha në minuta deri në përpjekjen tjetër pas dështimit të ekzekutimit. 2020.10.09 13:15:26 2020.10.09 10:50:26
PTB L        1   0 Njoftimi vetëm pas gabimit të ekzekutimit. 2021.03.01 10:50:17 2021.03.01 10:41:36
RAZ L        1   0 A është alarmi një herë? 2020.04.06 18:29:10 2013.08.09 22:48:05
SNMP C       30   0 Adresa IP e dërguesit të kornizës "Kurthi SNMP". 2021.08.02 13:06:31 2021.08.01 12:15:52
STA C        1   0 Statusi: e bërë, e drejtuar, gabim, asnjë. 2020.04.06 18:27:38 2013.08.09 22:48:05
TXT C       30   0 Teksti i mesazhit. 2020.04.06 18:29:56 2013.08.09 22:48:05
UWA C       32   0 Kujdes. 2021.07.05 11:32:04 2015.03.07 08:56:59

AL3 Alertet - log. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.02.28 22:03:56 2013.08.09 22:49:55
DTP C        6   0 Data e planifikuar dhe koha e fillimit. 2020.04.06 19:09:38 2015.02.13 19:36:57
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2022.05.16 16:01:02 2022.05.16 16:01:02
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2016.05.25 14:23:50 2013.08.09 22:49:18
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 19:35:54 2013.08.09 22:50:41
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2020.04.06 19:09:49 2013.08.09 22:53:14
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2017.02.28 14:11:01 2013.08.09 22:55:00
KOM C       19   0 *Brief information about the progress of the task. 2020.12.23 07:23:59 2015.02.13 12:42:48
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2015.02.13 12:21:41

BB0 BioBanks - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.06 21:52:38 2021.08.06 21:52:38
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2020.03.27 16:30:35 2014.11.15 20:18:30
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:27:49 2013.08.09 22:48:05
IDN C        6   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:40:59 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.06 22:04:48 2021.08.06 22:04:48
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2014.11.15 20:18:01 2013.08.09 22:48:05
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2020.03.27 16:30:09 2013.09.27 21:09:32
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2020.03.27 16:30:59 2013.08.09 22:48:05

BB1 BioBanks - vendndodhja. ADR C       32   0 Vendndodhja Biobank. 2020.03.27 16:32:40 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.02.21 22:08:00 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.21 22:08:44 2013.08.09 22:48:05
FIO N        9   0 Numri i shishjeve. 2020.03.27 16:36:23 2013.08.09 22:48:05
FIOM N        9   0 Numri maksimal i shishkave. 2020.03.27 16:35:42 2013.08.09 22:48:05
FIOP N        3   0 Përqindja e përqindjes së hapësirës së zgjedhur me mostra. 2021.06.02 18:02:33 2019.12.10 16:14:10
ID C        1   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:27:20 2013.08.09 22:48:05
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 19:58:16 2013.08.09 22:48:05
ILP N        2   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:50:11 2014.07.19 16:49:26
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:39:18 2020.05.11 17:39:18
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:28:31 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:34:57 2013.09.02 21:14:57
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:35:02 2014.08.07 10:13:21
NZ C       32   0 Emri i vendndodhjes Biobank. 2020.03.27 16:32:01 2013.08.09 22:48:05
OPK N        8   0 Numri i paketave. 2020.03.27 16:34:26 2013.08.09 22:48:05
OPKM N        8   0 Numri maksimal i paketave. 2020.03.27 16:33:19 2013.08.09 22:48:05



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

BB1 BioBanks - vendndodhja. OPKP N        3   0 Përqindja e përqindjes së hapësirës së zgjedhur me paketim. 2021.06.02 18:02:27 2019.12.10 16:14:41
RGB C       11   0 Ngjyra e objektit. 2020.10.07 20:12:42 2020.10.07 20:12:42
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
STA1 N        8   0 Numri i mostrave me statusin "OK". 2020.03.27 16:38:45 2017.01.28 10:27:28
STA2 N        8   0 Numri i mostrave me statusin "bllok". 2020.04.06 19:10:50 2017.01.28 10:28:06
STA3 N        8   0 Numri i mostrave me statusin "gabim". 2020.04.06 19:11:13 2017.01.28 10:28:56
STA4 N        8   0 Numri i mostrave me statusin "pa të dhëna". 2020.04.06 19:11:37 2017.01.28 10:29:38
STA5 N        8   0 Numri i mostrave me statusin "të fshehur". 2020.04.06 19:11:58 2017.03.21 08:47:19
TEM C       20   0 Temperatura. 2020.03.27 16:37:11 2013.08.09 22:48:05
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:37:30 2013.09.20 21:14:42
ZEW L        1   0 Biobankë e jashtme, d.m.th. transferimi personal i materialit. 2020.03.27 16:38:02 2013.12.04 21:10:22

BB2 BioBanks - dhomë, dysheme. ADR C       32   0 Vendndodhja e dhomës / kati. 2020.04.06 19:34:19 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.02.21 22:08:05 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.21 22:08:50 2013.08.09 22:48:05
ERR N        2   0 Numri i gabimit. 2020.04.06 19:35:22 2016.02.16 22:56:07
FIO N        9   0 Numri i shishjeve. 2016.10.12 01:37:16 2013.08.09 22:48:05
FIOM N        9   0 Numri maksimal i shishkave. 2016.10.12 01:37:12 2013.08.09 22:48:05
FIOP N        3   0 Përqindja e përqindjes së hapësirës së zgjedhur me mostra. 2021.06.02 18:02:16 2019.12.10 16:19:19
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:27:25 2013.08.09 22:48:05
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.10.30 14:05:30 2013.08.09 22:48:05
ILP N        2   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:50:15 2014.07.19 16:50:15
INAU L        1   0 Drejtoni një inventar automatik të kryer nga roboti. 2023.04.26 16:12:03 2023.04.26 16:12:03
INDT C        6   0 Data dhe ora kur është kryer një inventar automatik ose manual. 2023.04.26 16:12:27 2023.04.26 16:12:27
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:39:40 2020.05.11 17:39:40
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:28:35 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:35:01 2013.09.02 21:15:50
MK1 C       20   0 Maska automatike e kodit të paketimit (pllaka, kuti). 2020.04.06 19:36:11 2019.03.28 16:28:06
MK1N N       10   0 Numri i gjeneruar i fundit që përmbahet në kodin e paketimit. 2020.04.06 19:55:14 2019.03.29 11:44:27
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 17:10:45 2020.08.05 16:41:41

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar në kodin e paketimit. 2020.04.06 19:55:55 2019.03.29 13:33:25
MK2 C       14   0 Maska automatike e kodeve të mostrës (shishka, bllok, rrëshqitje). 2020.08.05 16:41:17 2019.03.28 16:28:38
MK2N N       10   0 Numri i gjeneruar i fundit që përmbahet në kodin e mostrës. 2020.08.05 16:41:09 2019.03.29 11:44:46
MK2O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:42:04 2020.08.05 16:42:04

keni ndryshuar.
MK2S N       10   0 Numri fillestar në kodin e mostrës. 2020.08.05 16:41:02 2019.03.29 13:34:11
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:35:06 2014.08.07 10:13:34
NZ C       40   0 Emri i dhomës, dyshemetë. 2025.03.15 12:36:39 2013.08.09 22:48:05
OPK N        8   0 Numri i paketave. 2016.10.12 01:37:08 2013.08.09 22:48:05
OPKM N        8   0 Numri maksimal i paketave. 2018.04.15 23:22:59 2013.08.09 22:48:05
OPKP N        3   0 Përqindja e përqindjes së hapësirës së zgjedhur me paketim. 2021.06.02 18:02:12 2019.12.10 16:18:55
RGB C       11   0 Ngjyra e objektit. 2020.10.07 20:11:49 2020.10.07 20:11:49
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
STA1 N        7   0 Numri i mostrave me statusin "OK". 2017.01.28 12:08:16 2017.01.28 10:24:08
STA2 N        7   0 Numri i mostrave me statusin "bllok". 2017.01.28 12:08:21 2017.01.28 10:25:08
STA3 N        7   0 Numri i mostrave me statusin "gabim". 2017.01.28 12:08:25 2017.01.28 10:25:52
STA4 N        7   0 Numri i mostrave me statusin "pa të dhëna". 2017.01.28 12:08:30 2017.01.28 10:26:35



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

BB2 BioBanks - dhomë, dysheme. STA5 N        7   0 Numri i mostrave me statusin "të fshehur". 2017.03.21 08:46:48 2017.03.21 08:46:48
TEM C       20   0 Temperaturat e ruajtjes. 2020.04.06 19:34:44 2013.08.09 22:48:05
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:37:37 2013.09.20 21:15:34
XM N        4   0 Numri maksimal i ngrirjeve (mureve) horizontalisht ose të gjerë (X). 2020.10.01 13:43:13 2020.10.01 13:36:04
YM N        4   0 Numri maksimal i ngrirjeve (mureve) vertikalisht ose thellësisht (Y). 2020.10.01 13:52:02 2020.10.01 13:37:41
ZEW L        1   0 Biobankë e jashtme, d.m.th. transferimi personal i materialit. 2025.03.08 08:33:17 2025.03.07 12:40:04

BB3 BioBanks - frigorifer, frigorifer, frigorifer. ADR C       32   0 Vendosni kodin, mundësisht i shkurtër. 2020.04.12 16:55:54 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.02.21 22:08:11 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.21 22:08:57 2013.08.09 22:48:05
FIO N        9   0 Numri i shishjeve. 2016.10.12 01:36:52 2013.08.09 22:48:05
FIOM N        9   0 Numri maksimal i shishkave. 2016.10.12 01:36:47 2013.08.09 22:48:05
FIOP N        3   0 Përqindja e përqindjes së hapësirës së zgjedhur me mostra. 2021.06.02 18:01:55 2019.12.10 16:20:15
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:27:29 2013.08.09 22:48:05
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 19:36:35 2013.08.09 22:48:05
ID_KN1 C        4   0 Prodhuesi. 2020.04.12 16:56:57 2014.08.28 20:50:38
ID_KT3 C        4   0 Ekuivalent i katalogut. Përmbledhje dhe informacion komercial. 2020.11.12 15:10:42 2020.11.12 15:10:31
ID_ZA3 C        3   0 Burimi në të cilin ruhet materiali. 2020.04.12 16:58:49 2014.03.07 21:36:01
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2020.03.19 13:03:05 2014.07.19 16:51:05
INAU L        1   0 Drejtoni një inventar automatik të kryer nga roboti. 2023.04.26 13:27:22 2023.04.26 13:27:22
INDT C        6   0 Data dhe ora kur është kryer një inventar automatik ose manual. 2023.04.26 13:27:51 2023.04.26 13:27:51
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:40:01 2020.05.11 17:40:01
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:28:39 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:35:04 2013.09.02 21:31:29
MK1 C       20   0 Maska automatike e kodit të paketimit (pllaka, kuti). 2019.03.31 09:33:19 2019.03.31 09:33:19
MK1N N       10   0 Numri i gjeneruar i fundit që përmbahet në kodin e paketimit. 2019.03.31 09:33:40 2019.03.31 09:33:40
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:40:15 2020.08.05 16:40:15

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar në kodin e paketimit. 2019.03.31 09:34:47 2019.03.31 09:34:01
MK2 C       14   0 Maska automatike e kodeve të mostrës (shishka, bllok, rrëshqitje). 2020.08.05 16:39:51 2019.03.31 09:34:34
MK2N N       10   0 Numri i gjeneruar i fundit që përmbahet në kodin e mostrës. 2020.08.05 16:39:43 2019.03.31 09:35:07
MK2O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:40:41 2020.08.05 16:40:41

keni ndryshuar.
MK2S N       10   0 Numri fillestar në kodin e mostrës. 2020.08.05 16:39:36 2019.03.31 09:35:39
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:35:10 2014.08.07 10:13:40
NZ C       34   0 Emri i frigoriferit, frigoriferit, frigoriferit. 2020.04.12 16:55:19 2013.08.09 22:48:05
OPK N        8   0 Numri i paketave. 2016.10.12 01:36:43 2013.08.09 22:48:05
OPKM N        8   0 Numri maksimal i paketave. 2016.10.12 01:36:38 2013.08.09 22:48:05
OPKP N        3   0 Përqindja e përqindjes së hapësirës së zgjedhur me paketim. 2021.06.02 18:01:50 2019.12.10 16:19:55
RGB C       11   0 Ngjyra e objektit. 2020.10.07 20:11:08 2020.10.07 20:11:08
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
STA1 N        6   0 Numri i mostrave me statusin "OK". 2017.01.28 12:07:52 2017.01.28 10:19:42
STA2 N        6   0 Numri i mostrave me statusin "bllok". 2017.01.28 12:07:56 2017.01.28 10:20:32
STA3 N        6   0 Numri i mostrave me statusin "gabim". 2017.01.28 12:08:00 2017.01.28 10:21:17
STA4 N        6   0 Numri i mostrave me statusin "pa të dhëna". 2017.01.28 12:08:05 2017.01.28 10:23:17
STA5 N        6   0 Numri i mostrave me statusin "të fshehur". 2017.03.21 08:46:18 2017.03.21 08:46:18
TEM C       20   0 Temperatura e ruajtjes. 2020.04.12 16:56:19 2013.08.09 22:48:05
TYP C        9   0 lloj 2020.04.12 16:57:46 2013.08.09 22:48:05



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

BB3 BioBanks - frigorifer, frigorifer, frigorifer. UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:37:45 2013.09.20 21:16:14
XM N        4   0 Numri maksimal i sektorëve (stendave) horizontalisht ose gjerësia (X). 2020.10.01 13:57:11 2020.10.01 13:25:42
YM N        4   0 Numri maksimal i sektorëve (qëndron) vertikalisht ose thellësisht (Y). 2020.10.01 14:02:54 2020.10.01 13:27:27
ZEW L        1   0 Biobankë e jashtme, d.m.th. transferimi personal i materialit. 2025.03.08 08:33:37 2025.03.07 12:39:27

BB4 BioBanks - sektori, muri, rafti, raft. ADR C       32   0 Kodi ose përcaktimi i vendndodhjes së ruajtjes. 2020.04.12 17:00:20 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2025.03.10 07:07:34 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.21 22:09:03 2013.08.09 22:48:05
FIO N        9   0 Numri i shishjeve. 2016.10.12 01:36:12 2013.08.09 22:48:05
FIOM N        9   0 Numri maksimal i shishkave. 2016.10.12 01:36:02 2013.08.09 22:48:05
FIOP N        3   0 Përqindja e përqindjes së hapësirës së zgjedhur me mostra. 2021.06.02 18:01:32 2019.12.10 16:21:08
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:27:33 2013.08.09 22:48:05
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 19:36:51 2013.08.09 22:48:05
ID_KN1 C        4   0 Prodhuesi. 2025.03.10 07:06:53 2017.03.21 09:37:29
ID_KT3 C        4   0 Ekuivalent i katalogut. Përmbledhje dhe informacion komercial. 2020.11.12 15:11:37 2020.11.12 15:11:37
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:50:24 2014.07.19 16:51:49
INAU L        1   0 Drejtoni një inventar automatik të kryer nga roboti. 2023.04.26 13:39:20 2023.04.26 13:21:11
INDT C        6   0 Data dhe ora kur është kryer një inventar automatik ose manual. 2023.04.26 13:50:37 2023.04.26 13:22:19
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:40:29 2020.05.11 17:40:29
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.06 16:31:46 2021.01.29 15:24:07
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2020.03.19 13:02:34 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2020.03.19 13:02:49 2013.09.02 21:32:19
MK1 C       20   0 Maska automatike e kodit të paketimit (pllaka, kuti). 2019.03.31 09:36:13 2019.03.31 09:36:13
MK1N N       10   0 Numri i gjeneruar i fundit që përmbahet në kodin e paketimit. 2019.03.31 09:36:31 2019.03.31 09:36:31
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:39:19 2020.08.05 16:39:19

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar në kodin e paketimit. 2019.03.31 09:36:50 2019.03.31 09:36:50
MK2 C       14   0 Maska automatike e kodeve të mostrës (shishka, bllok, rrëshqitje). 2020.08.05 16:38:42 2019.03.31 09:37:21
MK2N N       10   0 Numri i gjeneruar i fundit që përmbahet në kodin e mostrës. 2020.08.05 16:38:34 2019.03.31 09:37:39
MK2O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:38:17 2020.08.05 16:38:06

keni ndryshuar.
MK2S N       10   0 Numri fillestar në kodin e mostrës. 2020.08.05 16:38:26 2019.03.31 09:38:01
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:35:13 2014.08.07 10:13:46
NZ C       32   0 Emri i sektorit ose murit. 2020.04.12 16:59:22 2013.08.09 22:48:05
OPK N        8   0 Numri i paketave. 2025.03.10 07:06:33 2022.10.13 16:20:08
OPKM N        8   0 Numri maksimal i paketave. 2014.11.07 14:20:26 2013.08.09 22:48:05
OPKP N        3   0 Përqindja e përqindjes së hapësirës së zgjedhur me paketim. 2021.06.02 18:01:38 2019.12.10 16:20:46
RGB C       11   0 Ngjyra e objektit. 2020.10.07 20:10:23 2020.10.07 20:10:23
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2024.11.20 12:47:02 2013.08.09 22:48:05
STA1 N        5   0 Numri i mostrave me statusin "OK". 2017.01.28 12:07:26 2017.01.28 10:16:33
STA2 N        5   0 Numri i mostrave me statusin "bllok". 2017.01.28 12:07:31 2017.01.28 10:17:19
STA3 N        5   0 Numri i mostrave me statusin "gabim". 2017.01.28 12:07:35 2017.01.28 10:18:03
STA4 N        5   0 Numri i mostrave me statusin "pa të dhëna". 2017.01.28 12:07:40 2017.01.28 10:18:45
STA5 N        5   0 Numri i mostrave me statusin "të fshehur". 2017.03.21 08:45:41 2017.03.21 08:45:41
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:37:51 2013.09.20 21:16:49
XM N        4   0 Numri maksimal i pllakave (kutive) horizontale ose të gjera (X). 2025.03.10 07:07:02 2020.10.01 13:30:17
YM N        4   0 Numri maksimal i pllakave (kutive) vertikalisht ose thellësisht (Y). 2025.03.10 07:07:09 2020.10.01 13:31:45
ZEW L        1   0 Biobankë e jashtme, d.m.th. transferimi personal i materialit. 2025.03.08 08:33:55 2025.03.07 12:38:46



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

BB5 BioBanks - pjata, paketim. ADR C       20   0 Vendndodhja në sektor ose në mur. 2020.04.25 13:01:46 2013.08.09 22:48:05
ADRP C       20   0 Pozicioni i pllakës para ndryshimit. Regjistrimi automatik gjatë inventarit / 2020.04.25 13:05:47 2017.06.19 19:37:50

skanimit.
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2025.03.10 07:05:59 2013.08.09 22:48:05
DTS C        6   0 Data dhe koha e skanimit të fundit. 2020.04.25 13:02:16 2013.08.09 22:48:05
DTW C        6   0 Data dhe ora e peshimit të fundit. 2020.04.25 13:02:38 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.21 22:09:08 2013.08.09 22:48:05
FIOP N        3   0 Përqindja e përqindjes së hapësirës së zgjedhur me mostra. 2021.06.02 18:01:17 2019.12.10 16:44:12
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:27:37 2013.08.09 22:48:05
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2024.02.05 21:55:44 2013.08.09 22:48:05
ID_KN1 C        4   0 Prodhuesi. 2017.10.30 15:11:31 2013.08.09 22:48:05
ID_KN1_M C        4   0 Furnizuesi i materialit. 2020.05.06 18:18:35 2020.05.06 18:18:35
ID_KN1_O C        4   0 Marrësi i materialit. 2025.03.10 07:03:57 2023.11.07 14:04:42
ID_KN2_M C        4   0 Furnizuesi i materialit. 2023.11.07 20:29:37 2021.01.29 15:22:46
ID_KN2_O C        4   0 Personi që merr materialin 2025.03.10 07:04:08 2023.11.07 14:05:36
ID_KT3 C        4   0 Ekuivalent i katalogut. Përmbledhje dhe informacion komercial. 2020.12.02 09:04:55 2020.07.06 11:43:50
ID_UP2 C        3   0 Pronari i pllakave. Ju mund të ndryshoni përshkrimin dhe kuptimin. 2020.04.25 13:07:16 2017.06.21 21:54:14
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2018.05.24 10:34:26 2014.07.19 16:52:21
INDT C        6   0 Data dhe ora kur është kryer një inventar automatik ose manual. 2023.04.26 16:13:26 2023.04.26 16:13:26
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:40:51 2020.05.11 17:40:51
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.06 16:31:52 2021.01.29 15:23:29
LP C/N        4   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:28:47 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        4   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:36:04 2013.09.02 21:34:33
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:35:18 2014.08.07 10:13:51
NZ C       20   0 Pllaka ose paketimi i kodit 1D / 2D. 2021.09.25 15:19:02 2013.08.09 22:48:05
PN L        1   0 Pozicioni në tabelë numerikisht, p.sh. 001-096. 2021.11.27 17:01:20 2021.11.19 20:34:57
RGB C       11   0 Ngjyra e tapës. 2020.04.25 13:04:55 2017.03.22 09:58:16
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
STA1 N        4   0 Numri i mostrave me statusin "OK". 2017.01.28 12:06:56 2017.01.28 08:56:22
STA2 N        4   0 Numri i mostrave me statusin "bllok". 2017.01.28 12:07:01 2017.01.28 10:12:59
STA3 N        4   0 Numri i mostrave me statusin "gabim". 2017.01.28 12:07:05 2017.01.28 10:13:51
STA4 N        4   0 Numri i mostrave me statusin "pa të dhëna". 2017.01.28 12:07:10 2017.01.28 10:14:39
STA5 N        4   0 Numri i mostrave me statusin "të fshehur". 2017.03.21 08:44:42 2017.03.21 08:44:08
TYP C        1   0 *Type - character code plate / packaging. 2017.10.30 15:13:20 2013.08.09 22:48:05
UWA C       64   0 Kujdes. 2014.11.04 15:45:41 2013.08.09 22:48:05
VM C        5   0 Vëllimi, kapaciteti maksimal i një shishme të vetme, p.sh. 750ul; 3ml; 1. 2020.04.25 13:04:11 2018.05.09 13:55:19

5ml
XM N        4   0 Numri i shishkave / tubave në nivelin e pllakës. 2020.04.25 13:03:07 2013.12.28 21:05:55
YM N        4   0 Numri i shishkave në vertikale të pllakës. 2020.10.01 13:32:32 2013.12.28 21:06:36
ZEW L        1   0 Biobankë e jashtme, d.m.th. transferimi personal i materialit. 2025.03.08 08:34:14 2025.03.07 12:37:43

BB6 BioBanks - shishka, blloqe. ADR C        4   0 Pozicioni në një pjatë ose në një kuti - alfanumerike. 2020.04.25 13:16:46 2013.08.09 22:48:05
DAT C       10   0 *Date of event. 2023.04.27 08:55:25 2017.05.25 15:16:10
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2018.03.20 09:53:51 2013.08.09 22:48:05
DTS C        6   0 Data dhe koha e skanimit të fundit. 2019.03.04 08:49:46 2013.08.09 22:48:05
DTW C        6   0 Data dhe ora e peshimit të fundit. 2019.02.21 14:58:07 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2018.10.06 09:51:22 2013.08.09 22:48:05
ICD C       16   0 ICD-10, AJCC: @ICD-10 2025.03.24 22:39:26 2017.01.12 20:31:15



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

BB6 BioBanks - shishka, blloqe. ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2017.06.09 17:38:14 2013.08.09 22:48:05
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2023.11.23 19:48:08 2013.08.09 22:48:05
ID_BB6 C        5   0 Materiali burimor. 2020.04.25 13:19:37 2018.10.05 18:48:50
ID_KN1 C        4   0 Prodhuesi. 2017.10.30 16:16:39 2013.08.09 22:48:05
ID_KN1_M C        4   0 Furnizuesi i materialit. 2022.04.25 14:05:45 2020.05.06 17:27:58
ID_KN1_O C        4   0 Marrësi i materialit / Klienti. 2025.03.10 07:04:23 2023.11.07 14:09:09
ID_KN2_M C        4   0 Furnizuesi i materialit. 2023.11.07 20:26:11 2020.12.28 12:28:04
ID_KN2_O C        4   0 Personi që merr materialin 2025.03.10 07:04:30 2023.11.07 14:10:27
ID_KT3 C        4   0 Ekuivalent i katalogut. Përmbledhje dhe informacion komercial. 2020.11.12 15:12:16 2020.11.12 15:12:16
ID_OS1 C        4   0 Donator 2023.11.23 17:32:42 2013.08.09 22:48:05
ID_PR4 C        5   0 Kërkesë për provë ose ruajtje në një biobank. 2017.10.30 16:12:39 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2 C        3   0 Personi në kontakt me shembullin. Ju mund ta ndryshoni kuptimin :) 2021.04.15 14:03:17 2017.05.25 15:12:24
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2017.06.09 17:48:52 2014.07.19 16:53:10
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 21:53:28 2020.05.11 17:26:02
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.06 16:31:09 2021.01.28 19:02:15
LP C/N        4   0 Numri i porosisë. 2021.01.17 09:50:12 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        4   0 Numri rendor para se të renditni. 2018.05.24 10:33:57 2013.09.02 21:35:18
MAT C       17   0 Materiali biologjik. 2021.12.31 04:58:27 2013.08.09 22:48:05
NR_DNA C       14   0 Identifikues i vetë materialit biologjik. 2025.02.06 10:53:24 2013.08.09 22:48:05
NR_OBC C       32   0 Identifikues shtesë, p.sh. i huaj, spital, institucion prind, etj. 2024.02.20 08:58:14 2020.05.07 13:36:41
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.06.09 17:49:56 2014.08.07 10:13:57
NZ C       16   0 Kodi shishkë / tub 2D. 2023.04.26 22:50:48 2013.08.09 22:48:05
POZ C        4   0 Pozicioni në pllakë / Tripod / kuti - në mënyrë numerike. 2020.04.25 13:17:48 2013.08.09 22:48:05
RGB C       11   0 Ngjyra e tapës. 2017.03.25 17:46:13 2017.03.22 09:59:40
SK C       20   0 Kontrolli i kodit. 2022.10.06 14:14:18 2014.08.28 16:58:29
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
TK C        1   0 Lloji i kodit: T-traxis, D-datamatrix, ... 2020.04.25 13:20:29 2014.08.28 16:57:43
TYP C        3   0 Lloji shishkë, përcaktimi i vëllimit, formës, materialit - kodi 3 karakter. 2020.04.25 13:18:20 2013.08.09 22:48:05
UWA C       50   0 Kujdes. 2023.12.31 19:55:54 2015.03.06 18:27:54
ZEW L        1   0 Biobankë e jashtme, d.m.th. transferimi personal i materialit. 2025.03.08 08:34:30 2025.03.07 12:26:47

BB7 BioBanks - historia e ndryshimeve të DT C        6   0 Data dhe koha e matjes. 2017.10.30 18:16:58 2013.08.09 22:48:05
parametrave.

ID C        6   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:27:45 2013.08.09 22:48:05
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 19:37:29 2013.08.09 22:48:05
ID_MT3 C        2   0 Matur. 2020.04.25 13:26:16 2017.07.12 09:41:57
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:41:23 2020.05.11 17:41:23
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:35:25 2014.08.07 10:14:03
NZ C        1   0 Përcaktimi unik i parametrit ose pronës. 2020.04.25 13:24:16 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 *Status: OK, old, error, none 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
UWA C       16   0 Kujdes. 2017.11.02 11:25:32 2015.03.06 18:28:28
WAR C/N       16   0 Vlera e parametrit. 2020.05.07 13:47:11 2013.08.09 22:48:05

BB9 BioBanks - transferime. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.02.21 22:08:33 2013.12.07 22:51:30
ID C        6   0 ID e regjistrimit. 2017.05.10 00:09:50 2013.12.07 22:41:42
IDN C        5   0 ID e regjistrimit të sendit që lëviz. 2020.04.25 13:27:15 2013.12.08 00:15:39
IDN_P C        4   0 Destinacioni i transferimeve / transferimeve. 2017.10.30 19:09:21 2013.12.07 22:47:06
IDN_W C        4   0 Vendi i origjinës - burimi. 2017.10.30 19:07:47 2013.12.07 22:42:22
ID_UP2_P C        3   0 Personi pritës. 2021.06.22 07:48:25 2013.12.07 22:50:28



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

BB9 BioBanks - transferime. ID_UP2_W C        3   0 Lëshimi i personit. 2021.06.22 07:48:19 2013.12.07 22:48:06
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2021.06.22 07:48:30 2017.05.10 07:53:09
TBN C        3   0 Tabela e transferueshme. 2020.04.25 13:26:52 2013.12.07 22:42:51

CO1 Kontejner - ruajtje për të dhëna nga DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:50:02 2014.07.08 20:20:17
dritarja.

DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2024.01.23 14:20:18 2024.01.23 14:20:18
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:27:57 2014.07.05 19:37:53
ID_SW1 C        3   0 ID-ja e shabllonit të kërkimit. 2024.01.24 09:01:08 2024.01.23 17:23:02
ID_UP31 C        4   0 modul / dritare 2020.04.25 13:32:48 2014.07.05 19:39:11
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:50:34 2014.07.09 18:07:02
KARK C      254   0 Kolonat e përfshira në fletë. 2024.01.23 14:12:35 2024.01.23 14:12:35
KARK1 C      254   0 Kolonat e përfshira në fletë. 2024.01.23 14:12:56 2024.01.23 14:12:56
KARK2 C      254   0 Kolonat e përfshira në fletë. 2024.01.23 14:13:16 2024.01.23 14:13:16
KDRK C      254   0 Shtylla të shtypura. 2024.01.23 14:11:35 2024.01.23 14:11:35
KDRK1 C      254   0 Shtylla të shtypura. 2024.01.23 14:11:53 2024.01.23 14:11:53
KDRK2 C      254   0 Shtylla të shtypura. 2024.01.23 14:12:12 2024.01.23 14:12:12
TBLZ C       20   0 Tabelat e burimit. 2023.12.04 22:19:35 2014.07.06 14:14:46

CO2 Detaje për ruajtjen e kontejnerit. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:49:56 2014.07.08 20:20:50
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:28:00 2014.07.05 21:42:11
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:41:06 2014.07.05 21:42:50
IDZ C       28   0 ID e burimit të të dhënave. 2024.01.03 13:41:40 2014.07.05 21:45:44

EP1 Të dhënat e punës. CM N        3   0 Koha e punës në minuta. 2017.10.31 10:05:26 2013.08.09 22:48:05
DT1 C       19   0 Fillimi i punës. 2020.04.25 13:34:35 2013.08.09 22:48:05
DT2 C       19   0 Fundi i punës. 2020.04.25 13:35:18 2013.08.09 22:48:05
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:28:04 2014.02.25 21:21:33
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2017.05.18 21:39:03 2013.08.09 22:48:05
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2017.02.28 17:13:27 2013.08.09 22:48:05
NUS C       30   0 Sistemi operativ dhe përdorues i rrjetit. 2021.11.12 13:07:26 2021.11.10 22:06:55
PRG C        8   0 software / aplikimit 2020.04.25 13:36:18 2014.04.02 21:31:00
WER N        5   2 Versioni i softuerit. 2021.11.12 13:02:52 2021.11.03 18:25:31

EP2 Të dhënat e punës - përdoruesit. CH C        6   0 Koha e punës 2020.04.25 13:39:22 2015.02.14 10:31:50
CM N        5   0 Koha e punës në minuta. 2017.02.28 21:47:23 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2022.05.24 08:35:38 2022.05.24 08:35:38
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:28:42 2014.09.11 13:49:14
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2015.02.14 00:30:48 2013.08.09 22:48:05
RM C        7   0 Viti dhe muaji. 2020.04.25 13:37:46 2013.08.09 22:48:05
SES N        3   0 Sesionet 2020.04.25 13:38:11 2013.08.09 22:48:05
WYL N        3   0 Dalje e papritur. 2020.04.25 13:38:53 2013.08.09 22:48:05

EP3 Regjistrimet e punës - kompjuterë. CH C        6   0 Koha e punës 2015.02.23 13:55:27 2015.02.14 10:32:45
CM N        5   0 Koha e punës në minuta. 2015.02.14 22:19:01 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2022.05.24 08:36:57 2022.05.24 08:36:57
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:28:47 2014.09.11 13:50:39
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2014.11.06 19:20:40 2013.08.09 22:48:05
RM C        7   0 Viti dhe muaji. 2017.05.18 15:00:56 2013.08.09 22:48:05
SES N        3   0 Sesionet 2015.02.14 22:18:52 2013.08.09 22:48:05
WYL N        3   0 Dalje e papritur. 2015.02.14 22:18:57 2013.08.09 22:48:05

FA0 Fatura – shënime DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2024.11.12 10:41:18 2024.11.12 10:41:18



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

FA0 Fatura – shënime FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2024.11.12 10:40:58 2024.11.12 10:40:58
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2024.11.11 08:38:50 2024.11.11 08:38:50
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2024.11.12 10:40:53 2024.11.12 10:40:53
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2024.11.12 10:41:14 2024.11.12 10:41:14
LP C/N        1   0 Numri i porosisë. 2024.11.12 10:41:03 2024.11.12 10:41:03
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2024.11.12 10:40:48 2024.11.12 10:40:48
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2024.11.12 10:41:09 2024.11.12 10:41:09

FA1 Fatura - periudha. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2024.11.15 14:07:02 2024.11.10 23:03:15
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2024.11.15 14:06:56 2024.11.10 23:03:38
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2024.11.10 22:49:59 2024.11.10 22:49:59
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2024.11.11 08:03:36 2024.11.11 08:03:36
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2024.11.15 14:06:43 2024.11.11 08:08:17
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2024.11.15 14:06:37 2024.11.11 08:33:37
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2024.11.15 14:06:23 2024.11.11 08:05:16
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2024.11.11 08:06:37 2024.11.11 08:06:37
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2024.11.15 14:06:49 2024.11.11 08:07:15
NZ C        7   0 Viti dhe muaji i shitjes. 2024.11.16 21:45:51 2024.11.10 22:50:29
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2024.11.11 08:04:46 2024.11.11 08:04:46
UWA C       64   0 Kujdes. 2024.12.14 15:46:39 2024.11.12 14:56:45
WB N       13   2 Vlera bruto e dokumenteve. 2024.12.14 15:53:40 2024.12.13 13:50:34
WN N       13   2 Vlera neto e dokumenteve. 2024.12.14 15:02:56 2024.12.13 13:49:44

FA2 Faturat - titujt. DS C       10   0 Data e shitjes së mallrave ose shërbimeve. 2024.12.14 21:32:01 2024.12.13 09:11:01
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2024.11.15 14:11:21 2024.11.11 08:34:26
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2024.11.15 14:11:16 2024.11.11 08:34:22
DW C       10   0 Data e lëshimit të dokumentit të shitjes. 2024.12.13 10:51:16 2024.12.11 22:28:18
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2024.11.11 08:02:39 2024.11.11 08:02:39
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2024.11.11 08:33:48 2024.11.11 08:33:48
ID_KN1 C        4   0 Blerësi i një malli ose shërbimi. 2024.12.13 09:04:16 2024.11.12 16:32:00
ID_KN2 C        4   0 Personi pritës 2024.11.16 23:02:09 2024.11.12 16:35:07
ID_UP2 C        3   0 Personi që lëshon dokumentin, personi që nënshkruan si shitës. 2024.12.13 08:45:54 2024.11.12 15:26:31
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2024.11.15 14:11:11 2024.11.11 08:34:07
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2024.11.15 14:11:05 2024.11.11 08:34:11
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2024.11.15 14:07:18 2024.11.11 08:34:00
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2024.11.11 08:34:19 2024.11.11 08:34:19
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2024.11.15 14:11:30 2024.11.11 08:34:15
NZ C       10   0 Numri unik i faturës. Është më mirë nëse përmban vitin dhe muajin, p.sh. 2024.11.16 22:30:51 2024.11.11 08:34:04

202411001
OPI C       64   0 Përshkrimi 2024.12.11 20:05:09 2024.12.11 20:04:47
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2024.11.11 08:33:52 2024.11.11 08:33:52
TRM C       10   0 Afati i pagesës. 2024.12.14 21:32:10 2024.12.13 08:11:47
UWA C       64   0 Kujdes. 2024.12.11 20:05:01 2024.11.12 14:57:46
WB N       13   2 Vlera bruto e dokumentit. 2024.12.13 11:44:02 2024.12.11 22:30:44
WK C        3   0 Kodi i monedhës së dokumentit. 2024.12.16 09:54:17 2024.12.10 12:12:27
WN N       13   2 Vlera neto e dokumentit. 2024.12.13 11:26:58 2024.12.11 22:29:00

FA3 Faturat - specifikimet. CB N       12   4 Çmimi bruto 2024.12.14 21:09:54 2024.12.10 12:09:40
CN N       12   4 Çmimi neto 2024.12.14 21:09:45 2024.12.10 12:08:26
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2024.11.15 14:12:51 2024.11.11 08:35:08



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

FA3 Faturat - specifikimet. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2024.11.15 14:12:56 2024.11.11 08:35:04
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2024.11.11 08:09:59 2024.11.11 08:09:59
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2024.11.11 08:34:36 2024.11.11 08:34:36
ID_BB6 C        5   0 Shishkë / kampion / ampulë. 2024.12.14 16:10:25 2024.11.12 16:40:17
ID_KT3 C        4   0 Emri i katalogut të produktit ose shërbimit. 2024.12.14 16:37:23 2024.12.10 12:06:01
ID_PR4 C        5   0 Kërkesë për provë ose ruajtje në një biobank. 2024.11.15 14:12:01 2024.11.12 16:36:45
ID_PR5 C        5   0 Faza e rendit. 2024.12.08 07:41:01 2024.11.12 16:38:16
IL C/N       10   0 numër 2024.12.14 18:37:53 2024.12.10 12:50:22
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2024.11.15 14:12:29 2024.11.11 08:34:49
JM C       12   0 Njësia e masës. 2024.12.16 08:42:43 2024.12.10 12:50:54
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2024.11.15 14:12:23 2024.11.11 08:34:53
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2024.11.15 14:11:45 2024.11.11 08:34:44
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2024.11.11 08:35:00 2024.11.11 08:35:00
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2024.11.15 14:12:36 2024.11.11 08:34:57
NZ C       20   0 Emri i produktit ose shërbimit. 2024.12.14 21:12:41 2024.11.12 14:59:01
OPI C       64   0 Përshkrimi 2024.12.16 11:59:03 2024.12.10 16:43:28
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2024.11.11 08:34:40 2024.11.11 08:34:40
SV C/N        2   0 Norma e TVSH-së. 2024.12.14 19:19:30 2024.12.10 12:08:57
UWA C       64   0 Kujdes. 2024.12.10 16:43:40 2024.11.12 14:58:26
WB N       10   2 Vlera bruto e artikujve të specifikimit. 2024.12.14 21:09:30 2024.12.14 17:07:13
WN N       10   2 Vlera neto e artikujve të specifikimit. 2024.12.14 21:09:11 2024.12.14 17:06:37

FR0 Formularët - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.06 21:53:08 2021.08.06 21:53:08
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2014.11.16 14:43:20 2014.11.16 14:43:20
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.16 14:41:56 2014.11.16 14:41:38
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.16 14:42:51 2014.11.16 14:42:51
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.06 22:16:38 2021.08.06 22:16:38
LP C        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.16 14:43:44 2014.11.16 14:43:44
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2014.11.16 14:42:22 2014.11.16 14:42:22
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2014.11.16 14:44:10 2014.11.16 14:44:10

FR1 Formularët - header. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:49:53 2014.05.29 21:22:01
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:23:23 2014.05.29 21:21:32
ETY L        1   0 A është formuluar një etiketë, d.m.th., e shtypur si kod për materialin? 2020.04.25 13:51:30 2018.04.09 19:38:57
FRM C      254   0 Formula e përzgjedhjes bazuar në të dhënat nga baza e të dhënave. 2025.04.01 07:21:00 2017.05.06 16:11:03
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:28:52 2014.05.29 21:18:09
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.16 15:28:27 2014.11.16 15:28:05
NZ C       12   0 Emri 2021.09.26 10:32:17 2014.05.29 21:19:10
OKN C       20   0 Dritarja e lidhur me formularin. 2023.07.16 12:45:55 2014.05.29 21:24:02
OKNP L        1   0 Formulari vetëm për dritaren e fëmijëve. 2020.04.25 13:50:47 2017.10.19 14:33:17
OPI C       64   0 Përshkrimi 2018.04.10 14:19:43 2014.05.29 21:19:38
PLK C       32   0 Dosja për të mbushur. 2020.04.25 13:49:57 2014.05.29 21:21:03
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2014.05.29 21:18:41
TBL C        9   0 Tabela e të dhënave. 2021.06.25 07:05:32 2019.03.21 17:44:59
UWA C       64   0 Kujdes. 2018.04.09 19:38:28 2015.03.07 08:58:00

FR2 Formularët - specifikimet. CPI N        2   0 CPI 2017.10.31 20:14:12 2014.06.03 19:37:34
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:49:49 2014.05.29 21:35:56
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:23:19 2014.05.29 21:35:30
ERR N        1   0 *Error counter. 2020.05.08 12:41:03 2016.02.17 09:41:53



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

FR2 Formularët - specifikimet. FB L        1   0 A është shkronja e guximshme (bold) ? 2020.04.26 11:48:39 2014.05.29 21:30:51
FI L        1   0 A është fonti në italikë (italic)? 2020.04.26 11:49:09 2014.05.29 21:31:29
FO L        1   0 StrikeOut 2020.04.26 11:49:33 2014.06.03 23:20:50
FRM C      254   0 formulë 2020.05.08 12:41:29 2014.05.29 21:32:21
FS N        2   0 Madhësia e shkronjave. 2020.04.26 11:47:51 2014.05.29 21:30:15
FU L        1   0 Underline 2020.04.26 11:49:21 2014.06.03 23:18:13
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:28:56 2014.05.29 21:25:13
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:41:10 2014.05.29 21:25:39
KOM C       24   0 Fusha e qelizës ose tabela. 2020.05.08 12:41:11 2014.05.29 21:34:28
LCR C        1   0 Rreshtimi: majtas, qendror, i djathtë. 2020.04.26 11:46:51 2014.05.29 21:29:23
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.16 15:28:55 2014.11.16 15:28:55
OBR N        3   0 Këndi i rrotullimit të tekstit në shkallë. 2020.04.26 11:50:12 2018.04.09 20:28:21
PAR C        3   0 Një numër që specifikon se rezultati i formulës do të jetë një parametër në 2020.05.08 12:41:19 2014.05.29 21:33:19

një formulë tjetër.
RAM N        2   0 kornizë 2020.04.26 11:50:36 2014.06.03 23:41:57
RGB C       11   0 Ngjyra e tekstit. 2020.06.10 17:00:39 2020.05.08 12:44:53
STA C        1   0 Statusi: shtypni, mos shtypni, fikni, n / a 2020.04.25 13:55:41 2014.05.29 21:26:22
STR C        1   0 Faqja e formularit 2020.04.25 13:56:29 2014.05.29 21:26:56
UWA C      128   0 Kujdes. 2019.09.04 11:54:07 2014.05.30 20:57:11
X C        4   0 Koordinata X - horizontale. 2020.04.26 11:46:22 2014.05.29 21:27:36
Y C        4   0 Koordinata Y - vertikale. 2020.04.26 11:45:56 2014.05.29 21:28:11

FR3 Format - shkurtore. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2020.09.21 18:09:27 2020.09.21 10:17:19
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2020.09.21 18:09:22 2020.09.21 10:17:02
FRM C      254   0 Shprehja e numërimit të hashit. Rezultati do të vendoset në vend të emrit 2020.09.21 11:26:44 2020.09.21 10:16:26

të shkurtores.
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2020.09.21 10:15:33 2020.09.21 10:15:33
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2020.09.21 18:26:27 2020.09.21 10:16:47
LP C        2   0 Numri i porosisë. 2020.09.21 19:23:35 2020.09.21 19:23:35
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2020.09.21 19:23:51 2020.09.21 19:23:51
NZ C       20   0 Emri 2020.09.21 10:16:08 2020.09.21 10:16:08
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2020.09.21 10:15:49 2020.09.21 10:15:49
UWA C       32   0 Kujdes. 2020.09.21 10:20:01 2020.09.21 10:20:01

JM0 Njësitë e matjes - shënimet. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.06 22:17:21 2021.08.06 22:17:21
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2020.07.02 10:14:11 2020.07.02 10:14:11
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2020.07.02 10:08:44 2020.07.02 10:08:44
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2020.07.02 10:14:08 2020.07.02 10:14:08
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.06 22:17:37 2021.08.06 22:17:37
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2020.07.02 10:14:15 2020.07.02 10:14:15
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2020.07.02 10:14:04 2020.07.02 10:14:04
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2020.07.02 10:14:19 2020.07.02 10:14:19

JM1 Njësitë e matjes - kategoritë. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2020.07.02 19:15:36 2020.07.02 19:15:03
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2020.07.02 19:15:32 2020.07.02 19:14:58
ID C        1   0 ID e regjistrimit. 2020.07.02 19:13:54 2020.07.02 19:13:54
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2020.07.02 19:13:58 2020.07.02 19:13:58
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2020.07.02 21:17:22 2020.07.02 19:14:46
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2021.07.06 16:31:27 2020.07.02 19:14:42
LP C        2   0 Numri i porosisë. 2020.07.02 19:14:15 2020.07.02 19:14:15



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

JM1 Njësitë e matjes - kategoritë. LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2020.07.02 19:14:53 2020.07.02 19:14:53
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2020.07.02 19:14:50 2020.07.02 19:14:50
NZ C       20   0 Emri 2020.07.02 21:21:28 2020.07.02 19:14:21
OPI C       80   0 Përshkrimi 2020.07.02 19:14:30 2020.07.02 19:14:30
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2020.07.02 19:14:08 2020.07.02 19:14:08
UWA C       80   0 Kujdes. 2020.07.02 19:14:36 2020.07.02 19:14:36

JM2 Njësitë e masës. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2020.07.02 19:15:21 2020.07.02 10:15:35
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2020.07.02 19:15:17 2020.07.02 10:15:31
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2020.07.02 09:52:43 2020.07.02 09:52:43
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2020.07.02 10:14:33 2020.07.02 10:14:33
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2020.07.02 10:15:17 2020.07.02 10:15:17
KT L        1   0 A përdoret njësia e matjes në katalog? 2021.06.19 18:24:37 2021.06.19 18:02:49
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2021.07.06 16:31:32 2020.07.02 10:15:13
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.07 09:25:02 2021.07.07 09:25:02
LP C        2   0 Numri i porosisë. 2020.07.02 21:17:47 2020.07.02 10:14:50
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2020.07.02 21:17:53 2020.07.02 10:15:26
MO L        1   0 A përdoret njësia e matjes në monitorim? 2021.06.19 16:37:18 2021.06.19 16:14:39
MT L        1   0 A përdoret njësia e matjes për materialet? 2021.06.19 16:26:47 2021.06.19 16:14:16
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2020.07.02 10:15:22 2020.07.02 10:15:22
NZ C       12   0 Njësia matëse. 2020.07.02 19:01:58 2020.07.02 10:14:56
OD L        1   0 A përdoret njësia e masës për reagentët? 2021.06.19 15:09:27 2021.06.19 14:52:44
OPI C       80   0 Përshkrimi 2020.07.02 10:16:12 2020.07.02 10:15:02
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2020.07.02 10:14:44 2020.07.02 10:14:37
UWA C       80   0 Kujdes. 2020.07.02 10:15:08 2020.07.02 10:15:08

JM3 Njësitë e matjes - sekondare. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2020.07.02 19:15:56 2020.07.02 14:45:07
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2020.07.02 19:15:51 2020.07.02 14:45:00
FRM C      254   0 Shprehja e konvertimit të njësisë, p.sh.   value*1000 2020.07.02 12:44:54 2020.07.02 10:16:43
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2020.07.02 14:32:06 2020.07.02 14:32:06
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2020.07.02 14:44:40 2020.07.02 14:44:40
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2020.07.02 14:44:47 2020.07.02 14:44:47
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2021.07.06 16:31:37 2020.07.02 14:44:43
LP C        2   0 Numri i porosisë. 2020.07.02 14:44:12 2020.07.02 14:44:12
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2020.07.02 14:44:56 2020.07.02 14:44:56
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2020.07.02 14:44:52 2020.07.02 14:44:52
NZ C       12   0 Njësia e matur e konvertuar. 2020.07.02 21:18:38 2020.07.02 10:17:56
OPI C       80   0 Përshkrimi 2020.07.02 14:44:28 2020.07.02 14:44:28
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2020.07.02 14:44:05 2020.07.02 14:44:05
UWA C       80   0 Kujdes. 2020.07.02 14:44:34 2020.07.02 14:44:34

KN0 Kundërpalje - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.06 21:50:43 2021.08.06 21:50:43
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2014.11.15 20:20:49 2014.11.15 20:20:49
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:29:09 2014.08.07 23:08:09
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:41:22 2014.08.07 23:09:32
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.06 21:51:03 2021.08.06 21:51:03
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2014.11.15 20:20:19 2014.08.07 23:10:03
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2014.11.04 12:26:24 2014.08.07 23:08:43
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2014.11.15 20:20:12 2014.08.07 23:10:45

KN1 Partnerët: klientët, furnitorët, paguesit, ... BB L        1   0 A është një biobank? 2020.03.27 13:24:46 2020.03.27 09:32:44



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

KN1 Partnerët: klientët, furnitorët, paguesit, ... BBMS C        5   0 Identifikues në rrjetin ndërkombëtar të softuerëve BBMS. 2020.04.01 12:30:16 2020.03.30 23:10:47
BBNET L        1   0 Në rrjetin BBMS ? 2021.11.20 17:47:59 2020.04.01 10:38:26
DOM C       10   0 Numri i shtëpisë. 2020.03.27 16:23:36 2014.05.24 09:52:50
DST L        1   0 A është furnizuesi apo shitësi? 2020.03.27 13:52:04 2014.08.06 14:29:03
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:49:44 2014.05.27 15:45:29
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:23:15 2014.05.27 15:46:17
EUTE C        8   0 Banka evropiane e indeve dhe kodi i qelizave. 2020.03.27 16:29:24 2020.03.10 19:17:59
FAX C       13   0 FAX 2020.03.27 16:25:47 2014.08.07 09:58:33
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:29:00 2014.05.24 09:41:21
ID_KN1 C        4   0 Kontraktor superior. 2025.04.22 15:00:27 2025.04.21 09:25:07
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2021.01.23 10:21:50 2021.01.23 10:21:50
KK C        2   0 Kodi i vendit. 2020.03.27 16:27:25 2019.10.13 18:04:12
KLI L        1   0 A është klienti? 2020.04.06 22:47:14 2014.08.06 14:29:32
KNT C       26   0 Numri i llogarisë bankare. 2020.03.27 16:24:59 2014.05.24 09:59:31
KOD C       10   0 Kodi i kundërpartisë. 2020.11.05 14:01:43 2020.11.05 12:32:21
KP C        7   0 Qyteti për t'iu përgjigjur ZIP. 2020.03.27 16:14:55 2014.05.24 09:50:30
KRAJ C       16   0 vend 2021.01.22 15:35:20 2019.10.13 18:04:56
KRS C       11   0 Numri i rekordit të biznesit. 2020.03.27 16:28:30 2019.10.13 18:06:04
LAB L        1   0 A është laboratori ? 2020.03.27 13:44:35 2020.03.27 09:35:04
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:43:09 2020.05.11 17:43:09
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.07 09:24:05 2021.07.07 09:24:05
LOK C        5   0 Numri i apartamentit. 2020.03.27 16:24:20 2014.05.24 09:53:13
MAIL C       44   0 Adresa e postës elektronike. 2020.03.27 16:26:15 2014.05.24 09:48:34
MAT L        1   0 A është furnizuesi i materialit? 2021.01.14 20:58:36 2020.05.06 17:14:06
MIE C       30   0 Vendndodhja. 2020.03.27 16:21:54 2014.05.24 09:51:51
NIP C       13   0 Numri i identifikimit tatimor. 2020.03.27 16:12:27 2014.05.24 09:56:35
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:35:29 2014.08.07 23:24:04
NZ C       34   0 Emri i kontraktuesit: furnizuesi, shitësi, prodhuesi, klienti, paguesi. 2021.09.26 10:32:27 2014.05.24 09:43:55
NZ1 C      128   0 Emri i plotë i kontraktuesit - rreshti 1. 2023.07.26 21:04:05 2019.10.13 17:59:14
NZ2 C      128   0 Emri i plotë i kontraktuesit - rreshti 2 2022.01.04 22:05:54 2019.10.13 18:01:10
NZ3 C      128   0 Emri i plotë i kontraktuesit - rreshti 3 2022.01.04 22:06:02 2019.10.13 17:59:55
NZ4 C      128   0 Emri i plotë i kontraktuesit - rreshti 4 2022.01.04 22:07:24 2022.01.04 22:06:26
OPI C       80   0 Përshkrimi 2020.03.27 16:25:13 2014.05.24 21:52:56
PK C        5   0 Prefiksi i kodit 1D / 2D i gjeneruar automatikisht. 2021.01.22 15:35:02 2020.10.14 21:21:01
PLT L        1   0 A është paguesi? 2020.03.27 13:46:11 2014.05.27 15:36:45
POC C       30   0 Qyteti - Zyra e Postës. 2020.03.27 16:15:41 2014.05.24 09:50:54
PRD L        1   0 A është prodhuesi? 2020.04.06 22:53:46 2014.08.06 22:36:46
PSB L        1   0 Në Rrjetin Polonik Biobank ? 2021.11.20 17:45:54 2020.04.01 10:39:08
REG C       14   0 Numri i identifikimit statistikor. 2020.03.27 16:28:55 2019.10.13 18:07:51
SER L        1   0 A është shërbimi? 2020.04.06 23:05:01 2020.02.20 19:05:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2014.05.24 09:43:17
TEL C       29   0 Numri i telefonit me kodin e vendit. 2020.03.27 16:25:34 2014.05.24 09:47:49
UL C       35   0 Adresa: rrugë, shesh, rrethrrotullim, rrugicë, ... 2020.03.27 16:22:54 2014.05.24 09:52:33
WW1 C       32   0 Adresa e faqes në internet. 2020.03.27 16:26:36 2014.05.24 09:57:14
WW2 C       32   0 Adresa e faqes në internet. 2020.03.27 16:26:51 2014.05.24 09:58:05

KN2 Kundërpalje - kontakte. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:49:40 2014.08.07 21:07:30
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:23:05 2014.08.07 21:07:02



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

KN2 Kundërpalje - kontakte. ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2020.12.28 12:26:17 2014.05.24 10:01:21
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:41:14 2014.05.24 10:01:49
IM C       24   0 emër 2021.01.22 15:34:24 2014.05.24 10:06:16
MAIL C       44   0 Adresa e postës elektronike. 2021.01.22 15:34:32 2014.05.24 10:07:50
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:35:32 2014.08.07 23:24:32
NZ C       32   0 mbiemër 2020.04.26 11:54:48 2014.05.24 10:03:01
OPI C      128   0 Përshkrimi 2022.01.04 22:37:54 2022.01.04 22:37:54
PK C        5   0 Prefiksi i kodit 1D / 2D i gjeneruar automatikisht. 2021.01.22 15:34:15 2021.01.22 15:34:15
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2021.05.11 16:45:50 2021.05.11 16:45:40
TEL C       29   0 Numri i telefonit me kodin e vendit. 2021.01.22 15:34:37 2014.05.24 10:08:35
TN C       32   0 Titull akademik. 2022.01.05 11:07:46 2022.01.04 22:37:04

KO0 Koleksione - shënime DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2023.02.12 08:57:03 2023.02.07 19:23:37
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2023.02.07 19:23:24 2023.02.07 19:23:24
ID C        6   0 ID e regjistrimit. 2023.02.12 09:00:31 2023.02.06 20:53:26
IDN C        6   0 ID e tabelës së prindërve. 2023.02.12 09:00:39 2023.02.07 19:22:59
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2023.02.07 19:23:29 2023.02.07 19:23:29
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2023.02.07 19:23:20 2023.02.07 19:23:20
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2023.02.07 19:23:33 2023.02.07 19:23:33

KO1 Koleksione - seksione DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2023.02.06 21:27:18 2023.02.06 21:27:18
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2023.02.06 21:27:15 2023.02.06 21:27:15
ID C        1   0 ID e regjistrimit. 2023.02.06 20:55:12 2023.02.06 20:55:12
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2023.02.06 20:56:00 2023.02.06 20:56:00
ILP N        2   0 Numri i fëmijëve. 2023.02.06 21:30:11 2023.02.06 21:30:11
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2023.02.06 21:27:07 2023.02.06 21:27:07
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2023.02.06 20:56:40 2023.02.06 20:56:40
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2023.02.06 21:31:42 2023.02.06 21:31:42
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2023.02.06 21:27:11 2023.02.06 21:27:11
NZ C       32   0 Emri 2023.02.06 21:00:41 2023.02.06 21:00:41
OPI C       64   0 Përshkrimi 2023.02.07 10:14:59 2023.02.07 10:14:59
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2023.02.06 20:56:19 2023.02.06 20:56:19
UWA C       64   0 Kujdes. 2023.02.07 10:15:19 2023.02.07 10:15:19

KO2 Koleksione DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2023.02.06 21:27:36 2023.02.06 21:27:36
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2023.02.06 21:27:33 2023.02.06 21:27:33
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2023.02.06 20:59:07 2023.02.06 20:59:07
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2023.02.06 20:59:35 2023.02.06 20:59:35
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2023.02.06 21:30:35 2023.02.06 21:30:35
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2023.02.06 21:27:27 2023.02.06 21:27:27
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2023.02.06 21:00:13 2023.02.06 21:00:13
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2023.02.06 21:32:04 2023.02.06 21:32:04
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2023.02.06 21:27:30 2023.02.06 21:27:30
NZ C       32   0 Emri 2023.02.06 21:01:05 2023.02.06 21:01:05
OPI C       64   0 Përshkrimi 2023.02.07 10:15:47 2023.02.07 10:15:47
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2023.02.06 20:59:52 2023.02.06 20:59:52
UWA C       64   0 Kujdes. 2023.02.07 10:16:02 2023.02.07 10:16:02

KO3 Koleksione - mostra DPOB C       10   0 Data kur mostra u mblodh nga donatori. 2023.11.14 17:14:12 2023.02.07 15:51:52
DPRZ C       10   0 Data kur kampioni është marrë nga jashtë ose është prodhuar nga një 2023.11.14 17:26:26 2023.02.07 15:52:42

tjetër.



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

KO3 Koleksione - mostra DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2023.02.06 21:27:54 2023.02.06 21:27:54
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2023.02.06 21:27:50 2023.02.06 21:27:50
DUSU C       10   0 Data kur kampioni është përdorur plotësisht, është tërhequr nga biobanka 2023.11.14 18:51:33 2023.02.07 15:53:48

 ose është shkatërruar.?
ID C        6   0 ID e regjistrimit. 2023.02.12 09:00:07 2023.02.06 21:02:39
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2023.02.06 21:02:57 2023.02.06 21:02:57
IDT C       12   0 Vendndodhja 2023.11.14 19:38:54 2023.09.28 18:02:02
ID_BB6 C        5   0 Shishkë / kampion / ampulë. 2023.02.08 11:43:29 2023.02.07 10:18:07
ID_KN1_M C        4   0 Furnizuesi i materialit. 2023.06.20 11:28:47 2023.06.20 11:28:47
ID_OS1 C        4   0 Donator 2023.02.08 14:05:37 2023.02.08 14:05:37
ID_PR4 C        5   0 Kërkesë për provë ose ruajtje në një biobank. 2023.02.07 10:16:49 2023.02.07 10:16:49
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2023.02.06 21:30:57 2023.02.06 21:30:57
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2023.02.06 21:27:45 2023.02.06 21:27:45
LP C/N        6   0 Numri i porosisë. 2023.09.15 12:46:26 2023.02.06 21:03:29
LPP C/N        6   0 Numri rendor para se të renditni. 2023.09.15 12:46:37 2023.02.06 21:32:37
NRK N        2   0 Nëse projekti (koleksioni) përfshin disa koleksione nga një donator, ky 2023.11.14 18:59:25 2023.02.07 15:54:37

është numri i sekuencës së grumbullimit
NR_DNA C       14   0 Identifikues i vetë materialit biologjik. 2023.06.20 11:27:37 2023.06.20 11:27:37
NR_OBC C       32   0 Identifikues shtesë, p.sh. i huaj, spital, institucion prind, etj. 2023.06.20 11:29:41 2023.06.20 11:28:01
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2023.02.06 21:27:48 2023.02.06 21:27:48
POCH C        8   0 Nga fjalori juaj në nivelin 3, p.sh 2023.11.14 19:49:15 2023.02.07 15:48:10
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2023.02.06 21:03:11 2023.02.06 21:03:11
STAN C        8   0 Nga fjalori juaj në nivelin 3, p.sh. BB, ZUŻ, WYD, UTR 2023.11.14 19:24:14 2023.02.07 15:56:01
TYP C        8   0 Nga fjalori juaj në nivelin 3, p.sh. STANDARD, HISPAD, OMICS, RD 2023.11.14 15:42:46 2023.02.07 15:46:49
UWA C       32   0 Kujdes. 2023.02.08 11:44:26 2023.02.08 11:43:14
WIEK N        3   0 Mosha e dhuruesit në vitet e plota të përfunduara llogaritet automatikisht 2023.11.14 19:33:49 2023.02.07 15:56:58

ndërmjet datës së lindjes nga OS1 dhe datës së mbledh
KR0 Korrier - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.09 08:25:22 2021.08.09 08:25:22

FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2014.11.15 20:30:31 2014.11.15 20:30:31
ID C        6   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:29:35 2013.11.10 21:46:49
IDN C        6   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:41:56 2013.11.10 21:48:28
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.09 08:25:06 2021.08.09 08:25:06
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2014.11.15 20:30:00 2013.11.10 21:48:59
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2014.11.04 12:26:28 2013.11.10 21:47:27
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2014.11.15 20:29:53 2013.11.10 21:49:33

KR1 Korrier - grupe temash. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:49:37 2013.08.10 21:22:41
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:23:01 2013.08.10 21:23:20
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:29:16 2013.08.10 21:18:36
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:41:26 2013.08.10 21:19:03
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:50:38 2014.07.19 18:31:28
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:28:59 2013.08.10 21:20:39
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:36:11 2013.09.02 21:37:07
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:35:36 2014.08.07 10:14:09
NZ C       22   0 Emri i grupit. 2020.04.26 11:59:44 2013.08.10 21:21:57
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.10 21:19:48
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:38:07 2013.08.12 21:03:27

KR2 Courier - tema: caktimi i procedurës për DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:49:33 2013.08.10 21:31:37



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

kodin dhe dërguesin e mesazheve.
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:22:58 2013.08.10 21:32:12
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:29:20 2013.08.10 21:27:18
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:41:30 2013.08.10 21:28:43
ID_PS3 C        4   0 procedurë 2015.01.05 10:18:11 2013.08.11 21:24:34
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2017.05.18 21:41:52 2014.09.07 14:03:15
ID_ZA3 C        3   0 Terminal, kompjuter ose pajisje tjetër e rrjetit. 2020.04.26 12:34:24 2013.08.11 21:23:54
ILDN N        3   0 Numri i ditëve për ruajtjen e ngjarjeve, si zero, është maksimumi 999. 2020.04.26 12:35:17 2013.11.09 21:17:41
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:50:43 2014.07.19 18:32:07
IP C       15   0 Adresa IP e dërguesit. 2018.03.31 21:17:12 2013.08.11 21:21:55
KOD C        5   0 Kodi korrier. 2020.04.26 12:33:41 2013.08.11 21:23:21
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:29:03 2013.08.10 21:30:09
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:36:16 2013.09.02 21:38:40
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:35:40 2014.08.07 10:14:15
NZ C       50   0 Tema e sistemit të njoftimeve. 2020.04.26 12:33:17 2013.08.10 21:31:00
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.10 21:29:41
UWA C       72   0 Kujdes. 2015.01.05 18:49:03 2013.08.12 21:04:06

KR3 Korrier - periudha. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:49:29 2013.08.10 21:37:42
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2022.05.16 16:26:41 2022.05.16 16:26:41
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:29:24 2013.08.10 21:35:06
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:41:44 2013.08.10 21:35:39
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:50:49 2014.07.19 18:32:40
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:35:44 2014.08.07 10:14:25
NZ C        7   0 Periudha e korrierit. 2020.04.26 12:36:04 2013.08.10 21:37:12
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.10 21:35:57
UWA C       32   0 Kujdes. 2014.11.04 15:46:01 2013.08.12 21:04:40

KR4 Korrier - ngjarje. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:49:25 2013.08.10 21:19:40
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2022.05.16 16:27:15 2022.05.16 16:27:15
EML L        1   0 A dërgoni një email? 2020.04.26 12:38:28 2014.09.08 20:27:40
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:29:27 2013.08.10 21:14:15
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:41:49 2013.08.10 21:14:49
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2014.11.06 12:30:25 2013.10.27 21:29:01
ID_ZA3 C        3   0 Terminal nga i cili buronte mesazhi. 2020.04.26 12:37:33 2013.10.27 21:29:45
IP C       15   0 Adresa IP e dërguesit. 2018.03.31 21:49:53 2013.11.08 21:54:56
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:35:52 2014.08.07 10:14:31
NZ C       80   0 Mesazh korrieri. 2020.09.28 07:07:57 2013.08.10 21:17:25
PRC L        1   0 A duhet të zhvillohet procedura? 2020.04.26 12:39:14 2014.09.08 20:28:34
SMS L        1   0 Dëshiron të dërgosh një SMS? 2020.04.26 12:37:58 2014.09.08 20:27:06
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.10 21:15:11
UWA C       10   0 Kujdes. 2015.03.06 19:15:32 2015.03.06 18:30:34

KR5 Korrier - histori. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:49:21 2013.08.10 21:33:10
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2022.05.16 16:27:51 2022.05.16 16:27:51
ID C        6   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:29:31 2013.08.10 21:28:05
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:41:53 2013.08.10 21:28:53
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:35:55 2014.08.07 10:14:36
NZ C       20   0 përmbajtje 2020.04.26 12:39:46 2013.08.10 21:32:19
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.10 21:29:17



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

KR5 Korrier - histori. UWA C        8   0 Kujdes. 2015.03.06 19:16:47 2015.03.06 18:31:05
KT0 Katalogu - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.06 21:53:35 2021.08.06 21:53:35

FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2014.11.15 20:31:34 2014.11.15 20:31:34
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:30:02 2014.07.19 16:17:36
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:42:52 2014.07.19 16:19:06
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.06 22:18:38 2021.08.06 22:18:38
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2014.11.15 20:31:07 2014.07.19 16:19:43
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2014.11.04 12:26:32 2014.07.19 16:18:30
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2014.11.15 20:31:01 2014.07.19 16:20:20

KT1 Katalogu - departamentet. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.02.01 12:02:36 2014.07.19 15:46:02
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.01 12:11:32 2014.07.19 15:45:34
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:29:39 2014.07.19 15:43:09
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:15:56 2014.07.19 15:44:08
ILP N        2   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:50:52 2014.07.19 18:33:21
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:43:58 2020.05.11 17:43:58
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:29:06 2014.07.19 15:44:37
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:36:19 2014.07.19 15:47:33
MK1 C       14   0 Maska automatike për gjenerimin e kodit. 2020.02.23 13:50:09 2020.02.23 13:50:09
MK1N N       10   0 Numri automatik aktual / i fundit i gjenerimit të kodit. 2020.02.23 13:50:26 2020.02.23 13:50:26
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:43:05 2020.08.05 16:43:05

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar për gjenerimin automatik të kodit. 2020.02.23 13:50:44 2020.02.23 13:50:44
MOZ C        1   0 Përcaktimi i mënyrës së trajtimit: ruajtja, reagentët ose burimet. 2020.04.26 12:41:53 2014.08.08 16:30:32
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:35:59 2014.08.07 10:20:11
NZ C       48   0 Emri i departamentit. 2020.04.26 12:40:24 2014.07.19 15:45:01
RGB C       11   0 Ngjyra e objektit. 2021.03.13 14:46:02 2021.03.13 14:46:02
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2014.07.19 15:43:42
UWA C       64   0 Kujdes. 2014.11.04 15:46:06 2014.08.08 12:53:27

KT2 Katalogu - nënndarjet. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.02.01 12:02:42 2014.07.19 15:56:12
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.01 12:11:36 2014.07.19 15:55:42
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:29:44 2014.07.19 15:52:24
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:14:56 2014.07.19 15:52:54
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:50:55 2014.07.19 18:33:54
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:44:35 2020.05.11 17:44:35
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:29:10 2014.07.19 15:53:51
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:36:23 2014.07.19 15:55:11
MK1 C       14   0 Maska automatike për gjenerimin e kodit. 2020.02.23 13:51:06 2020.02.23 13:51:06
MK1N N       10   0 Numri automatik aktual / i fundit i gjenerimit të kodit. 2020.02.23 13:51:20 2020.02.23 13:51:20
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:42:42 2020.08.05 16:42:42

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar për gjenerimin automatik të kodit. 2020.02.23 13:51:39 2020.02.23 13:51:39
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:36:03 2014.07.19 15:54:40
NZ C       48   0 Emri i nënndarjes. 2020.04.26 12:42:24 2014.07.19 15:54:18
RGB C       11   0 Ngjyra e objektit. 2021.03.13 14:45:41 2021.03.13 14:45:41
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2014.07.19 15:53:28
UWA C       64   0 Kujdes. 2014.11.04 15:46:11 2014.08.08 12:54:05

KT3 Katalogu - artikuj. CB N       12   4 Pricemimi bruto i ofertës. 2024.12.16 08:17:05 2014.08.06 14:24:47



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

KT3 Katalogu - artikuj. CN N       12   4 Mimi neto i ofertës. 2024.12.16 08:16:54 2014.08.06 14:24:31
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.02.01 12:02:47 2014.07.19 16:03:37
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.01 12:11:41 2014.07.19 16:03:09
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:29:49 2014.07.19 15:58:47
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:15:11 2014.07.19 15:59:14
ID_KN1_D C        4   0 Furnizuesi. 2020.04.26 12:44:43 2014.07.19 16:08:27
ID_KN1_P C        4   0 Prodhuesi. 2014.11.05 20:52:57 2014.08.30 18:36:19
ID_KT3 C        4   0 Tregimi i produktit mëmë. 2025.04.21 09:40:19 2025.04.21 09:32:47
ILM C/N       17   0 Sasia minimale në magazinë - emergjente. 2025.04.09 11:58:55 2020.02.22 21:13:05
ILO C/N       17   0 Sasia në paketë. 2025.04.09 11:59:23 2014.08.06 14:25:01
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:50:59 2014.07.19 18:34:27
ILS C/N       17   0 Sasia totale në të gjitha vendet e ruajtjes. 2025.04.09 12:00:06 2020.04.29 18:05:46
JM C       12   0 Njësia e masës. 2020.04.29 18:03:15 2014.08.08 10:48:46
KOD C       52   0 Kodi i hyrjes së katalogut. 2021.03.08 10:36:06 2014.07.19 16:01:00
KP C       16   0 Kodi i prodhuesit / furnizuesit. 2021.02.10 17:58:32 2014.07.19 16:01:36
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:44:55 2020.05.11 17:44:55
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.06 16:31:59 2021.07.06 16:05:35
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:29:14 2014.07.19 16:00:06
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:36:27 2014.07.19 16:02:39
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:36:08 2014.07.19 16:02:09
NZ C       72   0 Emri i hyrjes së katalogut. 2021.07.08 20:38:38 2014.07.19 16:00:34
RGB C       11   0 Ngjyra e objektit. 2021.03.13 13:20:00 2021.03.13 13:20:00
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2014.07.19 15:59:35
SV C        2   0 Shkalla e TVSH-së. 2020.04.26 12:46:10 2014.08.06 14:24:40
TOW C       25   0 Kodi i Mallrave. 2020.04.29 18:03:05 2020.02.20 19:09:35
UWA C       64   0 Kujdes. 2014.11.04 15:46:16 2014.08.08 10:52:19
WDHE C       21   0 Dimensioni i jashtëm. Gjerësia (W) x thellësia (D) x lartësia (H) 2021.01.30 18:12:21 2020.11.12 21:50:14
WDHI C       21   0 Dimensioni i brendshëm. Gjerësia (W) x thellësia (D) x lartësia (H) 2021.01.30 18:25:11 2020.11.12 21:51:19
WK C        3   0 Kodi Ndërkombëtar i Valutave. 2020.04.26 12:47:29 2014.08.06 14:24:55

KT4 Katalogu - dorëzimi. CB N       12   2 Pricemimi bruto i dorëzimit. 2024.03.06 09:07:43 2014.08.06 11:54:36
CN N       12   2 Mimi neto i dorëzimit. 2024.03.06 09:07:36 2014.08.06 11:50:42
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.02.01 12:02:53 2014.07.19 16:14:18
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.01 12:11:45 2014.07.19 16:13:40
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:29:58 2014.07.19 16:10:34
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:15:24 2014.07.19 16:11:04
ID_KN1_P C        4   0 Prodhuesi. 2014.11.05 20:53:05 2014.08.30 18:53:45
ILO N        3   0 Sasia në paketë. 2017.05.18 15:14:45 2014.08.06 11:52:34
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:45:18 2020.05.11 17:45:18
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:29:18 2014.07.19 16:11:52
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:36:35 2014.07.19 16:13:13
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:36:12 2014.07.19 16:12:43
NZ C       16   0 Kodi i furnizuesit. 2020.04.26 12:49:16 2014.07.19 16:12:19
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2014.07.19 16:11:26
SV C        2   0 Shkalla e TVSH-së. 2020.04.26 12:55:36 2014.08.06 11:51:51
UWA C       32   0 Kujdes. 2014.11.04 15:46:20 2014.08.08 12:54:50
WK C        3   0 Kodi Ndërkombëtar i Valutave. 2014.11.08 18:21:10 2014.08.06 11:51:21

KW1 I dërguari i brendshëm. BWN L        1   0 Mesazhi i dërguar pa dijeninë e dërguesit. 2020.04.26 13:02:22 2017.11.03 09:01:55



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

KW1 I dërguari i brendshëm. DTO C        6   0 Data dhe koha e leximit. 2020.04.26 12:58:50 2014.02.25 21:39:57
DTW C        6   0 Data dhe koha e dërgimit. 2020.04.26 12:58:14 2014.02.25 21:39:17
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2022.05.16 17:03:53 2022.05.16 17:03:53
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:30:06 2014.02.25 21:36:14
ID_UP2_N C        3   0 transmetues 2020.04.26 12:59:12 2014.02.25 21:37:38
ID_UP2_O C        3   0 marrës 2020.04.26 12:59:34 2014.02.25 21:38:43
STA C        1   0 Statusi: lexoni, të palexuar, gabim, n.a. 2020.04.26 12:56:44 2014.02.25 21:36:42
TXT C       48   0 Content. 2020.04.26 12:57:25 2014.02.26 21:57:57

KW2 Lajmëtari i brendshëm - përmbajtja e DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2022.05.16 17:04:15 2022.05.16 17:04:15
mesazhit.

ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:30:10 2014.09.11 13:54:12
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:42:56 2014.02.25 21:46:21
LP C        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:17:47 2014.02.25 21:46:51
TXT C       64   0 Përmbajtja e mesazhit 2020.04.26 13:03:02 2014.02.25 21:47:34

LA0 Laborator - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.06 21:54:03 2021.08.06 21:54:03
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2014.11.15 20:33:20 2014.11.15 20:33:20
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2015.02.07 17:07:59 2014.08.11 22:52:41
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2015.02.07 17:07:51 2014.08.11 22:52:41
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.06 22:19:22 2021.08.06 22:19:22
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2014.11.15 20:32:46 2014.08.11 22:52:41
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2014.11.04 12:26:35 2014.08.11 22:52:41
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2014.11.15 20:32:40 2014.08.11 22:52:41

LA1 Laborator - objekt. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:49:03 2014.08.11 22:52:41
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:22:35 2014.08.11 22:52:17
ID C        1   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:30:14 2014.08.11 22:50:04
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:43:00 2014.08.11 22:50:33
ID_UP2 C        3   0 Drejtor. 2020.04.26 13:03:54 2014.08.14 04:43:03
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:51:03 2014.08.11 22:52:41
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:45:41 2020.05.11 17:45:41
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:29:22 2014.08.11 22:51:24
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:36:39 2014.08.11 22:52:41
MK1 C       14   0 Maska automatike për gjenerimin e kodit. 2020.04.06 20:40:41 2020.02.23 13:52:38
MK1N N       10   0 Numri automatik aktual / i fundit i gjenerimit të kodit. 2020.04.06 20:41:28 2020.02.23 13:52:54
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:45:27 2020.08.05 16:45:27

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar për gjenerimin automatik të kodit. 2020.04.06 20:41:50 2020.02.23 13:53:11
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:36:16 2014.08.11 22:52:41
NZ C       32   0 Emri 2020.03.06 15:59:15 2014.08.11 22:51:48
OPI C       32   0 Përshkrimi 2014.11.04 15:40:34 2014.08.13 10:40:17
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2014.08.11 22:50:58
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:38:19 2014.08.11 22:52:41

LA2 Laborator - njësi organizative. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:49:00 2014.08.11 22:52:41
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:22:31 2014.08.11 22:52:41
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:30:18 2014.08.11 22:52:41
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:16:23 2014.08.11 22:52:41
ID_UP2 C        3   0 Drejtor. 2020.04.26 13:04:25 2014.08.14 04:44:24
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:51:06 2014.08.11 22:52:41



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

LA2 Laborator - njësi organizative. LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:46:03 2020.05.11 17:46:03
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:29:26 2014.08.11 22:52:41
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:36:43 2014.08.11 22:52:41
MK1 C       14   0 Maska automatike për gjenerimin e kodit. 2020.02.23 13:53:33 2020.02.23 13:53:33
MK1N N       10   0 Numri automatik aktual / i fundit i gjenerimit të kodit. 2020.02.23 13:53:48 2020.02.23 13:53:48
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:44:55 2020.08.05 16:44:55

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar për gjenerimin automatik të kodit. 2020.02.23 13:54:03 2020.02.23 13:54:03
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:36:19 2014.08.11 22:52:41
NZ C       32   0 Emri 2020.03.06 15:59:33 2014.08.11 22:52:41
OPI C       32   0 Përshkrimi 2014.11.04 15:40:39 2014.08.13 10:41:08
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2014.08.11 22:52:41
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:38:26 2014.08.11 22:52:41

LA3 Laboratori - periudha, departamenti. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:48:56 2014.08.11 22:52:41
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:22:27 2014.08.11 22:52:41
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2015.02.07 17:06:52 2014.08.11 22:52:41
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:17:51 2014.08.11 22:52:41
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:51:09 2014.08.11 22:52:41
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:46:25 2020.05.11 17:46:25
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:29:30 2014.08.11 22:52:41
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:36:50 2014.08.11 22:52:41
MK1 C       14   0 Maska automatike për gjenerimin e kodit. 2020.02.23 13:54:29 2020.02.23 13:54:29
MK1N N       10   0 Numri automatik aktual / i fundit i gjenerimit të kodit. 2020.02.23 13:54:47 2020.02.23 13:54:47
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:44:26 2020.08.05 16:44:26

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar për gjenerimin automatik të kodit. 2020.02.23 13:55:19 2020.02.23 13:55:19
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:36:23 2014.08.11 22:52:41
NZ C       32   0 Emri 2014.11.07 11:34:21 2014.08.11 22:52:41
OPI C       32   0 Përshkrimi 2014.11.04 15:40:43 2014.08.13 10:41:57
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2014.08.11 22:52:41
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:38:33 2014.08.11 22:52:41

LA4 Laboratori - grumbull, trekëmbësh, DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:48:52 2014.08.11 22:52:41
koleksion.

DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:22:23 2014.08.11 22:52:41
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2015.02.07 17:07:13 2014.08.11 22:52:41
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:17:23 2014.08.11 22:52:41
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:51:14 2014.08.11 22:52:41
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:46:44 2020.05.11 17:46:44
LP C/N        4   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:29:34 2014.08.11 22:52:41
LPP C/N        4   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:36:54 2014.08.11 22:52:41
MK1 C       14   0 Maska automatike për gjenerimin e kodit. 2020.02.23 13:55:43 2020.02.23 13:55:43
MK1N N       10   0 Numri automatik aktual / i fundit i gjenerimit të kodit. 2020.02.23 13:55:59 2020.02.23 13:55:59
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:43:59 2020.08.05 16:43:59

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar për gjenerimin automatik të kodit. 2020.02.23 13:56:13 2020.02.23 13:56:13
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:36:27 2014.08.11 22:52:41
NZ C       32   0 Emri 2014.11.07 11:34:27 2014.08.11 22:52:41



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

LA4 Laboratori - grumbull, trekëmbësh, OPI C       32   0 Përshkrimi 2015.03.02 21:13:01 2014.08.13 10:42:34
koleksion.

STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2014.08.11 22:52:41
UWA C       48   0 Kujdes. 2019.04.06 15:38:41 2014.08.11 22:52:41

LA5 Laboratori - rendi, shishja. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.11.17 20:50:04 2017.11.17 20:50:04
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.11.17 20:49:50 2017.11.17 20:49:45
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2015.02.07 17:07:31 2014.08.11 22:52:41
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:17:36 2014.08.11 22:52:41
ID_MT3 C        2   0 Matur. 2017.11.17 21:05:58 2017.11.17 21:05:25
ID_OS1 C        4   0 Donator 2018.04.28 19:40:27 2014.09.26 20:59:23
ID_PR4 C        5   0 Kërkesë për provë ose ruajtje në një biobank. 2018.04.28 19:40:06 2014.09.26 13:58:12
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:51:18 2014.08.11 22:52:41
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:47:05 2020.05.11 17:47:05
LP C/N        4   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:29:38 2014.08.11 22:52:41
LPP C/N        4   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:36:58 2014.08.11 22:52:41
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:36:31 2014.08.11 22:52:41
NZ C       32   0 Emri 2020.03.06 16:00:37 2014.08.11 22:52:41
OPI C       32   0 Përshkrimi 2018.04.28 21:16:32 2017.11.17 21:22:50
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2014.08.11 22:52:41
UWA C       32   0 Kujdes. 2015.03.02 21:13:50 2014.08.11 22:52:41

LA6 Laborator - hulumtim. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2018.04.28 21:36:02 2018.04.28 21:36:02
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2018.04.28 21:35:58 2018.04.28 21:35:58
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2018.04.28 21:06:34 2018.04.28 21:06:34
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2018.04.28 21:07:12 2018.04.28 21:07:12
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2018.04.28 21:35:45 2018.04.28 21:35:45
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:47:27 2020.05.11 17:47:27
MAT C       17   0 Materiali biologjik. 2021.07.05 12:36:38 2019.12.08 21:04:11
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2018.04.28 21:35:53 2018.04.28 21:35:53
NZ C       10   0 Studim. 2020.04.26 13:05:23 2018.04.28 21:17:15
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.28 21:35:30 2018.04.28 21:35:30
TEC C       12   0 Teknika e testimit / shkarkimit - komentet e provës. 2020.04.26 13:06:03 2018.04.28 16:00:10
UWA C       32   0 Kujdes. 2019.12.08 21:03:43 2018.04.28 21:36:50

LA7 Laboratori - rezultati, prona, parametri. DT C        6   0 Data dhe koha e matjes. 2017.11.17 19:38:01 2017.11.17 19:38:01
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2017.11.17 20:40:30 2017.11.17 20:40:30
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.11.17 21:07:31 2017.11.17 20:42:09
ID_MT3 C        2   0 Matur. 2019.12.08 21:05:35 2019.12.08 21:05:35
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:47:50 2020.05.11 17:47:50
LP C        3   0 Numri i porosisë. 2017.11.17 20:51:48 2017.11.17 20:51:48
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2017.11.17 21:09:47 2017.11.17 21:09:47
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.11.17 21:09:05 2017.11.17 21:09:05
NZ C        1   0 Përcaktimi unik i parametrit ose pronës. 2020.04.26 13:15:12 2017.11.17 21:01:40
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2017.11.17 20:51:18
UWA C       16   0 Kujdes. 2020.05.07 13:50:32 2017.11.17 21:06:54
WAR C/N       16   0 Vlera e parametrit. 2020.05.07 13:50:24 2017.11.17 21:03:58

LA9 Laboratori - transferime. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.05.11 07:53:49 2017.05.11 07:53:49
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2017.05.11 06:59:06 2017.05.11 06:59:06
IDN C        5   0 ID e regjistrimit të sendit që lëviz. 2017.05.11 07:00:55 2017.05.11 07:00:55



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

LA9 Laboratori - transferime. IDN_P C        4   0 Destinacioni i transferimeve / transferimeve. 2017.05.12 12:15:12 2017.05.11 07:53:49
IDN_W C        4   0 Vendi i origjinës - burimi. 2017.05.12 12:15:06 2017.05.11 07:53:49
ID_UP2_P C        3   0 Personi pritës. 2017.05.11 07:53:49 2017.05.11 07:53:49
ID_UP2_W C        3   0 Lëshimi i personit. 2017.05.11 07:53:49 2017.05.11 07:53:49
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2017.05.11 07:53:49 2017.05.11 07:53:49
TBN C        3   0 Tabela e transferueshme. 2017.05.11 07:00:14 2017.05.11 07:00:14

LO0 Ndryshoni historinë - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.09 08:26:27 2021.08.09 08:26:27
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2021.06.25 07:17:36 2021.06.25 07:17:36
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2021.06.25 07:17:36 2021.06.25 07:17:36
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2021.06.25 07:17:36 2021.06.25 07:17:36
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.09 08:26:09 2021.08.09 08:26:09
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2021.06.25 07:17:36 2021.06.25 07:17:36
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2021.06.25 07:17:36 2021.06.25 07:17:36
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2021.06.25 07:17:36 2021.06.25 07:17:36

LO1 Ndryshimi i Historisë. BYL C       20   0 ajo ishte 2020.04.26 13:16:32 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2019.12.05 14:43:35 2013.08.09 22:48:05
FLD C       10   0 Emri i fushës së tabelës së bazës së të dhënave. 2019.12.05 14:43:47 2013.08.09 22:48:05
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:30:38 2013.08.09 22:48:05
IDN C        6   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:43:22 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2017.03.02 20:46:56 2013.08.09 22:48:05
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2017.03.02 20:46:45 2013.08.09 22:48:05
JES C       20   0 Ka të dhëna të reja. 2020.04.26 13:17:12 2013.08.09 22:48:05
LO2 L        1   0 A është edhe hyrja në nënkuptimin LO2? 2020.04.26 13:17:33 2013.11.16 19:40:31
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2021.06.26 19:30:49 2021.06.25 12:50:53
TBL C        9   0 Tabela e të dhënave. 2021.06.25 06:59:13 2013.08.09 22:48:05

LO2 Ndryshoni historinë - vazhdoi BYL C       20   0 ajo ishte 2020.04.26 13:18:43 2013.08.09 22:48:05
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:30:42 2014.09.11 13:57:24
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:43:26 2013.08.09 22:48:05
JES C       20   0 Ka të dhëna të reja. 2020.04.26 13:19:19 2013.08.09 22:48:05
LP C        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:18:12 2013.08.09 22:48:05

LO3 Historia e ngjarjeve. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2021.02.03 14:58:01 2021.02.03 13:44:53
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2021.02.03 13:40:41 2021.02.03 13:40:41
IDN C        6   0 ID e regjistrit të tabelës së bazës së të dhënave të shoqëruara me 2021.02.09 12:44:30 2021.02.03 13:42:09

ngjarjen.
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.02.03 14:58:12 2021.02.03 13:46:22
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2021.02.03 14:58:06 2021.02.03 13:45:33
KSL N        3   0 Identifikuesi i fjalorit të ngjarjes. 2021.02.09 12:32:12 2021.02.03 13:44:06
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2021.06.26 19:31:57 2021.06.25 12:51:34
TBL C        9   0 Tabela e bazës së të dhënave e prekur nga ngjarja. 2021.06.25 06:59:33 2021.02.03 13:41:24
UWA C       64   0 Kujdes. 2021.07.19 09:44:28 2021.02.03 19:53:41

MA0 Revista - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.06 21:54:32 2021.08.06 21:54:32
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2014.11.15 20:35:00 2014.11.15 20:35:00
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:31:09 2013.12.03 21:36:24
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:44:01 2013.12.03 21:37:39
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.06 21:54:57 2021.08.06 21:54:57
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2014.11.15 20:34:26 2013.12.03 21:38:19
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2014.11.04 12:26:39 2013.12.03 21:36:43



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

MA0 Revista - shënime. TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2014.11.15 20:34:20 2013.12.03 21:38:53
MA1 Magazina - vendndodhja. ADR C       32   0 vend 2020.03.06 16:01:49 2013.12.03 21:36:31

DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:48:45 2013.12.03 21:39:56
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.01 12:12:59 2013.12.03 21:39:19
ID C        1   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:30:45 2013.12.03 21:32:34
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:18:12 2013.12.03 21:33:24
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:51:22 2014.07.19 18:35:23
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:48:32 2020.05.11 17:48:32
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:29:42 2013.12.03 21:34:31
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:37:02 2013.12.03 21:38:39
MK1 C       14   0 Maska automatike për gjenerimin e kodit. 2020.04.06 20:44:37 2020.02.22 21:18:55
MK1N N       10   0 Numri automatik aktual / i fundit i gjenerimit të kodit. 2020.04.06 20:45:18 2020.02.22 21:18:55
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:36:34 2020.08.05 16:36:34

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar për gjenerimin automatik të kodit. 2020.04.06 20:45:40 2020.02.22 21:18:55
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:36:35 2014.08.07 10:14:42
NZ C       32   0 Emri i vendndodhjes. 2020.04.26 13:22:03 2013.12.03 21:35:52
RGB C       11   0 Ngjyra e objektit. 2020.10.08 12:32:00 2020.10.07 20:23:40
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.12.03 21:33:50
STA1 N        6   0 Numri i paketave për statusin "OK". 2021.04.17 16:17:52 2017.01.27 23:45:52
STA2 N        6   0 Numri i paketave për statusin "bllokohet". 2021.04.17 16:17:57 2017.01.27 23:46:14
STA3 N        6   0 Numri i paketave për statusin "gabim". 2021.04.17 16:18:03 2017.01.27 23:46:40
STA4 N        6   0 Numri i paketave për statusin "pa të dhëna". 2021.04.17 16:18:10 2017.01.27 23:47:19
STA5 N        6   0 Numri i paketave për statusin "të fshehur". 2021.04.17 16:23:13 2021.04.17 16:23:13
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:38:51 2013.12.03 21:37:21
XM N        4   0 Numri i objekteve të fëmijëve në dimensionin X. 2020.10.08 12:21:10 2020.10.08 11:45:45
YM N        4   0 Numri i objekteve të fëmijëve në dimensionin Y. 2020.10.08 12:26:36 2020.10.08 11:46:05
ZEW L        1   0 A është depoja e jashtme - dorëzimi personal? 2020.04.26 13:22:39 2013.12.04 21:15:47

MA2 Magazinë - dhomë. ADR C       32   0 vend 2020.03.06 16:02:21 2013.12.03 21:45:07
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:48:42 2013.12.03 21:48:09
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.01 12:13:03 2013.12.03 21:47:48
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:30:49 2013.12.03 21:42:50
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:18:25 2013.12.03 21:43:13
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:51:25 2014.07.19 18:36:09
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:48:53 2020.05.11 17:48:53
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:29:45 2013.12.03 21:43:58
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:37:06 2013.12.03 21:47:07
MK1 C       14   0 Maska automatike për gjenerimin e kodit. 2020.02.22 21:18:55 2020.02.22 21:18:55
MK1N N       10   0 Numri automatik aktual / i fundit i gjenerimit të kodit. 2020.02.22 21:18:55 2020.02.22 21:18:55
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:36:09 2020.08.05 16:36:09

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar për gjenerimin automatik të kodit. 2020.02.22 21:18:55 2020.02.22 21:18:55
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:36:40 2014.08.07 10:14:47
NZ C       40   0 Emri i dhomës. 2025.03.15 12:55:25 2013.12.03 21:44:25
RGB C       11   0 Ngjyra e objektit. 2020.10.07 20:24:09 2020.10.07 20:24:09
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.12.03 21:43:31
STA1 N        5   0 Numri i paketave për statusin "OK". 2021.04.17 16:17:22 2017.01.27 23:43:46



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

MA2 Magazinë - dhomë. STA2 N        5   0 Numri i paketave për statusin "bllokohet". 2021.04.17 16:17:27 2017.01.27 23:44:08
STA3 N        5   0 Numri i paketave për statusin "gabim". 2021.04.17 16:17:33 2017.01.27 23:44:33
STA4 N        5   0 Numri i paketave për statusin "pa të dhëna". 2021.04.17 16:17:33 2017.01.27 23:45:20
STA5 N        5   0 Numri i paketave për statusin "të fshehur". 2021.04.17 16:24:04 2021.04.17 16:24:04
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:38:58 2013.12.03 21:45:59
XM N        4   0 Numri i objekteve të fëmijëve në dimensionin X. 2020.10.08 11:42:44 2020.10.08 11:42:44
YM N        4   0 Numri i objekteve të fëmijëve në dimensionin Y. 2020.10.08 11:43:04 2020.10.08 11:43:04

MA3 Magazina - veshjet. ADR C       20   0 vend 2020.03.06 16:02:50 2013.12.03 21:56:52
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:48:37 2013.12.03 21:00:18
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.01 12:13:07 2013.12.03 21:59:34
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:30:53 2013.12.03 21:54:27
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:43:37 2013.12.03 21:54:51
ID_KT3 C        4   0 Ekuivalent i katalogut. Përmbledhje dhe informacion komercial. 2020.11.12 15:13:56 2020.11.12 15:13:56
ID_ZA3 C        3   0 Burimi në të cilin ruhet materiali. 2020.04.26 13:24:48 2018.02.23 18:58:20
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:51:29 2014.07.19 18:36:43
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:49:13 2020.05.11 17:49:13
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:29:49 2013.12.03 21:55:45
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:37:10 2013.12.03 21:58:47
MK1 C       14   0 Maska automatike për gjenerimin e kodit. 2020.02.22 21:18:55 2020.02.22 21:18:55
MK1N N       10   0 Numri automatik aktual / i fundit i gjenerimit të kodit. 2020.02.22 21:18:55 2020.02.22 21:18:55
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:35:42 2020.08.05 16:35:42

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar për gjenerimin automatik të kodit. 2020.02.22 21:18:55 2020.02.22 21:18:55
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:36:44 2014.08.07 10:14:53
NZ C       24   0 Emri 2020.03.06 16:02:45 2013.12.03 21:56:09
RGB C       11   0 Ngjyra e objektit. 2020.10.07 20:24:41 2020.10.07 20:24:41
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.12.03 21:55:23
STA1 N        4   0 Numri i paketave për statusin "OK". 2021.04.17 16:16:52 2017.01.27 23:41:36
STA2 N        4   0 Numri i paketave për statusin "bllokohet". 2021.04.17 16:16:57 2017.01.27 23:42:08
STA3 N        4   0 Numri i paketave për statusin "gabim". 2021.04.17 16:17:02 2017.01.27 23:42:32
STA4 N        4   0 Numri i paketave për statusin "pa të dhëna". 2021.04.17 16:17:08 2017.01.27 23:42:55
STA5 N        4   0 Numri i paketave për statusin "të fshehur". 2021.04.17 16:24:41 2021.04.17 16:24:41
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:39:05 2013.12.03 21:57:34
XM N        4   0 Numri i objekteve të fëmijëve në dimensionin X. 2020.10.08 11:43:35 2020.10.08 11:43:35
YM N        4   0 Numri i objekteve të fëmijëve në dimensionin Y. 2020.10.08 11:43:53 2020.10.08 11:43:53

MA4 Magazinë - raft. ADR C       20   0 vend 2020.03.06 16:03:11 2013.12.03 21:05:54
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:48:33 2013.12.03 21:08:53
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.01 12:13:11 2013.12.03 21:08:14
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:30:57 2013.12.03 21:03:14
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:43:40 2013.12.03 21:03:52
ID_KT3 C        4   0 Ekuivalent i katalogut. Përmbledhje dhe informacion komercial. 2020.11.12 15:14:30 2020.11.12 15:14:30
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:51:32 2014.07.19 18:37:41
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:49:35 2020.05.11 17:49:35
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:29:53 2013.12.03 21:04:35
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:40:04 2013.12.03 21:07:39
MK1 C       14   0 Maska automatike për gjenerimin e kodit. 2020.02.22 21:18:55 2020.02.22 21:18:55
MK1N N       10   0 Numri automatik aktual / i fundit i gjenerimit të kodit. 2020.02.22 21:18:55 2020.02.22 21:18:55



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

MA4 Magazinë - raft. MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:35:20 2020.08.05 16:35:20
keni ndryshuar.

MK1S N       10   0 Numri fillestar për gjenerimin automatik të kodit. 2020.02.22 21:18:55 2020.02.22 21:18:55
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:36:47 2014.08.07 10:14:58
NZ C       20   0 Emri raft. 2020.04.26 13:25:22 2013.12.03 21:05:33
RGB C       11   0 Ngjyra e objektit. 2020.10.07 20:25:20 2020.10.07 20:25:08
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.12.03 21:04:08
STA1 N        3   0 Numri i paketave për statusin "OK". 2021.04.17 16:16:16 2017.01.27 23:39:01
STA2 N        3   0 Numri i paketave për statusin "bllokohet". 2021.04.17 16:16:22 2017.01.27 23:39:59
STA3 N        3   0 Numri i paketave për statusin "gabim". 2021.04.17 16:16:28 2017.01.27 23:40:33
STA4 N        3   0 Numri i paketave për statusin "pa të dhëna". 2021.04.17 16:16:34 2017.01.27 23:40:58
STA5 N        3   0 Numri i paketave për statusin "të fshehur". 2021.04.17 16:25:19 2021.04.17 16:25:19
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:39:13 2013.12.03 21:06:32
XM N        4   0 Numri i objekteve të fëmijëve në dimensionin X. 2020.10.08 11:44:32 2020.10.08 11:44:32
YM N        4   0 Numri i objekteve të fëmijëve në dimensionin Y. 2020.10.08 11:44:59 2020.10.08 11:44:59

MA5 Magazinë - paketim. ADR C       20   0 vend 2020.03.06 16:03:48 2013.12.03 21:13:45
AZS L        1   0 Ndryshimi i gjendjes automatike për sasinë? 2020.04.26 13:35:11 2020.01.09 12:18:20
DAT C       10   0 Data e prodhimit / dorëzimit. 2021.02.19 10:38:50 2013.12.03 21:16:26
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2020.07.24 23:02:04 2013.12.03 21:23:34
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2020.07.24 23:01:42 2013.12.03 21:19:49
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2015.02.07 17:08:58 2013.12.03 21:11:15
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2020.02.21 08:48:18 2013.12.03 21:11:52
ID_KN1_D C        4   0 Furnizuesi. 2020.02.20 18:59:42 2020.01.16 13:08:29
ID_KN1_P C        4   0 Prodhuesi. 2021.02.19 10:04:09 2014.08.30 19:17:48
ID_KT3 C        4   0 Ekuivalent i katalogut. Përmbledhje dhe informacion komercial. 2021.03.13 21:47:18 2020.07.06 11:40:23
ID_MA5 C        4   0 Tregimi i produktit mëmë. 2025.04.21 09:18:33 2025.04.21 09:08:42
IL C/N       17   0 numër 2025.04.09 11:58:37 2013.12.03 21:38:00
ILM C/N       17   0 Sasia minimale në magazinë - emergjente. 2025.04.09 11:59:08 2013.12.03 21:38:53
ILO C/N       17   0 Sasia në paketë. 2025.04.09 11:59:49 2018.09.02 16:16:23
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:51:36 2014.07.19 18:38:17
KOD C       60   0 Kodi i artikullit. Mund të jetë unik për secilën grup në varësi të p.sh. data e 2023.06.05 09:15:50 2013.12.03 21:14:46

skadimit.
KOZ C       20   0 Kodi kolektiv i paketës - dorëzimi. 2020.04.26 13:34:31 2014.03.10 18:22:33
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:50:01 2020.05.11 17:50:01
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.08 20:11:37 2021.01.29 15:24:37
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:29:58 2013.12.03 21:12:53
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:40:08 2013.12.03 21:19:04
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:36:51 2014.08.07 10:15:04
NZ C       72   0 Emri 2021.09.26 14:25:26 2013.12.03 21:13:14
OILM L        1   0 A ka të bëjë sasia e paketimit? 2021.06.28 13:49:16 2018.09.02 16:27:41
RGB C       11   0 Ngjyra e objektit. 2020.10.07 20:25:53 2020.10.07 20:25:53
SER C       25   0 Kodi i serisë. 2023.06.06 13:00:46 2023.06.06 13:00:46
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.12.03 21:12:10
TOW C       25   0 Kodi i katalogut, kodi i mallit, kodi i produktit. Përdoret për të kërkuar në 2021.06.29 15:45:41 2020.02.20 19:00:10

një direktori.
TRM C       10   0 Afati / data e skadencës. 2020.04.26 13:28:00 2013.12.03 21:16:53
TYP C       20   0 lloj 2020.01.16 13:07:52 2013.12.03 21:31:01



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

MA5 Magazinë - paketim. UWA C       80   0 Kujdes. 2020.02.20 20:37:33 2013.12.03 21:17:46
MA6 Revista - histori. ADR C       20   0 vend 2014.11.05 09:39:32 2013.12.03 21:29:42

DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:48:26 2013.12.03 21:32:52
DTO C        6   0 Data dhe ora e operacionit të marrjes ose lëshimit. 2024.04.18 11:12:58 2024.04.18 07:12:54
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.01 12:13:18 2013.12.03 21:32:18
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:31:05 2013.12.03 21:27:01
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:18:40 2013.12.03 21:27:31
ID_BB5 C        4   0 Pjatë / kuti / trekëmbësh / qese. 2020.05.28 10:12:50 2020.05.19 12:39:13
ID_BB6 C        5   0 Shishkë / kampion / ampulë. 2020.05.28 10:12:45 2020.05.19 12:37:18
ID_LA6 C        5   0 Test i laboratorit në të cilin është përdorur ky artikull depo. 2020.04.26 13:37:51 2020.01.04 10:28:48
ID_MA4 C        3   0 ||Vendi i transferimit të mallrave|Vendi i marrjes së mallit. 2021.06.27 14:50:14 2021.06.26 22:12:35
ID_OS4 C        5   0 Shembull nga koleksioni. 2020.06.18 17:27:19 2020.06.18 17:26:19
ID_PR3 C        4   0 Dizajn / trekëmbësh / shumë. 2020.02.11 21:12:32 2020.02.11 14:46:46
ID_PR5 C        5   0 Faza e rendit. 2020.06.18 17:39:38 2020.06.18 17:39:38
ID_SC3 C        4   0 Mënyra e realizimit të skenës. 2025.01.30 21:32:10 2025.01.30 18:58:30
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.02.19 10:38:17 2013.12.03 21:30:32
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2020.02.11 19:31:44 2013.12.03 21:31:12
IL C/N       17   0 Sasia e pranuar ose e lëshuar. 2025.04.09 21:00:59 2013.12.12 23:15:10
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:50:28 2020.05.11 17:50:28
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.06 16:32:10 2021.07.06 16:06:09
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:36:55 2014.08.07 10:15:10
NZ C        1   0 Operacioni: Lirimi,Pranimi,Lëvizja,Marr 2021.06.21 15:01:58 2013.12.03 21:28:57
OIL L        1   0 A ka të bëjë sasia e paketimit? 2020.04.26 13:37:05 2018.09.02 16:05:36
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.12.03 21:27:47
UWA C        8   0 Kujdes. 2018.09.02 16:05:02 2015.03.06 18:36:59

MA9 Magazina - transferime. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:48:22 2013.12.08 22:38:19
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2017.05.10 00:10:28 2013.12.08 22:20:01
IDN C        4   0 ID e regjistrimit të sendit që lëviz. 2017.05.10 08:51:41 2013.12.08 22:35:15
IDN_P C        3   0 Destinacioni i transferimeve / transferimeve. 2017.05.12 12:16:22 2013.12.08 22:36:38
IDN_W C        3   0 Vendi i origjinës - burimi. 2017.05.12 12:16:17 2013.12.08 22:36:16
ID_UP2_P C        3   0 Personi pritës. 2017.05.10 08:52:29 2013.12.08 22:37:33
ID_UP2_W C        3   0 Lëshimi i personit. 2017.05.10 08:52:22 2013.12.08 22:37:11
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2017.05.10 08:52:37 2017.05.10 07:53:50
TBN C        3   0 Tabela e transferueshme. 2017.05.10 08:51:26 2013.12.08 22:34:49

MO0 Monitorimi - shënimet. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.06 21:55:40 2021.08.06 21:55:40
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2014.11.15 20:36:27 2014.11.15 20:36:21
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:31:38 2013.11.10 21:52:11
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:44:23 2013.11.10 21:52:11
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.06 21:55:59 2021.08.06 21:55:59
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2014.11.15 20:35:52 2013.11.10 21:52:11
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2014.11.04 12:26:43 2013.11.10 21:52:11
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2014.11.15 20:35:47 2013.11.10 21:52:11

MO1 Monitorimi - vendndodhja. ADR C       20   0 vend 2020.03.06 16:04:52 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:48:19 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:21:46 2013.08.09 22:48:05
ID C        1   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:31:17 2013.08.09 22:48:05
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:44:04 2013.08.09 22:48:05



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

MO1 Monitorimi - vendndodhja. ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:51:40 2014.07.19 18:38:53
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:51:01 2020.05.11 17:51:01
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:30:02 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:40:12 2013.09.02 21:49:04
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:36:58 2014.08.07 10:15:24
NZ C       32   0 Emri 2020.03.06 16:04:47 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:39:24 2013.09.20 21:27:36

MO2 Monitorimi - modul, sektor ose dhomë. ADR C       20   0 IP/COM 2020.03.06 16:05:44 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:48:15 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:21:42 2013.08.09 22:48:05
ERR N        2   0 Numri i gabimit. 2020.04.26 13:47:54 2016.02.18 10:11:37
HAS C       24   0 Fjalëkalimi i autorizimit të hyrjes. 2020.04.26 13:46:30 2013.09.19 21:34:23
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:31:21 2013.08.09 22:48:05
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:19:08 2013.08.09 22:48:05
ID_ZA3 C        3   0 Burimi mbi të cilin bëhet matja. 2020.04.26 13:48:36 2016.04.15 15:56:15
ID_ZA3_A C        3   0 Emri i kompjuterit mbi të cilin mund të lexohen të dhënat. 2020.04.26 13:50:11 2020.02.05 13:01:33
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:51:43 2014.07.19 18:39:17
KK C        5   0 Kodi për korrierin pas një gabimi, p.sh. komunikimi. 2020.04.26 13:47:10 2014.09.06 19:10:33
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:51:22 2020.05.11 17:51:22
LOG C       12   0 Nëse kërkohet autorizim, atëherë emrin e përdoruesit. 2020.04.26 13:45:53 2013.09.19 21:33:42
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:30:06 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:40:15 2013.09.02 21:49:32
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:37:01 2014.08.07 10:15:29
NZ C       40   0 Emri 2025.03.15 12:55:45 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
TYP C       14   0 Lloji i pajisjes, modulit, instrumentit, ... 2020.04.26 13:49:49 2019.04.05 16:54:59
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:36:53 2013.09.20 21:28:11
XML C       16   0 Emri i skedarit XML me të dhëna për tu importuar, p.sh. ST0.xml 2020.04.26 13:49:02 2018.07.28 09:42:26

MO3 Monitorimi - pika matëse (frigorifer, ADR C       20   0 Porti i pajisjes monitoruese, p.sh. për LK "ia7" dhe për Q-M "qm19A" 2020.04.29 15:29:19 2013.08.09 22:48:05
frigorifer, ...).

ADRA C       20   0 Porta e alarmit, p.sh. çelësi i kufirit të hapjes së dyerve / kapakut LK - 2020.04.29 16:25:47 2014.03.20 21:24:15
statusi "0" ose "1".

CKLB N        4   0 Cikli minutë i regjistrimit të të dhënave në bazën e të dhënave. 2020.04.29 15:31:21 2013.09.20 21:54:47
CKLP N        5   0 Cikli i matjes sekondare. 2020.04.29 15:31:44 2014.03.12 06:38:45
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:48:11 2013.08.09 22:48:05
DTP C        6   0 Data dhe koha e matjes. 2020.11.30 22:23:58 2019.11.28 16:24:24
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:21:37 2013.08.09 22:48:05
FRM C      254   0 Formula për llogaritjen e rezultatit të matjes. 2022.01.14 22:37:33 2018.07.28 08:43:14
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:31:25 2013.08.09 22:48:05
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:19:59 2013.08.09 22:48:05
ID_ZA3 C        3   0 Burimi mbi të cilin bëhet matja. 2020.04.26 14:00:45 2014.03.07 21:33:23
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2024.06.17 14:13:34 2014.07.19 18:39:43
ILPP N        6   0 Numri i matjeve. 2024.06.13 17:15:57 2024.06.13 17:00:15
INP1 C        8   0 out = ( inp -  inp1  ) * ( out2 - out1 ) / ( inp2 -  inp1  ) + out1 2022.01.29 20:10:32 2022.01.23 19:12:39
INP2 C        8   0 out = ( inp - inp1 ) * ( out2 - out1 ) / (  inp2  - inp1 ) + out1 2022.01.29 20:09:33 2022.01.23 19:12:58
JM C       12   0 Njësia e masës. 2014.11.06 21:57:56 2013.09.19 21:58:46



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

MO3 Monitorimi - pika matëse (frigorifer, KAL C        1   0 Kalibrimi: shkallëzimi, konvertimi, formula. 2022.01.28 22:06:15 2022.01.28 19:37:07
frigorifer, ...).

KBZ C        5   0 Kodi i njoftimit të korrierit nëse vlera e matjes nuk ka ndryshuar brenda 2022.08.28 16:54:37 2022.08.26 18:28:42
kohës së caktuar.

KMAX C        5   0 Kodi korrier pas tejkalimit të vlerës maksimale të matjes. 2020.04.29 16:25:13 2013.09.21 17:34:14
KMIN C        5   0 Kodi korrier pas tejkalimit të vlerës minimale të matjes. 2020.04.29 16:03:52 2013.09.21 17:33:00
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:51:44 2020.05.11 17:51:44
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:30:09 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:40:20 2013.09.02 21:50:10
MBZ N        4   0 Minuta deri në alarm që nga ndryshimi i fundit i vlerës së matjes. 2022.08.28 17:05:19 2022.08.26 18:35:17
MMAX N        4   0 Koha që matja mbahet mbi vlerën maksimale derisa të aktivizohet një 2022.08.24 13:47:31 2022.08.24 11:29:03

alarm.
MMIN N        4   0 Vonesa e njoftimit në minuta pas tejkalimit të vlerës minimale. 2022.08.25 16:59:41 2022.08.24 11:25:10
MNO C        8   0 Shumëzues i vlerës së lexuar nga moduli matës. 2020.04.29 15:30:01 2013.09.19 21:59:41
MSC N        4   0 Numri i muajve të ruajtjes së të dhënave. Nëse 0, atëherë nuk ka kufi. 2025.01.06 10:47:38 2024.08.20 21:03:00
NOR1 C        8   0 Vlera minimale sipas standardit. 2023.11.14 20:55:06 2023.11.14 20:51:29
NOR2 C        8   0 Vlera maksimale sipas standardit. 2023.11.14 20:55:11 2023.11.14 20:51:57
NOR3 C        8   0 Vlera kritike minimale sipas standardit. 2023.11.14 20:55:00 2023.11.14 20:50:57
NOR4 C        8   0 Vlera kritike maksimale sipas standardit. 2023.11.14 20:55:17 2023.11.14 20:52:27
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:37:05 2014.08.07 10:15:36
NZ C       32   0 Emri 2016.03.08 08:13:06 2013.08.09 22:48:05
ODJ C        8   0 Numri i vlerës së zbritur të vlerës së matur. 2022.01.14 23:03:32 2022.01.14 22:54:23
OKR C        1   0 Përcaktimi i periudhës me një shkronjë: vit, tremujor, muaj, javë. 2020.04.29 16:26:24 2017.11.18 09:28:03
OUT1 C        8   0 out = ( inp - inp1 ) * ( out2 -  out1  ) / ( inp2 - inp1 ) + out1 2022.01.29 20:11:36 2022.01.23 19:13:19
OUT2 C        8   0 out = ( inp - inp1 ) * (  out2  - out1 ) / ( inp2 - inp1 ) + out1 2022.01.29 20:12:31 2022.01.23 19:13:39
PMAX C/N        7   0 Vlera maksimale e matjes që shkakton alarmin. 2020.04.29 16:04:36 2013.09.21 17:31:16
PMIN C/N        7   0 Vlera minimale e matjes që shkakton alarmin. 2020.04.29 16:03:12 2013.09.21 17:30:38
PRE C        2   0 Saktësia e rezultatit. 2020.04.29 15:32:22 2014.07.22 08:22:15
RGB1 C       11   0 Ngjyra për një vlerë nën minimumin sipas standardit. 2023.11.14 20:53:16 2023.11.14 20:53:16
RGB2 C       11   0 Ngjyra për vlerat mbi maksimumin sipas standardit 2023.11.14 20:53:43 2023.11.14 20:53:43
RGB3 C       11   0 Ngjyra për vlerat nën minimumin kritik nga standardi. 2023.11.14 20:52:51 2023.11.14 20:52:51
RGB4 C       11   0 Ngjyra për vlerat mbi maksimumin kritik sipas standardit. 2023.11.14 20:54:21 2023.11.14 20:54:21
RMAX C/N        7   0 Vlera maksimale e matjes së regjistruar, si e zbrazët, është pa kufi. 2020.04.29 16:04:15 2013.09.23 21:01:18
RMIN C/N        7   0 Vlera minimale e matjes së regjistruar, si e zbrazët, është pa kufi. 2020.04.29 16:02:50 2013.09.23 21:00:38
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
TBZ N        5   0 Regjistruar ndryshimin e fundit të vlerës së matjes në sekonda nga fillimi 2022.08.28 17:23:26 2022.08.26 18:30:36

i ditës.
TMAX C/N        5   0 Matja e parë e regjistruar e vlerës së alarmit që nga fillimi i ditës. 2022.08.24 13:08:07 2022.08.24 11:30:27
TMIN C/N        5   0 Matja e parë e regjistruar e vlerës së alarmit që nga fillimi i ditës. 2022.08.24 12:06:28 2022.08.24 11:26:53
UOW L        1   0 Fshihni nga dritarja e kushteve? 2020.04.29 16:28:07 2019.12.01 09:49:18
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:39:33 2013.09.20 21:28:46
WAR C/N       16   0 Vlera e fundit e matjes. 2021.04.29 10:08:24 2019.11.28 21:10:22
ZTZ L        1   0 Ruani në bazë nëse ka një ndryshim në vlerë. 2020.11.30 22:23:28 2014.07.22 08:23:29

MO4 Monitorimi - periudha. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:48:07 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.06.10 10:34:03 2017.06.10 10:34:03
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:31:29 2013.08.09 22:48:05
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:19:46 2013.08.09 22:48:05



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

MO4 Monitorimi - periudha. ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:51:50 2014.07.19 18:40:09
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:52:03 2020.05.11 17:52:03
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:37:08 2014.08.07 10:15:42
NZ C       10   0 Periudhë. 2020.04.29 16:29:48 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
UWA C       48   0 Kujdes. 2017.05.20 11:16:12 2013.09.20 21:29:22
VAVE C/N        7   0 Vlera mesatare. 2020.04.29 16:31:40 2017.05.20 11:18:12
VDEV C/N        7   0 Devijimi standard. 2020.04.29 16:33:22 2017.05.20 11:24:04
VMAX C/N        7   0 Vlera maksimale. 2020.04.29 16:30:28 2017.05.20 11:18:43
VMED C/N        7   0 Mediana. 2020.04.29 16:32:11 2017.05.20 11:27:26
VMIN C/N        7   0 Vlera minimale. 2020.04.29 16:30:09 2017.05.20 11:16:58
VSUM C/N        7   0 Përmbledhje e të gjitha vlerave nga periudha. 2020.04.29 16:31:06 2017.10.22 14:47:03
VVAR C/N        7   0 Grindje. 2020.04.29 16:32:38 2017.05.20 11:28:39

MO5 Monitorimi - matjet. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2022.05.16 16:06:05 2022.05.16 16:06:05
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:31:33 2013.08.09 22:48:05
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:19:31 2013.08.09 22:48:05
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:52:24 2020.05.11 17:52:24
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:37:12 2014.08.07 10:15:49
NZ C        8   0 kohë 2020.04.29 16:33:52 2013.08.09 22:48:05
POM C/N        8   0 Vlera e matjes. 2020.04.29 16:34:28 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
UWA C       12   0 Kujdes. 2022.08.26 08:46:53 2015.03.06 18:21:28

MO9 Monitorimi - zhvendosja. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2017.05.10 07:58:13 2017.05.10 07:58:13
IDN C        5   0 ID e regjistrimit të sendit që lëviz. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
IDN_P C        5   0 Destinacioni i transferimeve / transferimeve. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
IDN_W C        5   0 Vendi i origjinës - burimi. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
ID_UP2_P C        3   0 Personi pritës. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
ID_UP2_W C        3   0 Lëshimi i personit. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
TBN C        3   0 Tabela e transferueshme. 2017.05.10 07:58:31 2017.05.10 07:58:31

MT0 Materialet - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.06 22:20:25 2021.08.06 22:20:25
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2016.10.11 11:04:40 2016.10.11 11:04:40
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2016.10.12 11:05:24 2016.10.11 11:04:40
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2016.10.12 11:05:32 2016.10.11 11:04:40
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.06 22:20:41 2021.08.06 22:20:41
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2016.10.11 11:04:40 2016.10.11 11:04:40
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2016.10.11 11:04:40 2016.10.11 11:04:40
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2016.10.11 11:04:40 2016.10.11 11:04:40

MT1 Materialet - grupet. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2016.10.11 11:04:40 2016.10.11 11:04:40
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2016.10.11 11:04:40 2016.10.11 11:04:40
ID C        1   0 ID e regjistrimit. 2016.10.12 11:04:18 2016.10.11 11:04:09
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2016.10.11 11:04:40 2016.10.11 11:04:40
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2016.10.11 12:40:42 2016.10.11 12:40:18
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:23:36 2020.05.11 18:23:36
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2016.10.11 11:04:40 2016.10.11 11:04:40
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2016.11.15 07:23:12 2016.10.11 12:40:23



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

MT1 Materialet - grupet. NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2016.10.11 12:03:48 2016.10.11 11:04:40
NZ C       32   0 Emri 2020.03.06 16:35:49 2016.10.11 11:04:40
OPI C       48   0 Përshkrimi 2016.10.11 11:04:40 2016.10.11 11:04:40
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2016.10.11 11:04:40
UWA C       48   0 Kujdes. 2016.10.11 12:03:56 2016.10.11 11:04:40

MT2 Materialet - lista. DAT C       10   0 *The date of the last sample code. 2019.02.28 11:11:57 2019.02.22 11:38:54
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2016.10.11 11:04:40 2016.10.11 11:04:40
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2016.10.11 11:04:40 2016.10.11 11:04:40
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2016.10.12 11:04:33 2016.10.11 11:04:40
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:20:44 2016.10.11 11:04:40
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2016.10.11 15:28:03 2016.10.11 12:41:15
KPC C       30   0 Kodi material i Platformës Qendrore. 2020.12.23 23:09:58 2020.12.23 17:25:53
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:20:41 2020.05.11 18:20:41
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.07 09:26:16 2021.07.07 09:26:16
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2016.10.11 11:04:40 2016.10.11 11:04:40
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2016.11.15 07:23:21 2016.10.11 12:41:24
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2016.10.11 11:04:40 2016.10.11 11:04:40
NZ C       17   0 Emri 2021.07.05 12:39:28 2016.10.11 11:04:40
OPI C       64   0 Përshkrimi 2021.05.21 08:26:32 2016.10.11 11:04:40
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2016.10.11 11:04:40
TYP C        2   0 *Unique identification of the material for automatic coding of the sample. 2019.07.15 14:12:08 2017.09.19 14:42:11
UWA C       64   0 Kujdes. 2021.05.21 08:26:38 2016.10.11 11:04:40
WAR C/N        8   0 *Last sample code value for this material. 2017.09.24 11:28:46 2017.09.24 11:17:50

MT3 Materialet - parametrat dhe vetitë. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2016.10.11 11:04:40 2016.10.11 11:04:40
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2016.10.11 11:04:40 2016.10.11 11:04:40
DW L        1   0 A kërkohen të dhënat? 2021.09.25 14:13:11 2021.09.25 13:08:14
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2016.10.12 11:04:51 2016.10.11 11:04:40
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:20:57 2016.10.11 11:04:40
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2016.10.11 15:28:25 2016.10.11 12:41:38
JM C       12   0 Njësia e masës. 2019.12.13 12:42:45 2016.10.12 08:19:47
KMT L        1   0 A kërkohet komenti pas ndryshimit të të dhënave? 2021.06.30 10:43:00 2021.06.25 16:32:03
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:20:20 2020.05.11 18:20:20
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2016.10.11 11:04:40 2016.10.11 11:04:40
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2016.11.15 07:23:30 2016.10.11 12:41:47
NOR1 C/N       24   0 Vlera minimale sipas standardit. 2020.10.16 14:40:38 2017.09.17 20:02:31
NOR2 C/N        8   0 Vlera maksimale sipas standardit. 2020.10.16 14:41:01 2020.01.09 09:49:22
NOR21 C/N        8   0 Vlera minimale sipas standardit. 2020.10.16 14:43:13 2020.01.10 21:38:29
NOR22 C/N        8   0 Vlera maksimale sipas standardit. 2020.10.16 14:43:37 2020.01.10 21:38:49
NOR23 C/N        8   0 Vlera kritike minimale sipas standardit. 2020.10.16 14:42:48 2020.01.10 21:38:08
NOR24 C/N        8   0 Vlera kritike maksimale sipas standardit. 2020.10.16 14:44:30 2020.01.10 21:39:10
NOR3 C/N        8   0 Vlera kritike minimale sipas standardit. 2020.10.16 14:40:11 2020.01.10 21:12:01
NOR4 C/N        8   0 Vlera kritike maksimale sipas standardit. 2020.10.16 14:41:55 2020.01.10 21:12:23
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2016.10.11 11:04:40 2016.10.11 11:04:40
NZ C       24   0 Emri 2017.09.17 20:45:38 2016.10.11 11:04:40
OPI C       48   0 Përshkrimi 2017.06.26 11:30:58 2016.10.11 11:04:40
PLT L        1   0 A shfaqet në dritaren "Pllaka"? 2020.10.16 14:39:19 2017.07.01 19:33:46
RGB1 C       11   0 Ngjyra për një vlerë nën minimumin sipas standardit. 2020.10.16 14:45:13 2020.01.09 10:03:17



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

MT3 Materialet - parametrat dhe vetitë. RGB2 C       11   0 Ngjyra për vlerat mbi maksimumin sipas standardit 2020.10.16 14:45:36 2020.01.09 10:03:33
RGB21 C       11   0 Ngjyra për një vlerë nën minimumin sipas standardit. 2020.10.16 14:47:01 2020.01.10 21:39:32
RGB22 C       11   0 Ngjyra për vlerat mbi maksimumin sipas standardit 2020.10.16 14:47:27 2020.01.10 21:39:59
RGB23 C       11   0 Ngjyra për vlerat nën minimumin kritik nga standardi. 2020.10.16 14:47:58 2020.01.10 21:40:27
RGB24 C       11   0 Ngjyra për vlerat mbi maksimumin kritik sipas standardit. 2020.10.16 14:48:28 2020.01.10 21:40:47
RGB3 C       11   0 Ngjyra për vlerat nën minimumin kritik nga standardi. 2020.10.16 14:46:04 2020.01.10 21:13:36
RGB4 C       11   0 Ngjyra për vlerat mbi maksimumin kritik sipas standardit. 2020.10.16 14:46:33 2020.01.10 21:13:58
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2016.10.11 11:04:40
TYP C        1   0 Përcaktimi unik me një shkronjë i një parametri ose vetie. 2020.10.16 14:38:25 2016.10.11 17:27:19
UWA C       48   0 Kujdes. 2017.06.26 11:30:49 2016.10.11 11:04:40
W1 C       32   0 Formula për shfaqjen e ngjyrave të përcaktuara. 2020.10.16 14:49:19 2020.01.10 21:25:31
W2 C       32   0 Formula për shfaqjen e ngjyrave të përcaktuara. 2020.10.16 14:50:06 2020.01.10 21:41:09
WAR C/N       16   0 Vlera e paracaktuar e parametrit / vetisë. 2020.10.16 14:38:00 2017.06.26 11:40:54

MT9 Materialet - transferime. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.05.11 07:53:49 2017.05.11 07:53:49
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2017.05.11 07:53:09 2017.05.11 07:52:46
IDN C        2   0 ID e regjistrimit të sendit që lëviz. 2017.05.11 07:53:49 2017.05.11 07:53:49
IDN_P C        2   0 Destinacioni i transferimeve / transferimeve. 2017.05.11 07:53:49 2017.05.11 07:53:49
IDN_W C        2   0 Vendi i origjinës - burimi. 2017.05.11 07:53:49 2017.05.11 07:53:49
ID_UP2_P C        3   0 Personi pritës. 2017.05.11 07:53:49 2017.05.11 07:53:49
ID_UP2_W C        3   0 Lëshimi i personit. 2017.05.11 07:53:49 2017.05.11 07:53:49
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2017.05.11 07:53:49 2017.05.11 07:53:49
TBN C        3   0 Tabela e transferueshme. 2017.05.11 07:53:33 2017.05.11 07:53:33

NG0 NGS - shënime DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.09 08:27:18 2021.08.09 08:27:18
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2017.11.24 07:01:45 2017.11.24 07:01:45
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2017.11.24 07:00:14 2017.11.24 06:59:47
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.11.24 07:01:09 2017.11.24 07:01:09
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.09 08:27:03 2021.08.09 08:27:03
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2017.11.24 07:02:16 2017.11.24 07:02:16
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2017.11.24 07:00:29 2017.11.24 07:00:29
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2017.11.24 07:02:50 2017.11.24 07:02:50

NG1 NGS - seria, departamenti, katedralja, DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.11.24 06:58:14 2017.11.24 06:58:14
periudha.

DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.11.24 06:57:57 2017.11.24 06:57:57
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2017.11.24 06:52:03 2017.11.24 06:52:03
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.11.24 06:56:19 2017.11.24 06:56:19
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2017.11.24 06:55:32 2017.11.24 06:55:32
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:19:24 2020.05.11 18:19:24
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2017.11.24 06:53:08 2017.11.24 06:53:08
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2017.11.24 06:57:23 2017.11.24 06:57:23
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.11.24 06:58:23 2017.11.24 06:56:50
NZ C       32   0 Emri 2020.03.06 16:37:02 2017.11.24 06:53:28
OPI C       48   0 Përshkrimi 2017.11.24 06:58:33 2017.11.24 06:54:12
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2017.11.24 06:52:50
UWA C       48   0 Kujdes. 2017.11.24 06:54:35 2017.11.24 06:54:35

NG2 NGS - direktori / dosje DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2020.12.11 13:53:04 2017.11.24 07:21:09



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

NG2 NGS - direktori / dosje IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
ID_UP2 C        3   0 Përdoruesi që ekzekuton përfundimin automatik të të dhënave. 2020.12.09 13:23:28 2020.12.09 13:23:28
ID_ZA3 C        3   0 Kompjuteri në të cilin kryhet ose kryhet përfundimi automatik i të dhënave. 2020.12.09 13:23:08 2020.12.09 13:23:08
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:19:04 2020.05.11 18:19:04
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2017.11.24 07:22:03 2017.11.24 07:22:03
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
NZ C       32   0 Emri 2020.03.06 16:37:34 2017.11.24 07:33:28
OPI C       48   0 Përshkrimi 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
STA C        1   0 Statusi: OK, filloj, ndalo, n/a 2020.12.09 13:00:07 2017.11.24 07:21:44
UWA C       48   0 Kujdes. 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28

NG3 NGS - FASTQ DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2020.12.11 13:53:51 2017.11.24 07:31:41
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2020.12.11 13:53:25 2017.11.24 07:33:28
ID_UP2 C        3   0 Përdoruesi që ekzekuton përfundimin automatik të të dhënave. 2020.12.09 13:22:19 2020.12.09 12:24:35
ID_ZA3 C        3   0 Kompjuteri në të cilin kryhet ose kryhet përfundimi automatik i të dhënave. 2020.12.09 13:12:07 2020.12.09 12:23:09
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
KB N        8   0 Madhësia e skedarit në kilobajt. 2020.12.18 19:53:12 2020.12.18 19:53:12
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:18:44 2020.05.11 18:18:44
LP C/N        4   0 Numri i porosisë. 2020.12.11 14:00:26 2017.11.24 07:32:12
LPP C/N        4   0 Numri rendor para se të renditni. 2020.12.11 14:00:33 2017.11.24 07:33:28
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
NZ C       32   0 Emri 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
OPI C       48   0 Përshkrimi 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
STA C        1   0 Statusi: OK, filloj, ndalo, n/a 2020.12.09 12:29:17 2017.11.24 07:31:56
UWA C       48   0 Kujdes. 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28

NG4 NGS - Proband. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2020.12.11 13:54:18 2017.11.24 07:32:57
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2020.12.11 13:54:10 2017.11.24 07:33:28
ID_OS1 C        4   0 Donator 2017.11.25 19:12:16 2017.11.25 19:12:16
ID_PR4 C        5   0 Kërkesë për provë ose ruajtje në një biobank. 2017.11.25 19:59:44 2017.11.25 19:59:44
ID_UP2 C        3   0 Përdoruesi që ekzekuton përfundimin automatik të të dhënave. 2020.12.09 12:25:33 2020.12.09 12:25:33
ID_ZA3 C        3   0 Kompjuteri në të cilin kryhet ose kryhet përfundimi automatik i të dhënave. 2020.12.09 12:25:09 2020.12.09 12:25:09
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
KB N        7   0 Madhësia e skedarit në kilobajt. 2020.12.18 19:37:41 2020.12.18 19:27:45
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:18:23 2020.05.11 18:18:23
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
NZ C       32   0 Emri 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
OPI C       48   0 Përshkrimi 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28
SEQ N        9   0 Numri i pjesëve të sekuencës së DNA-së. 2020.12.18 19:47:55 2020.12.18 19:39:18
STA C        1   0 Statusi: OK, filloj, ndalo, n/a 2020.12.09 12:29:33 2017.11.24 07:33:12
UWA C       48   0 Kujdes. 2017.11.24 07:33:28 2017.11.24 07:33:28



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

NG5 NGS - longi. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.11.24 07:04:04 2017.11.24 07:04:04
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.11.24 07:04:04 2017.11.24 07:04:04
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2017.11.24 09:36:41 2017.11.24 09:36:41
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2020.12.11 13:54:33 2017.11.24 07:04:04
ID_UP2 C        3   0 Përdoruesi që ekzekuton përfundimin automatik të të dhënave. 2020.12.17 17:49:31 2020.12.17 17:49:31
ID_ZA3 C        3   0 Kompjuteri në të cilin kryhet ose kryhet përfundimi automatik i të dhënave. 2020.12.17 17:49:10 2020.12.17 17:49:10
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2017.11.24 07:04:04 2017.11.24 07:04:04
KB N        7   0 Madhësia e skedarit në kilobajt. 2020.12.18 19:26:52 2020.12.18 19:17:42
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2017.11.24 07:04:04 2017.11.24 07:04:04
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2017.11.24 07:04:04 2017.11.24 07:04:04
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.11.24 07:04:04 2017.11.24 07:04:04
NZ C       32   0 Emri 2020.12.15 16:52:00 2017.11.24 07:04:04
OPI C       12   0 Përshkrimi 2017.11.24 07:04:04 2017.11.24 07:04:04
SEQ N        9   0 Numri i pjesëve të sekuencës së DNA-së. 2020.12.18 19:48:26 2020.12.18 19:48:26
SEQ1 N        9   0 Sasia e përbërësve të sekuencës së DNA-së. 2020.12.26 15:35:32 2020.12.21 08:55:51
STA C        1   0 Statusi: OK, filloj, ndalo, n/a 2018.04.26 09:17:22 2017.11.24 07:04:04
UWA C       12   0 Kujdes. 2017.11.24 07:04:04 2017.11.24 07:04:04

OD0 Reagentët - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.06 21:56:48 2021.08.06 21:56:48
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2014.11.15 20:38:01 2014.11.15 20:38:01
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:36:53 2013.08.09 22:48:05
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.05.10 00:05:18 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.06 21:57:06 2021.08.06 21:57:06
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2014.11.15 20:37:36 2013.08.09 22:48:05
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2017.11.24 07:03:11 2013.08.09 22:48:05
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2014.11.15 20:37:30 2013.08.09 22:48:05

OD1 Reagentët - vendndodhja. ADR C       32   0 vend 2020.03.06 16:38:04 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:48:03 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:21:34 2013.08.09 22:48:05
ID C        1   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:31:42 2013.08.09 22:48:05
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:44:26 2013.08.09 22:48:05
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:51:53 2014.07.19 18:40:51
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:17:46 2020.05.11 18:17:46
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:30:14 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:40:23 2013.09.02 21:51:50
MK1 C       14   0 Maska automatike për gjenerimin e kodit. 2020.02.22 21:18:55 2020.02.22 21:18:55
MK1N N       10   0 Numri automatik aktual / i fundit i gjenerimit të kodit. 2020.02.22 21:19:49 2020.02.22 21:19:49
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:34:46 2020.08.05 16:34:46

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar për gjenerimin automatik të kodit. 2020.02.22 21:20:07 2020.02.22 21:20:07
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:37:16 2014.08.07 10:15:57
NZ C       32   0 Emri 2020.03.06 16:37:57 2013.08.09 22:48:05
RGB C       11   0 Ngjyra e objektit. 2020.10.07 20:20:28 2020.10.07 20:20:28
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
STA1 N        6   0 Numri i paketave për statusin "OK". 2021.04.17 16:20:48 2013.08.09 22:48:05
STA2 N        6   0 Numri i paketave për statusin "bllokohet". 2021.04.17 16:20:55 2013.10.23 21:57:28
STA3 N        6   0 Numri i paketave për statusin "gabim". 2021.04.17 16:21:02 2013.10.23 21:57:44
STA4 N        6   0 Numri i paketave për statusin "pa të dhëna". 2021.04.17 16:21:09 2013.10.23 21:58:01



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

OD1 Reagentët - vendndodhja. STA5 N        6   0 Numri i paketave për statusin "të fshehur". 2021.04.17 16:21:17 2013.10.23 21:58:22
TEM C       20   0 Temperatura. 2018.04.12 15:37:07 2013.09.24 21:03:11
UWA C       48   0 Kujdes. 2014.11.04 15:47:55 2013.09.20 21:30:24
XM N        4   0 Numri i objekteve të fëmijëve në dimensionin X. 2020.10.08 11:46:40 2020.10.08 11:46:40
YM N        4   0 Numri i objekteve të fëmijëve në dimensionin Y. 2020.10.08 11:47:00 2020.10.08 11:47:00
ZEW L        1   0 Vendndodhja e jashtme, d.m.th. transferimi personal. 2020.10.16 14:51:06 2013.12.04 21:16:40

OD2 Reagentët - dhomë. ADR C       32   0 vend 2020.03.06 16:38:29 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:48:00 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:21:30 2013.08.09 22:48:05
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:31:46 2013.08.09 22:48:05
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:21:44 2013.08.09 22:48:05
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:51:57 2014.07.19 18:41:16
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:17:24 2020.05.11 18:17:24
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:30:17 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:40:28 2013.09.02 21:52:20
MK1 C       14   0 Maska automatike për gjenerimin e kodit. 2020.02.22 21:18:55 2020.02.22 21:18:55
MK1N N       10   0 Numri automatik aktual / i fundit i gjenerimit të kodit. 2020.02.22 21:18:55 2020.02.22 21:18:55
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 18:56:02 2020.08.05 16:34:22

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar për gjenerimin automatik të kodit. 2020.02.22 21:18:55 2020.02.22 21:18:55
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:37:20 2014.08.07 10:16:02
NZ C       40   0 Emri 2025.03.15 12:54:55 2013.08.09 22:48:05
RGB C       11   0 Ngjyra e objektit. 2020.10.07 20:20:59 2020.10.07 20:20:59
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
STA1 N        5   0 Numri i paketave për statusin "OK". 2021.04.17 16:20:00 2013.08.09 22:48:05
STA2 N        5   0 Numri i paketave për statusin "bllokohet". 2021.04.17 16:20:07 2013.10.23 21:55:28
STA3 N        5   0 Numri i paketave për statusin "gabim". 2021.04.17 16:20:15 2013.10.23 21:55:43
STA4 N        5   0 Numri i paketave për statusin "pa të dhëna". 2021.04.17 16:20:21 2013.10.23 21:56:00
STA5 N        5   0 Numri i paketave për statusin "të fshehur". 2021.04.17 16:20:30 2013.10.23 21:56:17
TEM C       20   0 Temperatura e ruajtjes. 2014.11.08 13:11:38 2013.09.24 21:04:06
UWA C       48   0 Kujdes. 2014.11.04 15:48:00 2013.09.20 21:30:56
XM N        4   0 Numri i objekteve të fëmijëve në dimensionin X. 2020.10.08 11:47:28 2020.10.08 11:47:28
YM N        4   0 Numri i objekteve të fëmijëve në dimensionin Y. 2020.10.08 11:47:49 2020.10.08 11:47:49

OD3 Reagentët - frigorifer. ADR C       20   0 vend 2020.03.06 16:38:59 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:47:56 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:21:27 2013.08.09 22:48:05
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:31:51 2013.08.09 22:48:05
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:21:57 2013.08.09 22:48:05
ID_KN1_P C        4   0 Prodhuesi. 2014.11.05 20:53:19 2014.08.30 19:22:41
ID_KT3 C        4   0 Ekuivalent i katalogut. Përmbledhje dhe informacion komercial. 2020.11.12 15:15:51 2020.11.12 15:15:51
ID_ZA3 C        3   0 Burimi ku është ruajtur materiali. 2020.10.16 14:55:49 2018.02.23 18:56:55
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:52:03 2014.07.19 18:41:39
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:17:05 2020.05.11 18:17:05
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:30:21 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:40:32 2013.09.02 21:52:58
MK1 C       14   0 Maska automatike për gjenerimin e kodit. 2020.02.22 21:18:55 2020.02.22 21:18:55
MK1N N       10   0 Numri automatik aktual / i fundit i gjenerimit të kodit. 2020.02.22 21:18:55 2020.02.22 21:18:55



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

OD3 Reagentët - frigorifer. MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 18:55:36 2020.08.05 16:33:56
keni ndryshuar.

MK1S N       10   0 Numri fillestar për gjenerimin automatik të kodit. 2020.02.22 21:18:55 2020.02.22 21:18:55
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:37:24 2014.08.07 10:16:08
NZ C       48   0 Emri 2020.03.06 16:38:53 2013.08.09 22:48:05
RGB C       11   0 Ngjyra e objektit. 2020.10.07 20:21:38 2020.10.07 20:21:24
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
STA1 N        4   0 Numri i paketave për statusin "OK". 2021.04.17 16:19:24 2013.08.09 22:48:05
STA2 N        4   0 Numri i paketave për statusin "bllokohet". 2021.04.17 16:19:30 2013.10.23 21:53:00
STA3 N        4   0 Numri i paketave për statusin "gabim". 2021.04.17 16:21:47 2013.10.23 21:53:18
STA4 N        4   0 Numri i paketave për statusin "pa të dhëna". 2021.04.17 16:21:43 2013.10.23 21:53:56
STA5 N        4   0 Numri i paketave për statusin "të fshehur". 2021.04.17 16:21:38 2013.10.23 21:54:16
TEM C       20   0 Temperatura e ruajtjes. 2014.11.08 13:11:32 2013.09.24 21:12:55
TYP C        9   0 lloj 2014.11.08 17:41:59 2013.09.24 21:14:26
UWA C       48   0 Kujdes. 2014.11.04 15:48:05 2013.09.20 21:31:23
XM N        4   0 Numri i objekteve të fëmijëve në dimensionin X. 2020.10.08 11:48:16 2020.10.08 11:48:16
YM N        4   0 Numri i objekteve të fëmijëve në dimensionin Y. 2020.10.08 11:48:53 2020.10.08 11:48:41

OD4 Reagentët - sektor. ADR C       20   0 vend 2020.03.06 16:39:18 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:47:52 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:21:23 2013.08.09 22:48:05
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:31:55 2013.08.09 22:48:05
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:22:10 2013.08.09 22:48:05
ID_KT3 C        4   0 Ekuivalent i katalogut. Përmbledhje dhe informacion komercial. 2020.11.12 15:15:17 2020.11.12 15:15:17
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:52:06 2014.07.19 18:42:01
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:16:44 2020.05.11 18:16:44
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:30:26 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:40:35 2013.09.02 21:53:30
MK1 C       14   0 Maska automatike për gjenerimin e kodit. 2020.02.22 21:18:55 2020.02.22 21:18:55
MK1N N       10   0 Numri automatik aktual / i fundit i gjenerimit të kodit. 2020.02.22 21:18:55 2020.02.22 21:18:55
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:32:59 2020.08.05 16:32:59

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar për gjenerimin automatik të kodit. 2020.02.22 21:18:55 2020.02.22 21:18:55
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:37:28 2014.08.07 10:16:13
NZ C       20   0 Emri 2014.11.07 11:35:42 2013.08.09 22:48:05
RGB C       11   0 Ngjyra e objektit. 2020.10.07 20:22:12 2020.10.07 20:22:12
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
STA1 N        3   0 Numri i paketave për statusin "OK". 2021.04.17 16:18:45 2013.08.09 22:48:05
STA2 N        3   0 Numri i paketave për statusin "bllokohet". 2021.04.17 16:18:51 2013.10.23 21:49:09
STA3 N        3   0 Numri i paketave për statusin "gabim". 2021.04.17 16:18:57 2013.10.23 21:50:08
STA4 N        3   0 Numri i paketave për statusin "pa të dhëna". 2021.04.17 16:22:03 2013.10.23 21:50:40
STA5 N        3   0 Numri i paketave për statusin "të fshehur". 2021.04.17 16:22:10 2013.10.23 21:51:01
UWA C       48   0 Kujdes. 2014.11.04 15:48:10 2013.09.20 21:31:54
XM N        4   0 Numri i objekteve të fëmijëve në dimensionin X. 2020.10.08 11:50:06 2020.10.08 11:49:30
YM N        4   0 Numri i objekteve të fëmijëve në dimensionin Y. 2020.10.08 11:49:55 2020.10.08 11:49:55

OD5 Reagentët - paketim. ADR C       20   0 Vendndodhja. 2020.10.16 15:10:08 2013.08.09 22:48:05
AJM L        1   0 Ndryshimi inteligjent i njësisë matëse - sa më pak shifra të sasisë. 2025.04.09 12:35:31 2025.04.09 12:21:28
AZS L        1   0 Ndryshimi automatik i statusit për stokun e sasisë? 2020.10.16 15:14:22 2020.01.09 12:17:16



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

OD5 Reagentët - paketim. DAT C       10   0 Data e prodhimit / dorëzimit. 2020.10.16 15:12:00 2013.10.16 21:50:17
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2020.07.24 23:02:29 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2020.07.24 23:02:24 2013.08.09 22:48:05
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2017.05.10 00:04:31 2013.08.09 22:48:05
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:22:25 2013.08.09 22:48:05
ID_KN1_D C        4   0 Furnizuesi. 2020.01.16 13:15:17 2020.01.16 13:06:43
ID_KN1_P C        4   0 Prodhuesi. 2014.11.05 20:53:26 2014.08.30 19:53:33
ID_KT3 C        4   0 Ekuivalent i katalogut. Përmbledhje dhe informacion komercial. 2021.03.13 21:47:29 2020.07.06 11:40:53
ID_OD5 C        4   0 Tregimi i produktit mëmë. 2025.04.21 09:09:40 2025.04.15 15:15:36
IL C/N       17   0 numër 2025.04.09 11:37:32 2021.06.19 08:57:56
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:52:10 2014.07.19 18:42:26
JM C       12   0 Njësia e masës. 2021.06.19 14:02:29 2021.06.19 08:56:38
KOD C       60   0 Kodi i artikullit, unik për secilin kontejner. 2023.06.05 09:03:31 2013.10.16 21:25:10
KOZ C       20   0 Kodi i paketimit kolektiv - dorëzimi. 2020.10.16 15:13:36 2017.04.26 17:22:24
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:16:23 2020.05.11 18:16:23
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.08 20:12:00 2021.01.29 15:25:03
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:30:29 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:40:39 2013.09.02 21:54:03
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:37:31 2014.08.07 10:16:18
NZ C       72   0 Emri i produktit. 2021.09.26 14:25:54 2013.08.09 22:48:05
RGB C       11   0 Ngjyra e objektit. 2020.10.07 20:22:50 2020.10.07 20:22:50
SER C       25   0 Kodi i serisë. 2020.10.16 15:11:36 2013.10.16 21:13:39
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
TOW C       25   0 Kodi i katalogut, kodi i reagentit, kodi i produktit. Përdoret për të kërkuar 2021.06.29 16:16:00 2013.08.09 22:48:05

në një direktori.
TRM C       10   0 Afati i vlefshmërisë. 2020.10.16 15:12:52 2013.10.16 21:49:51
UWA C       80   0 Kujdes. 2020.02.20 20:37:09 2013.09.20 21:32:22

OD6 Reagentët - histori. ADR C       20   0 Vendi 2020.10.16 15:15:53 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:47:44 2013.08.09 22:48:05
DTO C        6   0 Data dhe ora e aktivitetit të pranimit ose lëshimit. 2024.04.22 08:05:43 2024.04.18 07:14:21
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:21:13 2013.08.09 22:48:05
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2017.05.10 00:04:56 2013.08.09 22:48:05
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:22:43 2013.08.09 22:48:05
ID_BB5 C        4   0 Pjatë / kuti / trekëmbësh / qese. 2020.05.28 10:12:27 2020.05.19 12:39:58
ID_BB6 C        5   0 Shishkë / kampion / ampulë. 2020.05.28 10:12:20 2020.05.19 12:37:50
ID_LA6 C        5   0 Test i laboratorit në të cilin është përdorur ky artikull depo. 2025.01.30 20:50:20 2020.01.04 10:29:53
ID_OD4 C        3   0 ||Vendi i ndërrimit të reagentit|Vendi i mbledhjes së reagentëve. 2021.06.27 15:05:41 2021.06.26 22:16:46
ID_OS4 C        5   0 Shembull nga koleksioni. 2020.06.18 17:28:56 2020.06.18 17:28:56
ID_PR3 C        4   0 Dizajn / trekëmbësh / shumë. 2020.02.11 21:12:08 2020.02.11 14:47:30
ID_PR5 C        5   0 Faza e rendit. 2020.06.18 17:38:14 2020.06.18 17:38:14
ID_SC3 C        4   0 Mënyra e realizimit të skenës. 2025.01.30 21:42:36 2025.01.30 18:57:26
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2020.02.11 19:32:03 2013.09.02 21:54:46
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2020.02.11 19:32:08 2013.10.24 20:47:02
IL C/N       17   0 Sasia e pranuar ose e lëshuar. 2025.04.09 21:02:11 2021.06.19 09:01:21
JM C       12   0 Njësia e masës. 2021.06.19 14:02:46 2021.06.19 09:01:37
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:16:02 2020.05.11 18:16:02
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.06 16:32:21 2021.07.06 16:06:40



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

OD6 Reagentët - histori. NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:37:35 2014.08.07 10:16:24
NZ C        1   0 Operacioni: Lirimi,Pranimi,Lëvizja,Marr 2021.06.21 15:07:27 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
UWA C        8   0 Kujdes. 2015.03.06 19:20:26 2015.03.06 18:39:17

OD9 Reagentët - transferime. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:47:41 2013.12.08 22:38:34
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2017.05.10 00:10:11 2013.12.08 22:20:55
IDN C        4   0 ID e regjistrimit të sendit që lëviz. 2017.05.12 12:15:38 2013.12.08 22:40:07
IDN_P C        3   0 Destinacioni i transferimeve / transferimeve. 2017.05.12 12:15:49 2013.12.08 22:39:02
IDN_W C        3   0 Vendi i origjinës - burimi. 2017.05.12 12:15:44 2013.12.08 22:38:56
ID_UP2_P C        3   0 Personi pritës. 2017.05.10 08:57:34 2013.12.08 22:39:15
ID_UP2_W C        3   0 Lëshimi i personit. 2017.05.10 08:57:27 2013.12.08 22:39:08
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2017.05.10 08:57:41 2017.05.10 07:54:23
TBN C        3   0 Tabela e transferueshme. 2017.05.10 08:56:48 2013.12.08 22:39:45

OK0 Foto klinike - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.09 08:28:07 2021.08.09 08:28:07
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2021.05.05 10:26:24 2021.05.05 10:26:24
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2021.05.05 10:23:41 2021.05.05 10:23:41
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2021.05.05 10:25:47 2021.05.05 10:25:47
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.09 08:27:49 2021.08.09 08:27:49
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2021.05.05 10:26:53 2021.05.05 10:26:53
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2021.05.05 10:25:24 2021.05.05 10:25:24
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2021.05.05 10:27:14 2021.05.05 10:27:14

OK1 Foto klinike - përshkrime. DAT C       10   0 Data e pamjes klinike. 2021.05.05 15:41:29 2021.05.05 10:31:57
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2021.05.05 10:33:43 2021.05.05 10:33:43
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.05.05 10:33:43 2021.05.05 10:33:43
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2021.05.05 10:29:08 2021.05.05 10:29:08
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2021.05.05 10:29:32 2021.05.05 10:29:32
ID_BB6 C        5   0 Shishkë / kampion / ampulë. 2021.05.05 13:46:16 2021.05.05 10:33:43
ID_OS1 C        4   0 Donator 2021.05.05 13:45:53 2021.05.05 10:32:17
ID_OS3 C        5   0 Vizitoni ID-në e rekordit. 2021.05.05 13:46:03 2021.05.05 10:32:44
ID_PR4 C        5   0 Kërkesë për provë ose ruajtje në një biobank. 2021.05.05 13:46:09 2021.05.05 10:33:15
ID_UP2 C        3   0 Mjeku që përshkruan pamjen klinike. 2021.05.07 09:36:33 2021.05.07 09:24:18
KLK C       20   0 Kodi i klasifikimit - niveli i parë i fjalorit. 2021.05.05 15:19:00 2021.05.05 10:33:43
KLR C       20   0 Diagnoza - kodi i sëmundjes. 2021.05.05 15:34:29 2021.05.05 10:33:43
KLS C       20   0 Klasifikimi - emri i fjalorit. 2021.05.05 14:53:58 2021.05.05 10:33:43
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2021.05.05 10:33:43 2021.05.05 10:33:43
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.07 09:27:14 2021.07.07 09:27:14
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2021.05.05 10:33:43 2021.05.05 10:33:43
OPI C      254   0 Përshkrimi klinik. 2021.05.05 14:43:37 2021.05.05 10:54:36
OPI_XX C      254   0 Përshkrimi klinik në një gjuhë tjetër, zakonisht anglisht ose latinisht. 2021.05.23 17:48:34 2021.05.05 10:54:57
ROZ C      254   0 Rezultati i diagnozës mjekësore. 2021.05.07 09:59:35 2021.05.05 10:55:33
ROZ_XX C      254   0 Rezultati i diagnozës mjekësore në një gjuhë tjetër, zakonisht anglisht 2021.05.07 10:10:03 2021.05.05 10:56:02

ose latinisht.
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2021.05.05 13:45:36 2021.05.05 13:45:36
UWA C       48   0 Kujdes. 2021.05.05 10:33:43 2021.05.05 10:33:43

OS0 Problem - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.06 21:48:47 2021.08.06 21:45:50
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2014.11.15 20:39:17 2014.11.15 20:39:10
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:36:29 2013.09.27 21:54:09



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

OS0 Problem - shënime. IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:45:07 2013.09.27 21:55:21
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.06 21:48:43 2021.08.06 21:46:19
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2014.11.15 20:38:42 2013.09.27 21:55:49
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2014.11.04 12:26:50 2013.09.27 21:54:48
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2014.11.15 20:38:36 2013.09.27 21:56:15

OS1 Proband. BMI N        6   2 Indeksi i masës trupore. 2024.11.25 12:03:45 2020.07.16 06:55:16
DNW C       10   0 Data e vizitës tjetër. 2020.04.29 13:04:58 2013.08.09 22:48:05
DOM C       10   0 Numri i shtëpisë. 2014.11.05 17:01:33 2013.12.05 21:59:24
DRZ C        4   0 ID e Pemës Familjare. 2020.04.29 13:07:02 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:47:37 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:21:16 2013.08.09 22:48:05
DUR C       10   0 Data e lindjes. 2023.06.02 11:35:08 2013.08.09 22:48:05
DZG C       10   0 Data e vdekjes. 2023.06.02 11:36:20 2020.04.29 09:29:29
GR C        1   0 Grupi: njerëzor, miu, bimë, kërpudha, bakter, virus, qelizë 2025.04.19 14:40:01 2014.12.09 21:58:00
GRKR C       10   0 Lloji i gjakut. 2020.12.03 14:27:52 2015.01.08 12:27:32
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:36:45 2013.08.09 22:48:05
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:44:52 2013.08.09 22:48:05
ID_KN1 C        4   0 Qendra 2020.10.13 21:28:16 2020.10.13 19:33:30
ID_OS1_M C        4   0 Nënë biologjike. 2020.04.29 13:05:54 2013.08.09 22:48:05
ID_OS1_O C        4   0 Babai biologjik. 2020.04.29 13:05:27 2013.08.09 22:48:05
ID_PR2 C        3   0 Periudha, departamenti, ... 2020.04.29 13:11:20 2016.03.08 11:16:59
ID_PR3 C        4   0 Dizajn / trekëmbësh / shumë. 2023.07.26 18:07:42 2013.10.11 21:33:41
ID_UP2_L C        3   0 Mjek mjek 2020.04.29 13:03:58 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2_O C        3   0 Guardian. 2020.04.29 13:04:29 2013.08.09 22:48:05
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:52:13 2014.07.10 14:37:25
IM C       38   0 Emër|Race 2025.02.17 22:23:08 2013.08.09 22:48:05
IMR C       42   0 Emrat e prindërve.| Garat e prindërve. 2023.12.31 10:12:59 2013.08.09 22:48:05
KK C        2   0 Vendi 2023.06.01 13:16:39 2020.03.14 17:42:48
KOD C        8   0 Kodi ose numri i Probantit. 2020.04.29 13:07:24 2013.08.19 21:46:01
KP C        7   0 Qyteti për t'iu përgjigjur ZIP. 2020.04.29 13:12:20 2013.12.05 21:55:34
LEK C       20   0 Ilaçet e marra. 2024.02.24 19:39:48 2020.07.16 06:57:28
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:15:34 2020.05.11 18:15:34
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.07 09:27:51 2021.07.07 09:27:51
LOK C        5   0 Numri i apartamentit. 2020.04.29 13:13:36 2013.12.05 21:59:57
MAIL C       54   0 Adresa e postës elektronike. 2023.12.31 10:15:53 2013.08.09 22:48:05
MIE C       30   0 Vendndodhja. 2014.11.07 10:54:36 2013.12.05 21:57:30
NIKO L        1   0 Pirja e duhanit e cigareve ose konsumi tjetër i nikotinës. 2020.12.03 14:28:28 2020.07.16 06:56:21
NIP C       25   0 Numri i identifikimit tatimor. 2023.07.20 15:26:22 2014.11.28 10:16:10
NR_DNA C       14   0 Identifikues i vetë materialit biologjik. 2021.07.28 18:34:40 2014.12.11 10:24:27
NR_OBC C       32   0 Identifikues shtesë, p.sh. i huaj, spital, institucion prind, etj. 2022.02.07 12:59:31 2020.03.13 07:18:26
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:37:38 2014.08.07 10:16:31
NZ C       42   0 Mbiemër | Genre | Emri 2025.03.26 08:12:04 2013.08.09 22:48:05
NZR C       42   0 Mbiemri në lindje.|origjinë 2025.02.04 08:32:31 2013.08.09 22:48:05
OBWB N        3   0 Perimetri i hip. 2020.12.03 14:28:09 2020.07.16 06:50:43
OBWT N        3   0 Perimetri i belit. 2020.12.03 14:28:03 2020.07.16 06:50:03
OCZ1 C       11   0 Ngjyra e syve e ruajtur si RGB. 2020.04.29 13:14:57 2014.11.24 20:57:12
PES C       26   0 Numri PESEL | numri i inventarit | kodi 2025.03.26 07:40:37 2013.08.09 22:48:05



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

OS1 Proband. PLE C        1   0 Gjinia: femër, mashkull, pa të dhëna. | Gjinia: femër, mashkull, pa të 2023.06.02 11:32:07 2013.08.09 22:48:05
dhëna ||

POC C       30   0 Qyteti - Zyra e Postës. 2014.11.07 22:39:49 2013.12.05 21:56:42
POZX N        4   0 Pozicioni X i ikonës në pedagogë. 2020.04.29 13:06:18 2013.08.09 22:48:05
POZY N        4   0 Pozicioni i ikonës Y në pedagogë. 2020.04.29 13:06:41 2013.08.09 22:48:05
PS L        1   0 Pozicioni pas pseudonimizimit. 2020.04.29 12:26:45 2019.09.09 18:18:35
SNDO C       26   0 Seria dhe numri i kartës së identitetit. 2023.12.16 19:11:20 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
STPB N        5   2 Raporti i perimetrit të belit me perimetrin e hip. 2020.12.03 14:28:17 2020.07.16 06:53:21
TEL C       29   0 Numri i telefonit me kodin e vendit. 2021.07.09 16:00:51 2013.08.09 22:48:05
UL C       42   0 Adresa: rrugë, shesh, rrethrrotullim, rrugicë, ... 2024.02.24 19:39:16 2013.12.05 21:58:39
UWA C       68   0 Kujdes. 2017.09.15 22:23:23 2013.08.19 16:20:29
WAG N        3   0 Pesha e trupit. 2020.12.03 14:27:57 2020.07.16 06:49:03
WZRO N        3   0 Lartësia në centimetra bazuar në kartën tuaj të identitetit. 2020.12.03 14:27:44 2014.11.25 12:07:23

OS2 Problem - Karakteristikat gjenetike. BRW1 C        1   0 Vetullat: n/a, shumë të vogla, të ngushta. 2020.04.29 14:07:34 2014.11.24 21:07:22
BRW2 C        1   0 Vetullat: n/a, të ndara, të lidhura. 2020.04.29 14:08:39 2014.11.24 21:08:39
DLO1 C        1   0 Duart e palosshme - gishtin lart: N / A ; majtas në të djathtë; djathtas në të 2020.04.29 14:14:50 2014.11.24 21:15:28

majtë.
DLO2 C        1   0 Gisht i vogël i dorës: N / A ; thjeshtë; zakrzyw. 2020.04.29 14:15:36 2014.11.24 21:24:32
DOM C       20   0 Numri i shtëpisë i koduar pas pseudonimizimit. 2020.04.29 14:21:09 2019.09.09 14:55:03
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:47:30 2013.08.09 22:48:05
DTP C        6   0 Data dhe ora e pseudonimizimit. 2020.04.29 13:47:35 2019.09.09 08:28:43
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:21:09 2013.08.09 22:48:05
DUR C       20   0 Data e lindjes. 2024.08.05 17:37:33 2024.08.05 17:37:33
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:36:41 2013.08.09 22:48:05
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:44:56 2013.08.09 22:48:05
IM C       48   0 Emrat ose racat e koduar pas pseudonimizimit. 2020.04.29 14:17:25 2019.09.08 23:09:12
IMR C       48   0 Emrat e prindërve të koduar pas pseudonimizimit. 2020.04.29 14:18:05 2019.09.08 23:11:18
KP C       14   0 Kodi Postar i koduar pas pseudonimizimit. 2020.04.29 14:19:35 2019.09.09 14:51:14
LD1 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:26:41 2015.01.08 10:26:41
LD2 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:27:13 2015.01.08 10:27:13
LD3 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:27:35 2015.01.08 10:27:34
LD4 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:28:18 2015.01.08 10:28:18
LD5 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:28:44 2015.01.08 10:28:44
LD6 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:29:06 2015.01.08 10:29:06
LD7 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:29:33 2015.01.08 10:29:33
LD8 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:29:55 2015.01.08 10:29:55
LG1 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:17:35 2015.01.08 10:17:35
LG2 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:19:57 2015.01.08 10:18:28
LG3 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:19:10 2015.01.08 10:19:09
LG4 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:19:32 2015.01.08 10:19:32
LG5 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:20:23 2015.01.08 10:20:23
LG6 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:20:48 2015.01.08 10:20:48
LG7 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:21:13 2015.01.08 10:21:13
LG8 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:21:37 2015.01.08 10:21:37
LOK C       10   0 Numri i apartamentit i koduar pas pseudonimizimit. 2020.04.29 14:21:34 2019.09.09 14:57:30
MAIL C       88   0 Adresa e emailit e koduar pas pseudonimizimit. 2020.04.29 14:19:12 2019.09.08 23:17:44



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

OS2 Problem - Karakteristikat gjenetike. MIE C       60   0 Vendosni të koduar pas pseudonimizimit. 2020.04.29 14:20:19 2019.09.09 14:53:14
MUT1 C        8   0 Mutacioni 1 2020.04.29 14:16:04 2015.01.18 11:54:52
MUT2 C        8   0 Mutacioni 2 2020.04.29 14:16:33 2015.01.18 11:55:08
MUT3 C        8   0 Mutacioni 3 2020.04.29 14:16:41 2015.01.18 11:55:24
NIP C       27   0 Numri i identifikimit tatimor i koduar pas pseudonimizimit. 2020.04.29 13:56:01 2020.04.29 13:48:57
NZ C       64   0 Mbiemri ose emri i koduar pas pseudonimizimit. 2020.04.29 14:17:04 2019.09.08 23:08:11
NZR C       64   0 Emri i familjes ose origjina e koduar pas pseudonimizimit. 2020.04.29 14:17:45 2019.09.08 23:10:20
OCZ2 C        1   0 Forma e syve: n/a, e rrumbullakët, bajame. 2020.04.29 14:04:38 2014.11.24 21:12:27
OCZ3 C        1   0 Qerpikët: n / a, të shkurtër, të gjatë. 2020.04.29 14:05:46 2014.11.24 21:09:50
PD1 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:26:06 2015.01.08 10:26:06
PD2 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:25:41 2015.01.08 10:25:41
PD3 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:25:01 2015.01.08 10:25:01
PD4 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:24:39 2015.01.08 10:24:39
PD5 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:24:16 2015.01.08 10:24:16
PD6 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:23:35 2015.01.08 10:23:35
PD7 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:22:59 2015.01.08 10:22:59
PD8 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:22:38 2015.01.08 10:22:38
PES C       28   0 PESEL i koduar pas pseudonimizimit. 2020.04.29 13:50:16 2019.09.08 23:13:32
PG1 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:17:13 2015.01.08 10:17:13
PG2 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:16:49 2015.01.08 10:16:49
PG3 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:16:27 2015.01.08 10:16:27
PG4 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:15:33 2015.01.08 10:15:33
PG5 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2017.05.15 13:11:54 2015.01.08 10:15:59
PG6 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:15:53 2015.01.08 10:15:53
PG7 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2015.01.08 10:15:47 2015.01.08 10:15:47
PG8 C        1   0 Dhëmb i përhershëm. 2017.11.18 11:19:51 2015.01.08 10:15:43
POC C       60   0 Zyra postare e koduar pas pseudonimizimit. 2020.04.29 14:19:58 2019.09.09 14:52:11
SNDO C       24   0 Numri i kartës së identitetit të koduar pas pseudonimizimit. 2020.04.29 14:18:28 2019.09.08 23:14:38
TEL C       58   0 Numri i telefonit i koduar pas pseudonimizimit. 2020.04.29 14:18:49 2019.09.08 23:15:57
TWA1 C       11   0 Ngjyra e lëkurës ruhet si ngjyra RGB. 2020.04.29 13:57:26 2014.11.24 21:28:45
TWA2 C        1   0 Fytyra: shumë e mirë, e rrumbullakët, katrore, e zgjatur 2020.04.29 13:58:32 2014.11.24 20:59:22
TWA3 C        1   0 Chin: N / A, pa brazdë, me brazdë. 2020.04.29 13:59:10 2014.11.24 21:02:47
TWA4 C        1   0 Hunda: shumë e mirë, e drejtë, e ngritur, romake. 2020.04.29 13:59:50 2014.11.24 21:26:58
TWA5 C        1   0 Cheek: N / A, me një vrimë, pa vrimë. 2020.04.29 14:01:51 2014.11.24 21:10:46
TWA6 C        1   0 Freckles: n / a, asnjë, frengles, mol, lythat. 2020.04.29 14:02:40 2014.11.24 21:13:14
TWA7 C        1   0 Gjuha: shumë e mirë, pa borinë, në një borie. 2020.04.29 14:03:32 2014.11.24 21:25:52
UCH1 C        1   0 Petalet e turbullta: n/a, të lira, të zbukuruara. 2020.04.29 14:13:57 2014.11.24 21:17:26
UL C       70   0 Adresa e koduar pas pseudonimizimit. 2020.04.29 14:20:43 2019.09.09 14:54:08
UWA C       24   0 Kujdes. 2015.11.26 18:41:43 2015.03.07 08:59:58
WLO1 C       11   0 Ngjyra e flokëve e ruajtur si RGB. 2020.04.29 14:09:25 2014.11.24 20:58:02
WLO2 C        1   0 Flokët: n/a, të drejta, me onde, kaçurela, qengji. 2020.04.29 14:11:32 2014.11.24 21:04:29
WLO3 C        1   0 Vija e flokëve të ballit: n / a, hark, karafil. 2020.04.29 14:12:37 2014.11.24 21:05:32
ZKP C       40   0 Keyelësi i verifikimit të pseudonimit të koduar. 2020.04.29 13:48:22 2019.09.09 08:30:03

OS3 Problem - vizita. BAD C       80   0 hulumtim 2018.04.13 14:43:29 2013.08.09 22:48:05
CITO L        1   0 CITO 2014.11.05 10:10:48 2014.07.10 15:02:34
CZA C        5   0 Koha e fillimit të vizitës. 2021.04.23 15:47:32 2021.04.23 12:43:15
DAT C       10   0 Data e vizitës. 2020.04.29 14:22:27 2013.08.09 22:48:05



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

OS3 Problem - vizita. DPM C       10   0 Data e pranimit të materialit për provë. 2020.04.29 15:16:22 2017.10.17 11:23:13
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:47:33 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:20:40 2013.08.09 22:48:05
ICD C       16   0 ICD-10, AJCC: @ICD-10 2020.05.07 20:51:25 2017.01.12 20:27:55
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:36:37 2013.08.09 22:48:05
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:45:00 2013.08.09 22:48:05
ID_KN1 C        4   0 Pagues. 2020.04.29 15:14:33 2014.05.27 20:57:16
ID_PR3 C        4   0 Dizajn / trekëmbësh / shumë. 2020.04.29 15:15:40 2017.10.04 17:18:15
ID_UP2_L C        3   0 mjek 2020.04.29 15:13:59 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2_O C        3   0 Guardian. 2023.07.27 09:32:24 2023.07.27 09:32:24
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:52:16 2014.07.10 14:38:19
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:15:11 2020.05.11 18:15:11
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.07 09:28:22 2021.07.07 09:28:22
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:30:43 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:40:50 2013.09.02 21:56:48
MAT C       42   0 Materiali biologjik. 2020.04.29 14:22:54 2013.08.09 22:48:05
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:37:47 2014.08.07 10:16:41
OPI C      100   0 Përshkrimi 2023.12.31 19:47:20 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
TEC C       24   0 Teknika e testimit / mbledhjes së materialit - shënime për studimin. 2020.04.29 15:13:32 2014.08.02 19:24:36
TWR L        1   0 Test i rrezikut të lartë. 2020.04.29 15:15:12 2013.08.09 22:48:05
UWA C       72   0 Kujdes. 2017.03.17 20:18:21 2015.03.07 09:00:36

OS4 Problem - mbledhja e materialit biologjik. BAD C       64   0 hulumtim 2017.09.17 10:25:45 2013.08.09 22:48:05
DAT C       10   0 Data e marrjes së mostrave / kampionimit. 2020.04.29 15:19:31 2013.12.08 21:57:55
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:47:26 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:20:36 2013.08.09 22:48:05
DWW C       10   0 Data e shtypjes dhe botimi. 2020.04.29 15:20:43 2017.10.16 10:04:57
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:36:33 2013.08.09 22:48:05
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:45:03 2013.08.09 22:48:05
ID_KN1 C        4   0 Pagues. 2020.04.29 15:20:05 2014.07.04 17:01:01
ID_PR4 C        5   0 Kërkesë për provë ose ruajtje në një biobank. 2020.04.29 15:18:45 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2015.06.19 14:47:09 2013.08.19 21:03:11
KOD C       20   0 Kodi shishkë / tub. 2020.04.29 15:18:21 2013.08.09 22:48:05
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:14:40 2020.05.11 18:14:40
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.07 09:30:20 2021.07.07 09:30:20
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:30:47 2013.08.09 22:48:05
MAT C       24   0 Materiali biologjik. 2020.04.29 15:17:04 2013.08.09 22:48:05
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:37:50 2014.08.07 10:16:46
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
TEC C       12   0 Teknika e provave / shkarkimeve të shkarkimeve - komentet e provës. 2020.04.29 15:17:56 2014.08.02 19:22:26

OS5 Problem - historia e ndryshimeve të DT C        6   0 Data dhe koha e matjes. 2017.10.26 12:42:22 2017.09.17 11:04:56
parametrave.

ID C        6   0 ID e regjistrimit. 2017.09.17 11:01:29 2017.09.17 11:01:29
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.09.17 11:02:47 2017.09.17 11:01:43
ID_MT3 C        2   0 Matur. 2020.05.22 14:50:46 2017.09.20 22:35:20
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2020.05.21 19:40:58 2017.10.26 12:41:48
NZ C        1   0 Përcaktimi unik i parametrit ose pronës. 2020.04.29 15:21:15 2017.09.17 11:03:35



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

OS5 Problem - historia e ndryshimeve të STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2017.09.17 11:02:40
parametrave.

UWA C       18   0 Kujdes. 2018.01.30 10:41:03 2017.10.16 12:03:52
WAR C/N       16   0 Vlera e parametrit. 2020.05.07 13:49:53 2017.09.17 11:03:54

OS7 E mundshme - listë e hulumtimit. BAD C       20   0 hulumtim 2021.07.14 14:28:29 2021.04.17 20:37:46
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2022.05.16 12:30:14 2022.05.16 12:30:14
ID C        6   0 ID e regjistrimit. 2021.04.17 20:35:43 2021.04.17 20:35:43
ID_OS3 C        5   0 Vizitoni ID-në e rekordit. 2021.07.14 14:28:24 2021.04.17 20:36:46
TEC C       10   0 Teknika e provave / shkarkimeve të shkarkimeve - komentet e provës. 2021.07.14 14:28:33 2021.04.17 20:38:17

P2B Lidhni porositë me mostrat dhe mostrat DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2022.05.26 21:33:26 2022.05.26 21:33:26
me porositë.

ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2021.04.07 15:01:28 2021.04.07 15:01:28
ID_BB6 C        5   0 Shishkë / kampion / ampulë. 2021.04.16 12:23:51 2021.04.07 15:04:55
ID_PR4 C        5   0 Kërkesë për provë ose ruajtje në një biobank. 2021.04.16 12:23:46 2021.04.07 15:04:30

PR0 Projektet - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.06 21:58:09 2021.08.06 21:58:09
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2014.11.15 20:40:21 2014.11.15 20:40:21
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:36:05 2013.11.10 21:53:29
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:49:06 2013.11.10 21:52:11
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.06 21:58:28 2021.08.06 21:58:28
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2014.11.15 20:39:55 2013.11.10 21:52:11
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2014.11.04 12:26:54 2013.11.10 21:52:11
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2014.11.15 20:39:48 2013.11.10 21:52:11

PR1 Projektet - vend. DAT C       10   0 data 2017.05.18 17:06:39 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.02.21 22:11:37 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.21 22:22:51 2013.08.09 22:48:05
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:36:25 2013.08.09 22:48:05
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:23:05 2013.08.09 22:48:05
ID_ST3 C        3   0 Tabela e sondazhit. 2017.11.18 10:42:54 2013.12.05 21:42:19
ID_UP2_W C        3   0 Pronar 2020.04.26 08:42:05 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2_Z C        3   0 Ai porositur. 2017.11.18 11:10:25 2013.08.09 22:48:05
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:52:20 2014.07.19 18:42:55
KPC C       30   0 ID e koleksionit për Platformën Qendrore. 2020.12.26 15:05:56 2020.12.26 14:53:29
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:13:28 2020.05.11 18:13:28
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:30:50 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:40:58 2013.09.02 21:58:23
MK1 C       20   0 Një maskë për numrin automatik të rendit. 2020.04.06 20:57:27 2020.02.13 07:53:11
MK1N N       10   0 Numri aktual i sekuencës në rend. 2020.04.06 20:58:08 2020.02.13 07:54:02
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:56:29 2020.08.05 16:56:29

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar në rend. 2020.04.06 20:58:37 2020.02.13 07:54:29
MK2 C       14   0 Një maskë për numërimin automatik të kodit të porosisë. 2020.04.06 20:59:47 2020.02.13 07:55:13
MK2N N       10   0 Numri aktual i sekuencës në kodin e porosisë. 2020.04.06 21:03:58 2020.02.13 07:55:44
MK2O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:56:48 2020.08.05 16:56:48

keni ndryshuar.
MK2S N       10   0 Numri fillestar në kodin e porosisë. 2020.04.06 21:04:21 2020.02.13 07:56:10
MK3 C       14   0 Maska për numërimin automatik të një trekëmbëshi ose serie. 2020.04.06 21:05:04 2020.02.13 07:57:44
MK3N N       10   0 Numri aktual i rendit të trekëmbëshit. 2020.04.06 21:05:44 2020.02.13 07:58:08



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

PR1 Projektet - vend. MK3O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:57:12 2020.08.05 16:57:12
keni ndryshuar.

MK3S N       10   0 Fillimi i numrit të trekëmbëshit. 2020.04.06 21:06:05 2020.02.13 07:58:29
MK4 C       14   0 Një maskë për numërimin automatik të një trekëmbëshi ose kodi grumbull. 2020.04.06 21:06:50 2020.02.13 08:53:40
MK4N N       10   0 Sekuenca aktuale ose numri i kodit të serisë. 2020.04.06 21:07:30 2020.02.13 08:54:14
MK4O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:57:34 2020.08.05 16:57:34

keni ndryshuar.
MK4S N       10   0 Kodi fillestar i trekëmbëshit ose serisë. 2020.04.06 21:07:52 2020.02.13 08:54:42
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:37:54 2014.08.07 10:16:52
NZ C       24   0 Emri 2020.03.06 16:42:35 2013.08.09 22:48:05
OPI C       48   0 Përshkrimi 2017.09.15 11:50:02 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
STA1 N        6   0 Numri i porosive me statusin "OK". 2021.04.16 13:36:12 2021.04.16 12:14:48
STA2 N        6   0 Numri i porosive me statusin e "bllokuar". 2021.04.16 13:36:17 2021.04.16 12:16:00
STA3 N        6   0 Numri i porosive me statusin "gabim". 2021.04.16 13:36:22 2021.04.16 12:16:23
STA4 N        6   0 Numri i porosive me statusin "pa të dhëna". 2021.04.16 13:43:11 2021.04.16 12:16:50
STA5 N        6   0 Numri i porosive me statusin "e fshehur". 2021.04.16 13:48:03 2021.04.16 12:17:31
UWA C       48   0 Kujdes. 2014.11.04 15:50:15 2013.09.20 21:33:50

PR2 Projektet - periudha, departamenti, ... DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.02.21 22:11:43 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.21 22:23:00 2013.08.09 22:48:05
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:36:21 2013.08.09 22:48:05
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:23:17 2013.08.09 22:48:05
ID_ST3 C        3   0 Tabela e sondazhit. 2024.07.31 14:31:46 2014.09.07 14:36:32
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:52:23 2014.07.19 18:43:18
KPC C       30   0 ID e koleksionit për Platformën Qendrore. 2020.12.26 14:54:37 2020.12.26 14:54:37
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:13:01 2020.05.11 18:13:01
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.07 09:30:59 2021.07.07 09:30:59
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:30:54 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:41:02 2013.09.02 21:58:55
MK1 C       20   0 Një maskë për numrin automatik të rendit. 2020.02.13 08:13:53 2020.02.13 07:58:29
MK1N N       10   0 Numri aktual i sekuencës në rend. 2020.02.13 08:17:00 2020.02.13 07:58:29
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:55:00 2020.08.05 16:55:00

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar në rend. 2020.02.13 08:17:06 2020.02.13 07:58:29
MK2 C       14   0 Një maskë për numërimin automatik të kodit të porosisë. 2020.02.13 08:14:03 2020.02.13 07:58:29
MK2N N       10   0 Numri aktual i sekuencës në kodin e porosisë. 2020.02.13 08:17:14 2020.02.13 07:58:29
MK2O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:55:19 2020.08.05 16:55:19

keni ndryshuar.
MK2S N       10   0 Numri fillestar në kodin e porosisë. 2020.02.13 08:17:21 2020.02.13 07:58:29
MK3 C       14   0 Maska për numërimin automatik të një trekëmbëshi ose serie. 2020.02.13 08:14:17 2020.02.13 07:58:29
MK3N N       10   0 Numri aktual i rendit të trekëmbëshit. 2020.02.13 08:17:28 2020.02.13 07:58:29
MK3O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:55:41 2020.08.05 16:55:41

keni ndryshuar.
MK3S N       10   0 Fillimi i numrit të trekëmbëshit. 2020.02.13 08:17:35 2020.02.13 07:58:29
MK4 C       14   0 Një maskë për numërimin automatik të një trekëmbëshi ose kodi grumbull. 2020.02.13 08:56:31 2020.02.13 08:56:31
MK4N N       10   0 Sekuenca aktuale ose numri i kodit të serisë. 2020.02.13 08:56:56 2020.02.13 08:56:56
MK4O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:56:02 2020.08.05 16:56:02



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

keni ndryshuar.
MK4S N       10   0 Kodi fillestar i trekëmbëshit ose serisë. 2020.02.13 08:57:20 2020.02.13 08:57:20
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:37:58 2014.08.07 10:16:58
NZ C       24   0 *Period 2020.03.06 16:42:57 2013.08.09 22:48:05
OPI C       48   0 Përshkrimi 2017.09.15 11:50:40 2014.11.19 20:58:19
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
STA1 N        5   0 Numri i porosive me statusin "OK". 2021.04.16 13:35:18 2021.04.16 12:18:33
STA2 N        5   0 Numri i porosive me statusin e "bllokuar". 2021.04.16 13:35:31 2021.04.16 12:18:55
STA3 N        5   0 Numri i porosive me statusin "gabim". 2021.04.16 13:35:39 2021.04.16 12:19:18
STA4 N        5   0 Numri i porosive me statusin "pa të dhëna". 2021.04.16 13:35:48 2021.04.16 12:19:42
STA5 N        5   0 Numri i porosive me statusin "e fshehur". 2021.04.16 13:35:57 2021.04.16 12:20:07
UWA C       48   0 Kujdes. 2014.11.04 15:50:19 2013.09.20 21:34:21

PR3 Projektet - tufa, trekëmbëshe, kolektive. DAT C       10   0 data 2014.11.05 16:55:43 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2018.03.20 09:53:30 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2018.03.20 09:53:25 2013.08.09 22:48:05
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:36:17 2013.08.09 22:48:05
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:23:30 2013.08.09 22:48:05
ID_ST3 C        3   0 Tabela e sondazhit. 2017.05.18 17:14:17 2014.09.07 14:37:05
ID_UP2_W C        3   0 Pronar 2014.11.27 19:59:25 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2_Z C        3   0 Ai porositur. 2014.11.06 13:48:01 2013.08.09 22:48:05
ILP N        5   0 Numri i fëmijëve. 2015.01.02 23:42:30 2014.07.19 18:43:47
KOD C       14   0 *1D code Tripod 2018.04.13 15:10:26 2013.08.09 22:48:05
KPC C       30   0 ID e koleksionit për Platformën Qendrore. 2020.12.26 14:55:43 2020.12.26 14:55:43
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:12:41 2020.05.11 18:12:41
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.07 09:31:24 2021.07.07 09:31:24
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:30:57 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:41:06 2013.09.02 21:00:10
MK1 C       20   0 Një maskë për numrin automatik të rendit. 2020.02.13 08:14:33 2020.02.13 07:58:29
MK1N N       10   0 Numri aktual i sekuencës në rend. 2020.02.13 08:17:53 2020.02.13 07:58:29
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:46:48 2020.08.05 16:46:48

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar në rend. 2020.02.13 08:15:28 2020.02.13 07:58:29
MK2 C       14   0 Një maskë për numërimin automatik të kodit të porosisë. 2020.08.05 16:46:14 2020.02.13 07:58:29
MK2N N       10   0 Numri aktual i sekuencës në kodin e porosisë. 2020.08.05 16:46:06 2020.02.13 07:58:29
MK2O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:47:09 2020.08.05 16:47:09

keni ndryshuar.
MK2S N       10   0 Numri fillestar në kodin e porosisë. 2020.08.05 16:45:59 2020.02.13 07:58:29
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:38:02 2014.08.07 10:17:05
NZ C       32   0 *The party's name / tripod 2018.04.13 15:08:06 2013.08.09 22:48:05
OPI C       48   0 Përshkrimi 2019.04.06 15:44:28 2013.08.09 22:48:05
SGN1 C       20   0 *Signature1 2018.04.13 15:12:40 2016.02.24 23:41:14
SGN2 C       20   0 *Signature2 2017.02.27 22:41:15 2016.02.24 23:41:53
SGN3 C       20   0 *Signature3 2017.02.27 22:41:20 2016.02.25 14:06:03
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
STA1 N        4   0 Numri i porosive me statusin "OK". 2021.04.16 13:34:28 2021.04.16 12:20:59
STA2 N        4   0 Numri i porosive me statusin e "bllokuar". 2021.04.16 13:34:37 2021.04.16 12:21:24
STA3 N        4   0 Numri i porosive me statusin "gabim". 2021.04.16 13:34:46 2021.04.16 12:21:49



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

PR3 Projektet - tufa, trekëmbëshe, kolektive. STA4 N        4   0 Numri i porosive me statusin "pa të dhëna". 2021.04.16 13:34:54 2021.04.16 12:22:13
STA5 N        4   0 Numri i porosive me statusin "e fshehur". 2021.04.16 13:35:02 2021.04.16 12:22:39
UWA C       48   0 Kujdes. 2014.11.04 15:50:23 2013.09.20 21:35:03

PR4 Projektet - porositë, shishkat. BAD C       32   0 hulumtim 2017.09.18 11:54:34 2013.08.09 22:48:05
CITO L        1   0 CITO 2014.11.05 10:10:54 2014.07.10 15:03:43
DAT C       10   0 data 2014.11.05 16:56:03 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2022.05.10 20:38:07 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2022.05.10 20:38:00 2013.08.09 22:48:05
ICD C       16   0 ICD-10, AJCC: @ICD-10 2020.05.07 20:51:35 2017.01.12 20:29:05
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:36:13 2013.08.09 22:48:05
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2024.02.05 21:55:12 2013.08.09 22:48:05
ID_BB6 C        5   0 Shishkë / kampion / ampulë. 2019.03.21 11:38:42 2019.03.09 22:57:39
ID_KN1 C        4   0 pagues 2014.11.05 20:55:27 2014.07.04 17:03:30
ID_KN1_M C        4   0 Furnizuesi i materialit. 2020.05.06 17:39:47 2020.05.06 17:39:47
ID_OS1 C        4   0 Donator 2014.11.05 21:14:32 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2_W C        3   0 Pronar 2014.11.27 19:59:32 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2_Z C        3   0 Ai porositur. 2014.11.06 13:47:54 2013.08.09 22:48:05
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:52:30 2014.07.19 18:44:08
KOD C       20   0 *Order code, such as code 1D 2021.04.18 19:31:53 2013.08.09 22:48:05
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:12:21 2020.05.11 18:12:21
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.06 16:32:34 2021.07.06 16:07:12
LP C/N        4   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:31:01 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        4   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:41:10 2013.09.02 21:00:38
MAT C       24   0 Materiali biologjik. 2014.11.07 10:53:30 2013.08.09 22:48:05
NR_DNA C       14   0 Identifikues i vetë materialit biologjik. 2018.02.22 07:25:40 2013.08.09 22:48:05
NR_OBC C       32   0 Identifikues shtesë, p.sh. i huaj, spital, institucion prind, etj. 2022.02.07 12:59:39 2020.05.07 13:35:53
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:38:05 2014.08.07 10:17:11
NZ C       20   0 *Name or number of the order 2021.09.26 14:24:11 2013.08.09 22:48:05
OPI C       72   0 Përshkrimi 2017.03.17 20:18:43 2014.11.19 20:59:19
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
TEC C       12   0 Teknika e provave / shkarkimeve të shkarkimeve - komentet e provës. 2014.11.08 13:07:25 2014.08.02 20:42:09
TWR L        1   0 *Test high-risk 2014.11.08 13:22:14 2014.07.10 15:03:18
UWA C       72   0 Kujdes. 2019.03.09 22:57:01 2013.09.20 21:35:36

PR5 Projektet - fazat. CZT C        6   0 Kohëzgjatja e fazës (llogaritet automatikisht). 2020.07.26 17:44:48 2020.07.26 17:16:02
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.02.21 21:44:50 2013.08.09 22:48:05
DTK C        6   0 Data e fundit dhe koha. 2020.07.27 10:31:31 2013.08.09 22:48:05
DTP C        6   0 Data dhe koha e fillimit të fazës. 2020.07.26 17:25:24 2020.07.26 17:14:18
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.21 21:44:46 2013.08.09 22:48:05
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:36:09 2013.08.09 22:48:05
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:23:55 2013.08.09 22:48:05
ID_BB6 C        5   0 Shishkë / kampion / ampulë. 2019.03.09 23:01:25 2019.03.09 23:01:25
ID_MT2 C        2   0 *The biological material. 2020.07.16 09:04:30 2017.11.14 22:27:04
ID_SC3 C        4   0 Varianti i skenës. 2020.07.26 17:27:50 2015.03.05 22:00:38
ID_UP2_W C        3   0 *Performed 2020.07.26 17:13:23 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2_Z C        3   0 Ai porositur. 2020.07.26 17:26:59 2013.08.09 22:48:05
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:12:01 2020.05.11 18:12:01
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.07 09:31:57 2021.07.07 09:31:57



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

PR5 Projektet - fazat. LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2020.07.26 17:12:59 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:41:14 2013.09.02 21:01:09
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:38:08 2014.08.07 10:17:17
NZ C       15   0 Emri 2020.07.26 17:13:15 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2020.07.26 17:12:52 2013.08.09 22:48:05
UWA C       32   0 Kujdes. 2019.03.09 23:01:42 2013.09.20 21:36:11

PR6 Projektet - historia e ndryshimeve të DT C        6   0 Data dhe koha e matjes. 2017.11.14 20:44:44 2017.11.14 20:44:44
parametrave.

ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2017.11.17 13:43:09 2017.11.14 20:23:58
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.11.14 20:45:02 2017.11.14 20:44:34
ID_MT3 C        2   0 Matur. 2017.11.14 20:44:23 2017.11.14 20:44:23
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:11:42 2020.05.11 18:11:42
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2017.11.14 20:44:08 2017.11.14 20:25:44
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2017.11.14 20:45:10 2017.11.14 20:44:38
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.11.14 20:52:15 2017.11.14 20:51:58
NZ C        1   0 *Unique parameter or property designation. 2017.11.14 20:44:13 2017.11.14 20:44:01
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2017.11.14 20:24:58
UWA C       18   0 Kujdes. 2017.11.14 20:49:53 2017.11.14 20:44:28
WAR C/N       16   0 *The value of the parameter 2020.05.07 13:52:12 2017.11.14 20:44:18

PR8 Projektet - lista e kërkimit. BAD C       20   0 hulumtim 2021.04.15 08:42:37 2021.04.15 08:29:19
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2022.05.16 12:35:38 2022.05.16 12:35:38
ID C        6   0 ID e regjistrimit. 2021.04.15 10:10:41 2021.04.15 08:28:02
ID_PR4 C        5   0 Kërkesë për provë ose ruajtje në një biobank. 2021.04.15 08:42:56 2021.04.15 08:28:46
TEC C       10   0 Teknika e provave / shkarkimeve të shkarkimeve - komentet e provës. 2021.04.15 08:43:05 2021.04.15 08:42:20

PR9 Projektet - transferime. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2017.05.10 08:01:45 2017.05.10 08:01:45
IDN C        5   0 ID e regjistrimit të sendit që lëviz. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
IDN_P C        5   0 Destinacioni i transferimeve / transferimeve. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
IDN_W C        5   0 Vendi i origjinës - burimi. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
ID_UP2_P C        3   0 Personi pritës. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
ID_UP2_W C        3   0 Lëshimi i personit. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
TBN C        3   0 Tabela e transferueshme. 2017.05.10 08:02:01 2017.05.10 08:02:01

PS0 Proceset - shënimet. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.09 08:29:05 2021.08.09 08:29:05
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2014.11.15 20:41:28 2014.11.15 20:41:28
ID C        6   0 ID e regjistrimit. 2015.01.05 10:17:45 2013.11.10 21:54:42
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:48:42 2013.11.10 21:52:11
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.09 08:28:50 2021.08.09 08:28:50
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2014.11.15 20:41:00 2013.11.10 21:52:11
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2014.11.04 12:26:58 2013.11.10 21:52:11
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2014.11.15 20:40:54 2013.11.10 21:52:11

PS1 Proceset - grupet. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:45:45 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:20:13 2013.08.09 22:48:05
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:36:01 2013.08.09 22:48:05
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:49:02 2013.08.09 22:48:05
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:52:33 2014.07.19 18:44:36
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:31:09 2013.08.09 22:48:05



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

PS1 Proceset - grupet. LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:41:17 2013.09.02 21:02:12
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:38:13 2014.08.07 10:17:23
NZ C       20   0 *group Name 2020.03.06 16:44:40 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
UWA C       64   0 Kujdes. 2015.01.05 12:05:16 2013.08.11 21:02:38

PS2 Proceset - lista. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:45:41 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:20:09 2013.08.09 22:48:05
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2015.01.05 10:16:17 2013.08.09 22:48:05
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:24:44 2013.08.09 22:48:05
ID_ZA3 C        3   0 *Computer running the software "Robot". 2018.04.26 08:08:40 2015.01.06 15:28:40
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:52:37 2014.07.19 18:44:57
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:31:13 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:41:21 2013.09.02 21:02:48
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:38:17 2014.08.07 10:17:28
NZ C       24   0 Emri i procesit. 2021.08.02 20:31:28 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
UWA C       96   0 Kujdes. 2015.01.06 15:27:54 2013.08.11 21:04:42

PS3 Proceset - procedurat. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:45:37 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:20:05 2013.08.09 22:48:05
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2015.01.05 10:16:32 2013.08.09 22:48:05
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:24:57 2013.08.09 22:48:05
ID_ZA3 C        3   0 *Computer running the software "Robot". 2015.01.06 15:16:12 2015.01.06 15:07:32
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:52:40 2014.07.19 18:45:18
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2015.01.05 12:02:32 2013.08.09 22:48:05
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.01.02 13:02:47 2014.08.07 10:17:33
NZ C       24   0 *Name of the procedure 2018.04.14 10:21:22 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
TBL C       64   0 Tabelat u hapën për të ekzekutuar procedurën. p.sh. BB3:N,ZA3:I 2023.12.05 10:38:33 2023.12.04 22:18:46
UWA C      128   0 Kujdes. 2015.01.06 15:06:27 2013.08.11 21:05:29

PS4 Proceset - funksionet dhe procedurat. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:45:33 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:20:00 2013.08.09 22:48:05
FNK C      254   0 *Function - expression. 2018.04.14 10:33:45 2013.08.10 17:41:58
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2015.01.05 10:16:52 2013.08.09 22:48:05
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:25:10 2013.08.09 22:48:05
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:52:44 2014.07.19 18:45:38
KER N        5   0 *Code for the courier after an error 2018.11.24 21:25:10 2013.08.10 20:58:20
KOK N        5   0 *Code for the Courier after a successful transfer functions. 2018.11.24 21:24:40 2013.08.10 20:56:52
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2015.01.04 22:25:02 2013.08.09 22:48:05
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.01.02 13:02:52 2014.08.07 10:17:39
NZ C       12   0 *The label to which to jump through GoTo () 2018.04.14 10:25:31 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
TAS N        4   0 *Waiting time after the function. 2018.04.14 13:16:24 2013.08.10 20:53:39
TOS N        4   0 *Maximum execution time function and the process will be terminated. 2018.04.14 13:14:57 2013.08.10 20:50:57
UWA C       96   0 Kujdes. 2015.01.05 12:17:59 2013.08.10 20:55:10

PS5 Proceset - ditar. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:45:29 2013.08.09 22:48:05
ID C        6   0 ID e regjistrimit. 2015.01.05 10:17:11 2013.08.09 22:48:05
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:25:30 2013.08.09 22:48:05



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

PS5 Proceset - ditar. LP C/N        4   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:31:25 2013.08.09 22:48:05
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.01.02 13:02:57 2014.08.07 10:17:45
NZ C       20   0 *Message after performing the process. 2018.04.14 13:24:39 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
UWA C        8   0 Kujdes. 2015.03.06 19:21:35 2015.03.06 18:40:40

PS9 Proceset - transferimet. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
ID C        6   0 ID e regjistrimit. 2017.05.10 08:03:25 2017.05.10 08:03:25
IDN C        5   0 ID e regjistrimit të sendit që lëviz. 2017.05.12 12:17:40 2017.05.10 08:07:59
IDN_P C        4   0 Destinacioni i transferimeve / transferimeve. 2017.05.12 12:17:51 2017.05.10 08:07:59
IDN_W C        4   0 Vendi i origjinës - burimi. 2017.05.12 12:17:46 2017.05.10 08:07:59
ID_UP2_P C        3   0 Personi pritës. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
ID_UP2_W C        3   0 Lëshimi i personit. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
TBN C        3   0 Tabela e transferueshme. 2017.05.10 09:00:24 2017.05.10 08:03:38

R2D Parametrat e shtypjes. BK L        1   0 A është pa ngjyrë? 2020.06.12 13:54:31 2020.06.12 13:46:10
CZCIONKA C       32   0 Emri i fontit kryesor të raportit. 2020.04.05 12:51:19 2013.08.09 22:48:05
DDRK C       10   0 Data e shtypjes së fundit. 2020.04.05 12:26:58 2013.08.09 22:48:05
DPDG C       10   0 Data e shikimit të fundit. 2020.04.05 12:30:23 2013.08.09 22:48:05
DRKDAT L        1   0 Data e shtypjes së shtypjes? 2020.04.05 12:53:51 2013.08.09 22:48:05
DRKEML N        1   0 Metoda e dorëzimit të shtypjes: 1 email i jashtëm, 2 email i brendshëm, 3 2020.04.04 19:56:14 2020.04.04 16:20:00

lajmëtar.
DRKN L        1   0 Titulli i shtypit (detajet e institucionit)? 2020.04.05 12:56:49 2020.04.03 21:19:46
DRK_IL N        4   0 Numri i shtypjeve të bëra nga raporti. 2020.04.05 12:26:05 2013.08.09 22:48:05
DRUKARKA C      100   0 Emri i printerit. 2020.04.05 12:31:01 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.12.18 11:33:20 2014.12.18 10:46:36
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.12.18 11:28:49 2014.12.18 10:46:21
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:35:37 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2020.04.05 12:24:10 2013.08.09 22:48:05
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2020.04.05 12:23:24 2013.08.09 22:48:05
INFPRG L        1   0 Shtypni informacionin e softuerit në shtresën e dokumentit? 2020.04.05 12:22:22 2013.08.09 22:48:05
KOPIE N        3   0 Numri i kopjeve. 2020.04.05 12:50:35 2013.08.09 22:48:05
KSL N        3   0 Titulli i dritares nga e cila është bërë shtypja. 2020.04.05 12:25:19 2014.12.21 07:45:28
LOGO L        1   0 Shtypni logon? 2020.04.05 12:58:45 2013.08.09 22:48:05
LOGO_BP L        1   0 A është logoja pa lëvizur pjesën tjetër të dokumentit? 2020.04.05 12:59:51 2014.12.18 10:43:28
LOGO_P C        8   0 Emri i skedarit logo - pa zgjatje. 2020.04.05 13:00:18 2013.08.09 22:48:05
LOGO_X N        3   0 Madhësia horizontale e logos në mm në shtyp dhe vrojtim. 2020.04.05 13:01:25 2013.08.09 22:48:05
LOGO_Y N        3   0 Madhësia vertikale e logos në mm në shtyp dhe vrojtim. 2020.04.05 13:01:46 2013.08.09 22:48:05
MRG_GORNY N        3   0 Marzhi i lartë në milimetra. 2020.04.05 12:48:49 2013.08.09 22:48:05
MRG_LEWY N        3   0 Kufiri i majtë në milimetra. 2020.04.05 12:49:38 2013.08.09 22:48:05
OPISY L        1   0 Raportoni përshkrimet e kolonës në fund të shtypjes. 2020.04.05 13:24:08 2014.12.18 10:39:42
PAK L        1   0 A e ngjesh skedarin? 2021.10.10 08:51:17 2021.10.10 07:07:03
PAKHAS C       24   0 Fjalëkalimi që është çelësi i kriptimit të të dhënave. 2021.10.10 09:03:25 2021.10.10 07:08:24
PAPIER N        5   0 Madhësia e letrës. 2020.04.05 13:26:54 2014.12.18 10:48:50
PAPIER_X N        5   0 Madhësia e letrës - gjerësia. 2020.04.05 13:27:15 2014.12.18 10:49:27
PAPIER_Y N        5   0 Madhësia e letrës - gjatësia. 2020.04.05 13:27:37 2014.12.18 10:50:04
PDG_IL N        4   0 Numri i previews raporteve të kryera. 2020.04.05 12:29:36 2013.08.09 22:48:05
PLIK C      100   0 Rruga dhe emri i skedarit për t'u shtypur te. 2020.04.05 12:54:53 2013.08.09 22:48:05



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

R2D Parametrat e shtypjes. PODPIS L        1   0 Printoni skanimin e nënshkrimit? 2020.04.05 12:57:15 2013.08.09 22:48:05
PODPIS_P C        8   0 Emri i skedarit të skanimit të nënshkrimit - pa zgjatje. 2020.04.05 12:57:38 2013.08.09 22:48:05
PODPIS_X N        3   0 Madhësia horizontale e nënshkrimit në mm në printim dhe vrojtim. 2020.04.05 12:58:04 2013.08.09 22:48:05
PODPIS_Y N        3   0 Madhësia vertikale e nënshkrimit në mm në printim dhe vrojtim. 2020.04.05 12:58:24 2013.08.09 22:48:05
PORT C      100   0 Porta e lidhjes së Printerit - kjo fushë plotësohet automatikisht. 2020.04.05 13:26:31 2014.12.18 10:52:18
POZ L        1   0 A është shtypja horizontale? 2020.06.30 09:08:31 2013.08.09 22:48:05
RAP C       64   0 Emri i raportit. 2020.04.05 12:22:58 2013.08.09 22:48:05
ROZ N        3   0 Madhësia kryesore e shkrimit të raportit. 2020.04.05 12:51:41 2013.08.09 22:48:05
SEPDAN N        1   0 Kodi i ndarjes së linjës. 2020.04.05 12:55:35 2014.12.17 19:20:15
STEROWNIK C       40   0 Drejtuesi i printerit - fusha mbushet automatikisht. 2020.04.05 13:26:10 2014.12.18 10:42:36
STOPKA L        1   0 Shtypni kutinë e raportit grafik? 2020.04.05 13:24:29 2014.12.18 10:40:16
STOPKA_P C        8   0 Emri i skedarit grafik (pa shtrirje) që përmban footer. 2020.04.05 13:24:56 2014.12.18 10:40:44
STOPKA_X N        3   0 Madhësia horizontale e këmbës në mm në shtypje dhe pamje paraprake. 2020.04.05 13:25:20 2014.12.18 10:41:19
STOPKA_Y N        3   0 Madhësia vertikale e këmbës në mm në shtyp dhe vrojtim. 2020.04.05 13:25:41 2014.12.18 10:41:52
TLO L        1   0 A shtypet sfondi? 2020.04.05 12:54:11 2013.08.09 22:48:05
WIERSZE N        3   0 Numri i rreshtave në faqen e raportit. 2020.04.05 12:52:58 2013.08.09 22:48:05
WK C       32   0 *Columns of the chart. 2024.01.21 21:14:54 2024.01.21 21:13:52
WKE C       26   0 Grafiku i byrekut - Titulli i kolonës që përmban etiketat e grafikut. 2024.01.24 08:34:44 2024.01.21 21:17:38
WKR C      128   0 Grafiku i byrekut - paleta e ngjyrave RGB. 2024.02.08 09:53:36 2024.01.21 21:19:21
WR C       64   0 *RGB colors of graph elements: background, title, axes, graphs. 2024.01.21 21:16:09 2024.01.21 21:16:09
WT C       22   0 Llojet e grafikëve. 2024.01.21 21:14:47 2024.01.21 21:14:47
WWK L        1   0 A duhet të përfshihet në raport përgjithmonë? 2025.04.14 14:28:03 2024.02.09 11:15:52
WWL L        1   0 A duhet të futet kjo përgjithmonë në raport? 2025.04.12 16:31:07 2024.02.09 11:14:32
WYLNRSTR L        1   0 Fikni numrin e faqeve? 2020.04.05 12:56:01 2015.01.20 19:00:40
WYSWIE N        3   1 Lartësia e vijës në karaktere. 2020.04.05 13:02:24 2014.12.17 19:21:19

R4U Raportet e preferuara. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.10.27 18:21:51 2017.10.27 18:21:24
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.10.27 18:22:14 2017.10.27 18:22:14
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2017.10.27 18:18:23 2017.10.27 18:16:14
ID_RD1 C        2   0 *Subject / field of reports. 2017.11.02 01:54:15 2017.11.02 01:41:59
ID_RD2 C        3   0 *Original report name. 2017.10.29 13:52:58 2017.10.27 18:18:14
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2017.10.28 12:14:54 2017.10.27 18:19:05
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2017.10.29 14:04:20 2017.10.27 18:20:16
NZ C       32   0 *Own name of the selected report. 2017.10.29 13:40:27 2017.10.28 13:11:11
PAR1 C       12   0 *Text substituted for report parameter: par or par1. 2017.10.29 14:13:23 2017.10.27 18:25:14
PAR2 C       12   0 *Text substituted for report parameter: par2. 2017.10.27 18:42:36 2017.10.27 18:25:47
PAR3 C       12   0 *Text substituted for report parameter: par3. 2017.10.28 13:12:32 2017.10.28 13:11:58
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2017.10.27 18:16:55
UWA C       48   0 Kujdes. 2017.10.27 18:24:11 2017.10.27 18:22:48

RD0 Raporte të përcaktuara - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.06 21:59:16 2021.08.06 21:59:16
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2014.11.15 15:20:09 2014.11.15 15:20:09
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:35:14 2013.08.09 22:48:05
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2015.02.07 14:48:56 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.06 21:59:34 2021.08.06 21:59:34
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2014.11.15 15:18:59 2013.08.09 22:48:05
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2014.11.15 15:20:13 2014.11.15 15:19:40
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2014.11.15 15:18:53 2013.08.09 22:48:05

RD1 Raporte të përcaktuara - tema. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:45:26 2013.10.19 20:50:04



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

RD1 Raporte të përcaktuara - tema. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:19:57 2013.10.19 20:49:38
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:35:33 2013.08.09 22:48:05
IDX C       10   0 Përcaktimi i indeksit aktiv, i rëndësishëm kur përdorni marrëdhënie. 2021.06.30 18:35:03 2014.05.02 11:06:48
IDX1 C       10   0 Përcaktimi i indeksit aktiv, i rëndësishëm kur përdorni marrëdhënie. 2021.06.30 18:35:11 2013.08.09 22:48:05
IDX2 C       10   0 Përcaktimi i indeksit aktiv, i rëndësishëm kur përdorni marrëdhënie. 2021.06.30 18:35:19 2013.08.09 22:48:05
IDX3 C       10   0 Përcaktimi i indeksit aktiv, i rëndësishëm kur përdorni marrëdhënie. 2021.06.30 18:35:26 2013.08.09 22:48:05
IDX4 C       10   0 Përcaktimi i indeksit aktiv, i rëndësishëm kur përdorni marrëdhënie. 2021.06.30 18:35:33 2013.08.09 22:48:05
IDX5 C       10   0 Përcaktimi i indeksit aktiv, i rëndësishëm kur përdorni marrëdhënie. 2021.06.30 18:35:43 2013.08.09 22:48:05
IDX6 C       10   0 Përcaktimi i indeksit aktiv, i rëndësishëm kur përdorni marrëdhënie. 2021.06.30 18:35:50 2013.08.09 22:48:05
IDX7 C       10   0 Përcaktimi i indeksit aktiv, i rëndësishëm kur përdorni marrëdhënie. 2021.06.30 18:35:58 2013.08.09 22:48:05
IDX8 C       10   0 Përcaktimi i indeksit aktiv, i rëndësishëm kur përdorni marrëdhënie. 2021.06.30 18:36:06 2013.08.09 22:48:05
IDX9 C       10   0 Përcaktimi i indeksit aktiv, i rëndësishëm kur përdorni marrëdhënie. 2021.06.30 18:36:13 2013.08.09 22:48:05
IDXA C       10   0 Përcaktimi i indeksit aktiv, i rëndësishëm kur përdorni marrëdhënie. 2021.06.30 18:36:22 2014.06.05 09:53:12
IDXB C       10   0 Përcaktimi i indeksit aktiv, i rëndësishëm kur përdorni marrëdhënie. 2021.06.30 18:36:30 2014.06.05 10:20:28
IDXC C       10   0 Përcaktimi i indeksit aktiv, i rëndësishëm kur përdorni marrëdhënie. 2021.06.30 18:36:38 2014.06.05 10:22:17
NZ C       32   0 Emri 2021.02.20 15:03:36 2013.08.09 22:48:05
REL1 C       64   0 Përkufizimi i marrëdhënies. 2017.03.21 10:22:28 2013.08.09 22:48:05
REL2 C       64   0 Përkufizimi i marrëdhënies. 2017.03.21 10:22:34 2013.08.09 22:48:05
REL3 C       64   0 Përkufizimi i marrëdhënies. 2017.03.21 10:22:40 2013.08.09 22:48:05
REL4 C       64   0 Përkufizimi i marrëdhënies. 2017.03.21 10:22:46 2013.08.09 22:48:05
REL5 C       64   0 Përkufizimi i marrëdhënies. 2017.03.21 10:22:52 2013.08.09 22:48:05
REL6 C       64   0 Përkufizimi i marrëdhënies. 2017.03.21 10:22:58 2013.08.09 22:48:05
REL7 C       64   0 Përkufizimi i marrëdhënies. 2017.03.21 10:23:05 2013.08.09 22:48:05
REL8 C       64   0 Përkufizimi i marrëdhënies. 2017.03.21 10:23:11 2013.08.09 22:48:05
REL9 C       64   0 Përkufizimi i marrëdhënies. 2017.03.21 10:23:17 2013.08.09 22:48:05
RELA C       64   0 Përkufizimi i marrëdhënies. 2017.03.21 10:23:23 2014.06.05 09:54:01
RELB C       64   0 Përkufizimi i marrëdhënies. 2017.03.21 10:23:29 2014.06.05 10:21:06
RELC C       64   0 Përkufizimi i marrëdhënies. 2017.03.21 10:23:35 2014.06.05 10:22:49
SPCFRM C       64   0 Formula e detajuar e specifikimit. 2021.01.18 10:06:00 2013.08.09 22:48:05
SPCFRM1 C       64   0 Formula e detajuar e specifikimit. 2021.01.18 10:06:45 2021.01.18 09:19:57
SPCTBL C        8   0 Tabela e detajuar e specifikimeve. 2020.06.10 11:52:52 2013.08.09 22:48:05
SPCTBL1 C        8   0 Tabela e detajuar e specifikimeve. 2021.01.18 09:22:05 2021.01.18 09:18:42
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
TBL C        9   0 Tabela e të dhënave. 2021.06.25 07:04:44 2013.08.09 22:48:05
TBL1 C        9   0 Një tabelë tjetër - e lidhur me atë të mëparshme. 2021.06.25 07:00:36 2013.08.09 22:48:05
TBL2 C        9   0 Një tabelë tjetër - e lidhur me atë të mëparshme. 2021.06.25 07:00:45 2013.08.09 22:48:05
TBL3 C        9   0 Një tabelë tjetër - e lidhur me atë të mëparshme. 2021.06.25 07:01:02 2013.08.09 22:48:05
TBL4 C        9   0 Një tabelë tjetër - e lidhur me atë të mëparshme. 2021.06.25 07:01:10 2013.08.09 22:48:05
TBL5 C        9   0 Një tabelë tjetër - e lidhur me atë të mëparshme. 2021.06.25 07:01:16 2013.08.09 22:48:05
TBL6 C        9   0 Një tabelë tjetër - e lidhur me atë të mëparshme. 2021.06.25 07:01:22 2013.08.09 22:48:05
TBL7 C        9   0 Një tabelë tjetër - e lidhur me atë të mëparshme. 2021.06.25 07:02:43 2013.08.09 22:48:05
TBL8 C        9   0 Një tabelë tjetër - e lidhur me atë të mëparshme. 2021.06.25 07:02:49 2013.08.09 22:48:05
TBL9 C        9   0 Një tabelë tjetër - e lidhur me atë të mëparshme. 2021.06.25 07:02:56 2013.08.09 22:48:05
TBLA C        9   0 Një tabelë tjetër - e lidhur me atë të mëparshme. 2021.06.25 07:03:02 2014.06.05 09:51:02
TBLB C        9   0 Një tabelë tjetër - e lidhur me atë të mëparshme. 2021.06.25 07:03:09 2014.06.05 10:19:19
TBLC C        9   0 Një tabelë tjetër - e lidhur me atë të mëparshme. 2021.06.25 07:03:18 2014.06.05 10:21:40
UWA C       32   0 Kujdes. 2014.11.04 15:50:54 2013.10.19 20:39:44



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

RD2 Raporte të përcaktuara - tituj. ARKPLK C      128   0 Rrugë e plotë në fletë për t'u mbushur me të dhënat e raportit. 2020.06.08 19:42:35 2013.12.31 21:25:55
CEL C      128   0 Rruga e skedarit ose posta elektronike - qëllimi kryesor i raportit. 2021.01.25 18:44:56 2013.08.09 22:48:05
CSVS C        5   0 Ndarësi i të dhënave të skedarit CSV. 2021.01.18 18:57:21 2021.01.14 20:50:39
CSVT L        1   0 Thonjëzat në fillim dhe në fund të tekstit. 2021.01.18 19:27:00 2021.01.18 19:00:07
DRKDAT L        1   0 Shtyp datën aktuale? 2020.06.09 17:51:30 2013.08.09 22:48:05
DRKLP L        1   0 A është numri rendor? 2020.06.09 17:14:05 2013.08.09 22:48:05
DRKLPG L        1   0 A është numri rendor në grup? (raporti i grupimit) 2020.06.09 17:25:53 2013.08.09 22:48:05
DRKLPS N        5   0 Vlera fillestare e numrit rendor. 2020.06.08 19:28:43 2013.08.09 22:48:05
DRKN L        1   0 Titulli i shtypit (detajet e institucionit)? 2020.06.09 17:08:42 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:45:22 2013.08.09 22:48:05
DTW C        6   0 Data dhe ora e shtypjes së fundit. 2020.06.08 19:43:21 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:19:53 2013.08.09 22:48:05
FLTCZA C       50   0 Parametrat e filtrit, p.sh. 2;3;4;00:00:00,06:00:00,12:00:00,18:00:00 2023.11.08 22:57:18 2023.11.08 19:41:02
FRM C      254   0 Formula e përzgjedhjes bazuar në të dhënat nga baza e të dhënave. 2023.07.15 22:58:23 2023.07.15 22:58:23
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:35:28 2013.08.09 22:48:05
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:48:38 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2014.11.06 12:30:53 2013.08.09 22:48:05
INFPRG L        1   0 A janë informacionet për programin? 2021.01.14 21:15:38 2013.08.09 22:48:05
KUR L        1   0 A duhet të aktivizohet njoftimi i ndërlidhësve? 2021.06.02 17:59:08 2021.06.02 17:33:01
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:41:32 2013.09.02 21:05:25
NF L        1   0 Refuzimi i filtrit? 2020.06.08 19:23:21 2013.08.09 22:48:05
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.01.02 13:03:01 2014.11.16 10:35:21
NZ C       36   0 Emri i raportit. 2024.02.11 11:24:48 2013.08.09 22:48:05
OBR L        1   0 Rrotulloni raportin 90 ° (kolona këmbimi me rreshta)? 2020.06.09 17:03:23 2013.08.09 22:48:05
OKN C       20   0 Dritarja e lidhur me raportin. 2023.07.16 12:52:07 2023.07.15 22:58:03
POZ L        1   0 A shtypni në mënyrë horizontale? 2020.06.09 17:53:38 2013.08.09 22:48:05
PTYT C      128   0 Raportoni titrat, si në titull, mund të përdoren paramet  dhe% parametër. 2020.06.08 19:21:30 2013.08.09 22:48:05
RE L        1   0 A është raporti i destinuar për eksport nga dritarja e të dhënave? 2021.01.18 20:27:26 2021.01.18 20:18:29
SEPDAN N        2   0 Vizatoni një ndarës të rreshtave të të dhënave dhe çfarë? Numri tregon 2020.06.08 19:33:16 2013.08.09 22:48:05

pika pushimi.
SKLKOL C       20   0 Numrat e kolonave që do të mblidhen, p.sh. 3 + 5; 8 + 10 2021.01.14 21:26:45 2021.01.14 20:56:36
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
TBL C        9   0 Tabela e përzgjedhjes e lidhur me dritaren e zgjedhur. 2023.07.16 13:06:19 2023.07.16 10:16:36
TXT_R C       32   0 Teksti në vend të paracaktuar "së bashku". 2020.06.08 19:41:49 2013.08.09 22:48:05
TXT_SS C       32   0 Teksti në vend të "totalit të faqes" të paracaktuar. 2020.06.08 19:40:33 2013.08.09 22:48:05
TXT_ZP C       32   0 Teksti në vend të paracaktuar "nga transferimi". 2020.06.08 19:41:13 2013.08.09 22:48:05
TYP_PLK C        3   0 Lloji i skedarit të raportit. 2021.01.14 21:15:18 2013.08.09 22:48:05
TYT C      128   0 Titulli i raportit, dhe nëse nuk është aty, emri shtypet. 2020.06.08 19:20:24 2013.08.09 22:48:05
UNW L        1   0 Fshini regjistrimet që nuk janë theksuar, domethënë pjesën tjetër. 2021.10.13 07:20:51 2021.10.13 07:20:51
UWA C       64   0 Kujdes. 2014.11.04 15:50:58 2013.08.09 22:48:05
WIEMAX N        4   0 Numri i rreshtave në faqen e raportit. 2020.06.08 19:37:18 2013.08.09 22:48:05
WSTR L        1   0 Fikni numrin e faqeve? 2020.06.08 19:35:21 2013.08.09 22:48:05
WTK L        1   0 A i çaktivizoni titujt e kolonave? 2021.01.15 09:53:54 2021.01.14 20:58:06
WTYT L        1   0 Fikni titullin në raport (e dobishme kur shtypni në skedar). 2020.06.09 16:52:15 2013.08.09 22:48:05
WYSWIE N        3   0 Lartësia e vijës në karaktere. 2020.06.08 19:31:34 2013.08.09 22:48:05
ZLICZ L        1   0 Numëroni të dhënat? (të gjithë numrat e shtuar, pjesa tjetër numërohet). 2020.06.08 19:24:05 2013.08.09 22:48:05

RD3 Raporte të përcaktuara - specifikime. ARKKOL C       24   0 Kolona e fletës duhet të plotësohet me të dhënat e raportit. 2020.06.08 19:15:40 2013.12.31 21:27:47



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

RD3 Raporte të përcaktuara - specifikime. DRK1 C       26   0 *Text in the table header 2018.04.16 21:34:31 2013.08.09 22:48:05
DRK2 C       26   0 *The text in the header of the table - second line 2018.04.16 21:40:09 2013.08.09 22:48:05
DRKWAR L        1   0 Gjendje shtypi? 2020.06.08 17:27:12 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:45:18 2013.10.03 21:42:29
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:19:49 2013.10.03 21:42:00
FLD C       10   0 Emri i fushës së tabelës së bazës së të dhënave. 2014.10.29 21:31:26 2013.08.09 22:48:05
FRM C      254   0 Formula duhet të kthejë një vlerë që zëvendëson vlerën e fushës së 2020.06.08 18:57:02 2013.08.09 22:48:05

tabelës.
FRM_SUM C      254   0 Formula për shumën e kushtëzuar. 2020.06.08 19:02:17 2013.08.09 22:48:05
FRM_WYR C      254   0 Formula për theksimin e vlerave në një kolonë / rresht. 2021.10.12 19:55:11 2013.08.09 22:48:05
FS_FLT L        1   0 A është formula një filtër? (shuma e kushtëzuar, rezultati jo bosh) 2020.06.08 19:01:17 2013.08.09 22:48:05
GR L        1   0 Aktivizoni grupimin? 2020.06.08 17:48:13 2013.08.09 22:48:05
GRBP L        1   0 Grupimi pa përsëritje (nëse grupimi është i aktivizuar). 2020.06.08 18:52:28 2013.08.09 22:48:05
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:35:18 2013.08.09 22:48:05
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:48:34 2013.08.09 22:48:05
KOPMAX N        4   0 Numri maksimal i kopjeve. 2020.06.08 19:14:13 2019.02.12 19:17:26
KOPSRT C       12   0 Kolonat e renditura përpara se të kufizoni numrin e kopjeve. Vendosni Lp 2020.06.08 19:14:56 2019.08.22 17:27:41

pas pikës dhjetore.
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2020.05.07 16:13:10 2013.08.09 22:48:05
MSK L        1   0 *Do you consent to the use of the mask with the marks "?" ? 2018.04.17 13:37:33 2013.08.09 22:48:05
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.01.02 13:03:06 2014.11.16 10:36:06
NWZ L        1   0 A janë konstantë për të numëruar? (kolona e parë e paracaktuar) 2020.06.08 17:43:26 2013.08.09 22:48:05
OPR C        1   0 *The operator of the expression: for example, "#"-different ">"-more, "/"- 2018.04.16 21:49:35 2013.08.09 22:48:05

greater than or equal
PIONDAN L        1   0 Tekst vertikal i të dhënave? 2020.06.08 19:12:44 2013.08.09 22:48:05
PIONTYT L        1   0 Titulli i kolonës vertikale? 2020.06.08 19:11:36 2013.08.09 22:48:05
POP C        2   0 Numri - saktësia. Teksti - gjerësia e kolonës, minus këtë makinë. 2020.06.08 18:56:37 2013.08.09 22:48:05
PRC L        1   0 *Is the present percentages? 2018.04.17 14:22:13 2013.08.09 22:48:05
RGB C       11   0 Ngjyra e tekstit. 2020.06.10 16:30:36 2020.05.10 12:42:15
RGBW C       11   0 Ngjyra e tekstit për artikujt e theksuar. 2020.06.10 16:36:16 2020.05.10 12:43:11
SRD L        1   0 Llogaritni mesataren. 2020.06.10 12:00:10 2013.08.09 22:48:05
SRT C        1   0 *Sort direction: "A" - A->Z,  "Z" - Z->A 2018.04.16 21:47:22 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 *Status: print, not print, disable, none 2018.04.26 10:10:34 2013.10.03 21:28:22
SUM_KOL L        1   0 Shtohen në kolona? 2020.06.08 17:32:20 2013.08.09 22:48:05
SUM_NAR L        1   0 Shuma kumulative? (për fushat numerike dhe gjendjen për të tjerët) 2020.06.08 17:37:21 2013.08.09 22:48:05
SUM_PRZ L        1   0 Zgjidhni kur të ruani / lexoni transferimet për kolonat dhe kolonat e 2020.06.08 19:13:34 2013.08.09 22:48:05

periudhave me përmbledhje.
SUM_STR L        1   0 Përmbledhja e faqes? (shuma e faqeve, transferimet). 2020.06.08 18:53:38 2013.08.09 22:48:05
TBL C        9   0 Tabela e të dhënave. 2021.06.25 07:04:51 2013.08.09 22:48:05
UA L        1   0 *Do not valid case or character for the number? 2018.04.17 14:20:57 2013.08.09 22:48:05
UNW L        1   0 Fshini regjistrimet që nuk janë theksuar, domethënë pjesën tjetër. 2021.01.03 10:58:23 2021.01.03 09:44:24
UWA C      128   0 Kujdes. 2022.11.15 12:43:40 2014.06.10 10:11:07
WRT C       64   0 *The value is compared to the content of 2018.04.17 13:34:47 2013.08.09 22:48:05
WYR_WIE L        1   0 E veçoni vjershën? (sipas formulës së dhënies) 2020.06.08 19:08:51 2013.08.09 22:48:05
ZBP L        1   0 Numëroni pa përsëritje. (për numërimin e raporteve) 2020.06.08 17:45:22 2019.08.14 18:21:09

RD4 Raporte të përcaktuara - përmbledhje. DTO C        6   0 *Date and time of the last reading. 2018.04.17 15:33:46 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:19:45 2013.08.09 22:48:05



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

RD4 Raporte të përcaktuara - përmbledhje. ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:35:23 2013.08.09 22:48:05
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:48:31 2013.08.09 22:48:05
KOL C       32   0 *Title column 2018.04.17 15:31:29 2013.08.09 22:48:05
LP C        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:26:08 2013.08.09 22:48:05
OKR C       10   0 *the report period 2018.04.17 15:30:09 2013.08.09 22:48:05
WAR N       16   0 *The sum of the report for the period 2018.04.16 15:39:08 2013.08.09 22:48:05

SC0 Diagrama - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.09 08:29:53 2021.08.09 08:29:53
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2014.11.15 20:43:24 2014.11.15 20:43:24
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:34:49 2013.11.15 21:27:07
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:48:04 2013.11.15 21:28:34
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.09 08:29:38 2021.08.09 08:29:38
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2014.11.15 20:43:00 2013.11.15 21:28:56
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2014.11.04 12:27:02 2013.11.15 21:27:31
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2014.11.15 20:42:55 2013.11.15 21:29:33

SC1 Skemat - hulumtim / analizë. ADR C       24   0 vend 2016.10.11 08:08:53 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:45:14 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:19:42 2013.08.09 22:48:05
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:35:09 2013.08.09 22:48:05
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:48:23 2013.08.09 22:48:05
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:52:47 2014.07.19 18:46:04
KOM C       80   0 Mesazh kur një provë është zgjedhur në panelin e modifikimit. 2020.07.17 13:54:06 2020.07.17 12:48:43
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:10:48 2020.05.11 18:10:48
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:33:20 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:41:39 2013.09.02 21:07:15
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.01.02 13:03:10 2014.08.07 10:17:50
NZ C       64   0 Vendosni emrin e testit mjekësor ose listën. 2021.09.26 14:27:00 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
TEC L        1   0 A është shtesë për provimin gjatë redaktimit të vizitës ose porosisë? 2021.04.16 19:04:31 2020.07.17 12:11:46
TECD C       10   0 Teknika e paracaktuar e testit / analizës. 2021.04.17 22:13:17 2021.04.16 18:48:39
TECL C      254   0 Lista e të dhënave të mundshme në një fushë shtesë kur redaktoni vizitat 2021.04.16 16:23:36 2020.07.17 12:13:09

ose urdhërat.
TYP C        2   0 Emërtim unik i përdorur në maskën e gjenerimit të kodit. 2020.11.27 12:08:54 2020.11.27 11:38:24
UWA C       48   0 Kujdes. 2014.11.04 15:51:07 2013.09.20 21:38:38

SC2 Diagramet - fazë. ADR C       10   0 vend 2014.11.04 18:50:37 2013.08.09 22:48:05
APL C       20   0 Aplikimi. 2020.07.17 13:33:28 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:45:09 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:19:01 2013.08.09 22:48:05
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:35:05 2013.08.09 22:48:05
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:26:15 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2014.11.06 13:25:37 2013.08.09 22:48:05
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:52:53 2014.07.19 18:46:26
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:10:28 2020.05.11 18:10:28
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:33:15 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:41:42 2013.09.02 21:07:42
MWE C      254   0 *Material input 2017.09.15 23:13:14 2013.08.09 22:48:05
MWY C      254   0 *final material 2017.09.15 23:13:20 2013.08.09 22:48:05
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.01.02 13:03:33 2014.08.07 10:17:56



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

SC2 Diagramet - fazë. NZ C       20   0 Emri 2014.11.07 11:37:00 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
TIOU N        5   0 TimeOut 2014.11.08 13:14:05 2013.08.09 22:48:05
UWA C       48   0 Kujdes. 2014.11.04 15:51:12 2013.09.20 21:39:18
ZRD C       10   0 *Source. 2020.07.17 13:33:23 2013.08.09 22:48:05

SC3 Skematika - variant skenik. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:45:05 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:18:57 2013.08.09 22:48:05
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:35:01 2013.08.09 22:48:05
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:26:31 2013.08.09 22:48:05
ID_LA1 C        1   0 *Laboratory - the facility 2018.04.14 13:32:42 2014.08.14 14:13:11
ID_LA2 C        2   0 *Laboratory - cell 2018.04.14 13:35:01 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2014.11.06 13:25:41 2013.08.09 22:48:05
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:52:56 2014.07.19 18:46:46
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:10:07 2020.05.11 18:10:07
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:33:11 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:41:46 2013.09.02 21:08:15
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.01.02 13:03:37 2014.08.07 10:18:01
NZ C       20   0 Emri 2014.11.07 11:37:07 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
TBL C        3   0 Emri i tabelës së bazës së të dhënave që tregon modulin që përdor 2025.01.28 22:21:03 2025.01.28 22:06:01

produktin e specifikuar.
TIOU N        5   0 TimeOut 2014.11.08 13:14:13 2013.08.09 22:48:05
UWA C       48   0 Kujdes. 2014.11.04 15:51:17 2013.09.20 21:39:52

SC4 Skemat - përbërësit: burimet, aksesorët, DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:45:01 2013.08.09 22:48:05
reagentët.

DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:18:52 2013.08.09 22:48:05
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:34:57 2013.08.09 22:48:05
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:26:55 2013.08.09 22:48:05
ID_KT3 C        4   0 Ekuivalent i katalogut. Përmbledhje dhe informacion komercial. 2020.07.07 08:49:56 2014.08.09 22:04:31
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:53:00 2014.07.19 18:47:08
ILZ N        6   0 numër 2023.05.29 16:00:05 2020.07.02 09:39:33
JM C       12   0 Njësia e masës. 2020.07.02 09:40:05 2020.07.02 09:40:05
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:09:44 2020.05.11 18:09:44
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:33:07 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:41:49 2013.09.02 21:08:42
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.01.02 13:03:42 2014.08.07 10:18:07
NZ C       20   0 Emri 2014.11.07 11:37:13 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
UWA C       48   0 Kujdes. 2014.11.04 15:51:35 2013.09.20 21:40:25

SC5 Diagramet - statistikat. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:44:58 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:18:48 2013.08.09 22:48:05
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:34:53 2013.08.09 22:48:05
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:27:16 2013.08.09 22:48:05
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:09:25 2020.05.11 18:09:25
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:33:04 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:41:53 2013.09.02 21:09:36
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.01.02 13:04:17 2014.08.07 10:18:13



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

SC5 Diagramet - statistikat. NZ C       20   0 Emri 2014.11.07 11:37:19 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
UWA C       48   0 Kujdes. 2014.11.04 15:51:42 2013.09.20 21:41:50

SC9 Diagrama - transferime. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2017.05.10 08:05:01 2017.05.10 08:05:01
IDN C        4   0 ID e regjistrimit të sendit që lëviz. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
IDN_P C        4   0 Destinacioni i transferimeve / transferimeve. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
IDN_W C        4   0 Vendi i origjinës - burimi. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
ID_UP2_P C        3   0 Personi pritës. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
ID_UP2_W C        3   0 Lëshimi i personit. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
TBN C        3   0 Tabela e transferueshme. 2017.05.10 08:05:22 2017.05.10 08:05:22

SD0 Zonat e hyrjes - shënime DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.09 08:30:31 2021.08.09 08:30:31
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.09 08:30:15 2021.08.09 08:30:15
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2019.07.03 21:19:18 2019.06.15 22:21:08
TBN C        4   0 Tabela e prindërve. 2021.08.10 08:34:14 2019.06.15 22:21:08
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08

SD1 Zonat e hyrjes - ndërtesë. ADR C       14   0 vend 2020.03.06 16:49:18 2019.06.15 22:21:08
CRC C        4   0 Cyclic Redundancy Check 2019.06.25 08:55:13 2019.06.25 08:55:13
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
ID C        1   0 ID e regjistrimit. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
KC C       12   0 Kodi ose lexuesi i tastit kryesor. 2020.03.06 16:49:26 2019.06.27 15:50:36
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:08:44 2020.05.11 18:08:44
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
NZ C       20   0 Emri 2020.03.06 16:49:12 2019.06.15 22:21:08
OPI C       24   0 Përshkrimi 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
UWA C       32   0 Kujdes. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08

SD2 Zonat e hyrjes - dysheme, korridor. ADR C       14   0 vend 2020.03.06 16:51:00 2019.06.15 22:21:08
CRC C        4   0 Cyclic Redundancy Check 2019.06.25 09:00:43 2019.06.25 09:00:43
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
KC C       12   0 Kodi ose lexuesi i tastit kryesor. 2020.03.06 16:51:07 2019.06.27 15:50:36
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:08:24 2020.05.11 18:08:24
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

SD2 Zonat e hyrjes - dysheme, korridor. NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
NZ C       20   0 Emri 2020.03.06 16:50:54 2019.06.15 22:21:08
OPI C       24   0 Përshkrimi 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
UWA C       32   0 Kujdes. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08

SD3 Zonat e hyrjes - korridori, bllokimi, ADR C       14   0 vend 2020.03.06 17:11:30 2019.06.15 22:21:08
dhoma.

CRC C        4   0 Cyclic Redundancy Check 2019.06.25 09:01:08 2019.06.25 09:01:08
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
KC C       12   0 Kodi ose lexuesi i tastit kryesor. 2020.03.06 17:10:37 2019.06.27 15:50:36
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:08:05 2020.05.11 18:08:05
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
NZ C       20   0 Emri 2020.03.06 17:11:25 2019.06.15 22:21:08
OPI C       24   0 Përshkrimi 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
UWA C       32   0 Kujdes. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08

SD4 Zonat e hyrjes - dhomë. ADR C       14   0 vend 2020.03.06 17:11:48 2019.06.15 22:21:08
CRC C        4   0 Cyclic Redundancy Check 2019.06.25 09:01:31 2019.06.25 09:01:31
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
KC C       12   0 Kodi ose lexuesi i tastit kryesor. 2020.03.06 17:11:55 2019.06.27 15:50:36
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:07:43 2020.05.11 18:07:43
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
NZ C       20   0 Emri 2020.03.06 17:11:42 2019.06.15 22:21:08
OPI C       24   0 Përshkrimi 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
UWA C       32   0 Kujdes. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08

SD5 Zonat e hyrjes - kamera, pajisje. ADR C       14   0 vend 2020.03.06 16:54:14 2019.06.15 22:21:08
CRC C        4   0 Cyclic Redundancy Check 2019.06.25 09:01:54 2019.06.25 09:01:54
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
KC C       12   0 Kodi ose lexuesi i tastit kryesor. 2020.03.06 16:54:22 2019.06.27 15:50:36
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:07:21 2020.05.11 18:07:21



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

SD5 Zonat e hyrjes - kamera, pajisje. LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
LPP C/N        6   0 Numri rendor para se të renditni. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
NZ C       20   0 Emri 2020.03.06 16:54:09 2019.06.15 22:21:08
OPI C       24   0 Përshkrimi 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
UWA C       32   0 Kujdes. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08

SD81 Zonat e hyrjes - lejet. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2019.06.25 20:28:32 2019.06.25 20:28:32
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2019.06.25 20:24:38 2019.06.25 20:24:38
IDU C        3   0 Regjistroni ID për lejen. 2019.06.26 21:50:07 2019.06.25 20:26:32
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2019.06.26 21:50:20 2019.06.25 20:27:08
TBU C        3   0 *Permissions table. 2019.06.26 21:43:40 2019.06.25 20:25:58

SD82 Zonat e hyrjes - ngjarje. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2019.06.27 15:50:36 2019.06.27 15:50:36
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2019.06.27 15:49:03 2019.06.27 15:49:03
IDU C        3   0 Regjistroni ID për lejen. 2019.06.27 15:49:57 2019.06.27 15:49:57
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2019.06.27 15:50:18 2019.06.27 15:50:18
TBU C        3   0 *Permissions table. 2019.06.27 15:49:22 2019.06.27 15:49:22

SD9 Zonat e hyrjes - transferime. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
IDN_P C        3   0 Destinacioni i transferimeve / transferimeve. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
IDN_W C        3   0 Vendi i origjinës - burimi. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
ID_UP2_P C        3   0 Personi pritës. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
ID_UP2_W C        3   0 Lëshimi i personit. 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2019.06.15 22:21:08 2019.06.15 22:21:08
TBN C        3   0 Tabela e transferueshme. 2019.06.16 20:20:09 2019.06.15 22:21:08

SK0 Fjalorë kodesh - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.09 08:31:10 2021.08.09 08:31:10
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2020.10.23 15:14:54 2016.12.30 15:34:29
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2020.10.23 15:15:00 2016.12.30 15:34:29
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.09 08:30:55 2021.08.09 08:30:55
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2016.12.30 18:41:12 2016.12.30 15:34:29
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29

SK1 Fjalorë kodesh 1. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2020.03.24 23:06:07 2016.12.30 15:34:29
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2020.03.24 23:05:41 2016.12.30 15:34:29
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2020.10.23 15:15:24 2016.12.30 15:34:14
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2020.03.24 22:58:51 2016.12.30 15:34:29
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2020.10.23 15:15:37 2016.12.30 15:34:29
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:04:22 2020.05.11 18:04:22
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2020.03.24 23:01:21 2016.12.30 15:34:29
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2020.10.23 15:16:01 2016.12.30 15:34:29
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2020.03.24 23:04:58 2016.12.30 15:34:29
NZ C       20   0 Kod 2020.03.24 23:02:30 2016.12.30 15:34:29
OPI_BS C      200   0 Përshkrimi në gjuhën boshnjake. 2020.03.24 21:37:05 2020.03.14 19:54:00
OPI_CZ C      200   0 Përshkrimi në Czechekisht. 2020.03.24 21:30:17 2020.03.14 19:54:25
OPI_DE C      200   0 Përshkrimi në gjermanisht. 2020.03.24 21:30:34 2020.03.14 19:54:46



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

SK1 Fjalorë kodesh 1. OPI_DK C      200   0 Përshkrimi në Danisht. 2020.03.24 21:30:49 2020.03.14 19:55:43
OPI_EN C      200   0 Përshkrimi në anglisht. 2020.03.24 21:31:04 2016.12.30 15:34:29
OPI_EO C      200   0 Përshkrimi në Esperanto. 2020.03.24 21:31:19 2020.03.14 19:56:05
OPI_ES C      200   0 Përshkrimi në spanjisht. 2020.03.24 21:31:35 2020.03.14 19:56:47
OPI_ET C      200   0 Përshkrimi në Estonisht. 2020.03.24 21:31:50 2020.03.14 19:57:46
OPI_FI C      200   0 Përshkrimi në finlandisht. 2020.03.24 21:32:03 2020.03.14 19:58:10
OPI_FR C      200   0 Përshkrimi në frëngjisht. 2020.03.24 21:32:17 2020.03.14 19:58:31
OPI_GA C      200   0 Përshkrimi në Irlandisht. 2020.03.24 21:32:32 2020.03.14 19:58:53
OPI_HR C      200   0 Përshkrimi në Kroatisht. 2020.03.24 21:32:45 2020.03.14 19:59:14
OPI_HU C      200   0 Përshkrimi në Hungarisht. 2020.03.24 21:32:59 2020.03.14 19:59:36
OPI_IT C      200   0 Përshkrimi në italisht. 2020.03.24 21:33:13 2020.03.14 20:48:26
OPI_LA C      200   0 Përshkrimi në Latinisht. 2020.03.24 21:33:28 2020.03.14 20:48:47
OPI_LT C      200   0 Përshkrimi në Lituanisht. 2020.03.24 21:33:44 2020.03.14 20:48:47
OPI_LV C      200   0 Përshkrimi në Letonisht. 2020.03.24 21:34:02 2020.03.14 20:49:13
OPI_NL C      200   0 Përshkrimi në Hollandisht. 2020.03.24 21:34:16 2020.03.14 20:49:43
OPI_NO C      200   0 Përshkrimi në Norvegjisht. 2020.03.24 21:34:31 2020.03.14 20:50:05
OPI_PL C      200   0 Përshkrimi në Polonisht. 2020.03.24 21:34:52 2016.12.30 15:34:29
OPI_PT C      200   0 Përshkrimi në Portugeze. 2020.03.24 21:35:08 2020.03.14 20:50:29
OPI_RO C      200   0 Përshkrimi në Rumanisht. 2020.03.24 21:35:22 2020.03.14 20:50:47
OPI_SE C      200   0 Përshkrimi në suedisht. 2020.03.24 21:35:36 2020.03.14 20:51:04
OPI_SK C      200   0 Përshkrimi në Sllovake. 2020.03.24 21:35:49 2020.03.14 20:51:23
OPI_SL C      200   0 Përshkrimi në sllovene. 2020.03.24 21:36:02 2020.03.14 20:51:44
OPI_SQ C      200   0 Përshkrimi në shqip. 2020.03.24 21:29:28 2020.03.24 20:26:16
OPI_TR C      200   0 Përshkrimi në turqisht. 2020.03.24 21:36:45 2020.03.14 20:52:04
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2020.03.24 23:00:38 2016.12.30 15:34:29
UWA C       80   0 Kujdes. 2020.03.24 23:03:39 2016.12.30 15:34:29
WK C        3   0 Tabela e Kërkimit Kontekstual. 2020.03.24 23:04:06 2020.03.19 21:30:27
ZN C        1   0 shënues 2020.03.24 23:03:07 2017.01.10 22:35:14

SK2 Fjalorë kodesh 2. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2020.10.23 15:16:28 2016.12.30 15:34:29
ID1 C        2   0 ID e fjalorit. Mundëson filtrimin e të dhënave. 2020.10.23 15:16:38 2020.05.12 11:06:42
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2020.10.23 15:16:49 2016.12.30 15:34:29
ILP N        2   0 Numri i fëmijëve. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:04:01 2020.05.11 18:04:01
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.01.02 13:02:33 2016.12.30 15:34:29
NZ C       20   0 Kod 2020.03.06 16:55:37 2016.12.30 15:34:29
OPI_BS C      200   0 Përshkrimi në gjuhën boshnjake. 2025.01.19 10:16:20 2020.03.14 19:54:00
OPI_CZ C      200   0 Përshkrimi në Czechekisht. 2025.01.19 10:16:29 2020.03.14 19:54:25
OPI_DE C      210   0 Përshkrimi në gjermanisht. 2025.01.19 10:16:38 2020.03.14 19:54:46
OPI_DK C      200   0 Përshkrimi në Danisht. 2025.01.19 10:16:46 2020.03.14 19:55:43
OPI_EN C      210   0 Përshkrimi në anglisht. 2025.01.19 10:16:55 2016.12.30 15:34:29
OPI_EO C      200   0 Përshkrimi në Esperanto. 2025.01.19 10:17:04 2020.03.14 19:56:05
OPI_ES C      200   0 Përshkrimi në spanjisht. 2025.01.19 10:17:15 2020.03.14 19:56:47
OPI_ET C      200   0 Përshkrimi në Estonisht. 2025.01.19 10:17:24 2020.03.14 19:57:46



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

SK2 Fjalorë kodesh 2. OPI_FI C      200   0 Përshkrimi në finlandisht. 2025.01.19 10:17:34 2020.03.14 19:58:10
OPI_FR C      200   0 Përshkrimi në frëngjisht. 2025.01.19 10:17:42 2020.03.14 19:58:31
OPI_GA C      200   0 Përshkrimi në Irlandisht. 2025.01.19 10:17:49 2020.03.14 19:58:53
OPI_HR C      200   0 Përshkrimi në Kroatisht. 2025.01.19 10:17:57 2020.03.14 19:59:14
OPI_HU C      200   0 Përshkrimi në Hungarisht. 2025.01.19 10:18:05 2020.03.14 19:59:36
OPI_IT C      200   0 Përshkrimi në italisht. 2025.01.19 10:18:24 2020.03.14 20:48:26
OPI_LA C      200   0 Përshkrimi në Latinisht. 2025.01.19 10:18:34 2020.03.14 20:48:47
OPI_LT C      200   0 Përshkrimi në Lituanisht. 2025.01.19 10:18:42 2020.03.14 20:48:47
OPI_LV C      200   0 Përshkrimi në Letonisht. 2025.01.19 10:18:50 2020.03.14 20:49:13
OPI_NL C      200   0 Përshkrimi në Hollandisht. 2025.01.19 10:18:58 2020.03.14 20:49:43
OPI_NO C      200   0 Përshkrimi në Norvegjisht. 2025.01.19 10:19:06 2020.03.14 20:50:05
OPI_PL C      230   0 Përshkrimi në Polonisht. 2024.12.09 20:13:29 2016.12.30 15:34:29
OPI_PT C      200   0 Përshkrimi në Portugeze. 2025.01.19 10:19:16 2020.03.14 20:50:29
OPI_RO C      200   0 Përshkrimi në Rumanisht. 2025.01.19 10:19:23 2020.03.14 20:50:47
OPI_SE C      200   0 Përshkrimi në suedisht. 2025.01.19 10:19:31 2020.03.14 20:51:04
OPI_SK C      200   0 Përshkrimi në Sllovake. 2025.01.19 10:19:38 2020.03.14 20:51:23
OPI_SL C      200   0 Përshkrimi në sllovene. 2025.01.19 10:19:46 2020.03.14 20:51:44
OPI_SQ C      200   0 Përshkrimi në shqip. 2025.01.19 10:19:54 2020.03.24 20:30:02
OPI_TR C      200   0 Përshkrimi në turqisht. 2025.01.19 10:20:03 2020.03.14 20:52:04
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2016.12.30 15:34:29
UWA C       80   0 Kujdes. 2017.01.10 22:35:28 2016.12.30 15:34:29
ZN C        1   0 shënues 2017.01.10 22:36:00 2017.01.10 22:36:00

SK3 Fjalorë kodesh 3. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2020.10.23 15:17:14 2016.12.30 15:34:29
ID1 C        2   0 ID e fjalorit. Mundëson filtrimin e të dhënave. 2020.10.23 15:17:22 2020.05.11 16:15:44
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2020.10.23 15:17:31 2016.12.30 15:34:29
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:03:35 2020.05.11 18:03:35
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.01.02 13:04:13 2016.12.30 15:34:29
NZ C       20   0 Kod 2020.03.06 17:19:31 2016.12.30 15:34:29
OPI_BS C      200   0 Përshkrimi në gjuhën boshnjake. 2020.03.24 20:34:55 2020.03.14 19:54:00
OPI_CZ C      200   0 Përshkrimi në Czechekisht. 2020.03.24 20:35:03 2020.03.14 19:54:25
OPI_DE C      200   0 Përshkrimi në gjermanisht. 2020.03.24 20:35:11 2020.03.14 19:54:46
OPI_DK C      200   0 Përshkrimi në Danisht. 2020.03.24 20:35:19 2020.03.14 19:55:43
OPI_EN C      200   0 Përshkrimi në anglisht. 2020.03.24 20:35:27 2016.12.30 15:34:29
OPI_EO C      200   0 Përshkrimi në Esperanto. 2020.03.24 20:35:35 2020.03.14 19:56:05
OPI_ES C      200   0 Përshkrimi në spanjisht. 2020.03.24 20:35:42 2020.03.14 19:56:47
OPI_ET C      200   0 Përshkrimi në Estonisht. 2020.03.24 20:35:50 2020.03.14 19:57:46
OPI_FI C      200   0 Përshkrimi në finlandisht. 2020.03.24 20:35:57 2020.03.14 19:58:10
OPI_FR C      200   0 Përshkrimi në frëngjisht. 2020.03.24 20:36:05 2020.03.14 19:58:31
OPI_GA C      200   0 Përshkrimi në Irlandisht. 2020.03.24 20:36:13 2020.03.14 19:58:53
OPI_HR C      200   0 Përshkrimi në Kroatisht. 2020.03.24 20:36:21 2020.03.14 19:59:14
OPI_HU C      200   0 Përshkrimi në Hungarisht. 2020.03.24 20:36:29 2020.03.14 19:59:36
OPI_IT C      200   0 Përshkrimi në italisht. 2020.03.24 20:36:37 2020.03.14 20:48:26



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

SK3 Fjalorë kodesh 3. OPI_LA C      200   0 Përshkrimi në Latinisht. 2020.03.24 20:36:46 2020.03.14 20:48:47
OPI_LT C      200   0 Përshkrimi në Lituanisht. 2020.03.24 20:36:57 2020.03.14 20:48:47
OPI_LV C      200   0 Përshkrimi në Letonisht. 2020.03.24 20:37:06 2020.03.14 20:49:13
OPI_NL C      200   0 Përshkrimi në Hollandisht. 2020.03.24 20:37:14 2020.03.14 20:49:43
OPI_NO C      200   0 Përshkrimi në Norvegjisht. 2020.03.24 20:37:22 2020.03.14 20:50:05
OPI_PL C      200   0 Përshkrimi në Polonisht. 2020.03.24 20:37:30 2016.12.30 15:34:29
OPI_PT C      200   0 Përshkrimi në Portugeze. 2020.03.24 20:37:41 2020.03.14 20:50:29
OPI_RO C      200   0 Përshkrimi në Rumanisht. 2020.03.24 20:37:50 2020.03.14 20:50:47
OPI_SE C      200   0 Përshkrimi në suedisht. 2020.03.24 20:37:58 2020.03.14 20:51:04
OPI_SK C      200   0 Përshkrimi në Sllovake. 2020.03.24 20:38:07 2020.03.14 20:51:23
OPI_SL C      200   0 Përshkrimi në sllovene. 2020.03.24 20:38:16 2020.03.14 20:51:44
OPI_SQ C      200   0 Përshkrimi në shqip. 2020.03.24 20:38:40 2020.03.24 20:38:40
OPI_TR C      200   0 Përshkrimi në turqisht. 2020.03.24 20:34:38 2020.03.14 20:52:04
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2016.12.30 15:34:29
UWA C       80   0 Kujdes. 2017.01.10 22:36:12 2016.12.30 15:34:29
ZN C        1   0 shënues 2020.03.06 17:18:38 2017.01.10 22:36:46

SK4 Fjalorë kodesh 4. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2017.01.08 22:42:39 2016.12.30 15:34:29
ID1 C        2   0 ID e fjalorit. Mundëson filtrimin e të dhënave. 2020.10.23 15:17:51 2020.05.11 16:16:15
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2020.10.23 15:17:59 2016.12.30 15:34:29
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:03:13 2020.05.11 18:03:13
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.01.02 13:04:09 2016.12.30 15:34:29
NZ C       20   0 Kod 2020.03.06 16:56:16 2016.12.30 15:34:29
OPI_BS C      200   0 Përshkrimi në gjuhën boshnjake. 2020.03.24 20:39:36 2020.03.14 19:54:00
OPI_CZ C      200   0 Përshkrimi në Czechekisht. 2020.03.24 20:39:41 2020.03.14 19:54:25
OPI_DE C      200   0 Përshkrimi në gjermanisht. 2020.03.24 20:39:45 2020.03.14 19:54:46
OPI_DK C      200   0 Përshkrimi në Danisht. 2020.03.24 20:39:50 2020.03.14 19:55:43
OPI_EN C      200   0 Përshkrimi në anglisht. 2020.03.24 20:39:55 2016.12.30 15:34:29
OPI_EO C      200   0 Përshkrimi në Esperanto. 2020.03.24 20:39:59 2020.03.14 19:56:05
OPI_ES C      200   0 Përshkrimi në spanjisht. 2020.03.24 20:40:03 2020.03.14 19:56:47
OPI_ET C      200   0 Përshkrimi në Estonisht. 2020.03.24 20:40:08 2020.03.14 19:57:46
OPI_FI C      200   0 Përshkrimi në finlandisht. 2020.03.24 20:40:12 2020.03.14 19:58:10
OPI_FR C      200   0 Përshkrimi në frëngjisht. 2020.03.24 20:40:20 2020.03.14 19:58:31
OPI_GA C      200   0 Përshkrimi në Irlandisht. 2020.03.24 20:40:24 2020.03.14 19:58:53
OPI_HR C      200   0 Përshkrimi në Kroatisht. 2020.03.24 20:40:29 2020.03.14 19:59:14
OPI_HU C      200   0 Përshkrimi në Hungarisht. 2020.03.24 20:40:34 2020.03.14 19:59:36
OPI_IT C      200   0 Përshkrimi në italisht. 2020.03.24 20:40:38 2020.03.14 20:48:26
OPI_LA C      200   0 Përshkrimi në Latinisht. 2020.03.24 20:40:42 2020.03.14 20:48:47
OPI_LT C      200   0 Përshkrimi në Lituanisht. 2020.03.24 20:40:46 2020.03.14 20:48:47
OPI_LV C      200   0 Përshkrimi në Letonisht. 2020.03.24 20:40:50 2020.03.14 20:49:13
OPI_NL C      200   0 Përshkrimi në Hollandisht. 2020.03.24 20:40:54 2020.03.14 20:49:43
OPI_NO C      200   0 Përshkrimi në Norvegjisht. 2020.03.24 20:40:58 2020.03.14 20:50:05
OPI_PL C      200   0 Përshkrimi në Polonisht. 2020.03.24 20:41:04 2016.12.30 15:34:29



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

SK4 Fjalorë kodesh 4. OPI_PT C      200   0 Përshkrimi në Portugeze. 2020.03.24 20:41:08 2020.03.14 20:50:29
OPI_RO C      200   0 Përshkrimi në Rumanisht. 2020.03.24 20:41:12 2020.03.14 20:50:47
OPI_SE C      200   0 Përshkrimi në suedisht. 2020.03.24 20:41:16 2020.03.14 20:51:04
OPI_SK C      200   0 Përshkrimi në Sllovake. 2020.03.24 20:41:21 2020.03.14 20:51:23
OPI_SL C      200   0 Përshkrimi në sllovene. 2020.03.24 20:41:26 2020.03.14 20:51:44
OPI_SQ C      200   0 Përshkrimi në shqip. 2020.03.24 20:39:26 2020.03.24 20:39:26
OPI_TR C      200   0 Përshkrimi në turqisht. 2020.03.24 20:39:05 2020.03.14 20:52:04
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2016.12.30 15:34:29
UWA C       80   0 Kujdes. 2017.01.10 19:40:51 2016.12.30 15:34:29
ZN C        1   0 shënues 2017.01.10 22:36:55 2017.01.10 19:41:32

SK5 Fjalorë kodesh 5. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2020.10.23 15:18:16 2016.12.30 15:34:29
ID1 C        2   0 ID e fjalorit. Mundëson filtrimin e të dhënave. 2020.10.23 15:18:24 2020.05.11 16:16:42
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:28:52 2016.12.30 15:34:29
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:02:50 2020.05.11 18:02:50
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.01.02 13:04:07 2016.12.30 15:34:29
NZ C       20   0 Kod 2020.03.06 16:56:40 2016.12.30 15:34:29
OPI_BS C      200   0 Përshkrimi në gjuhën boshnjake. 2020.03.24 20:42:12 2020.03.14 19:54:00
OPI_CZ C      200   0 Përshkrimi në Czechekisht. 2020.03.24 20:42:16 2020.03.14 19:54:25
OPI_DE C      200   0 Përshkrimi në gjermanisht. 2020.03.24 20:42:21 2020.03.14 19:54:46
OPI_DK C      200   0 Përshkrimi në Danisht. 2020.03.24 20:42:25 2020.03.14 19:55:43
OPI_EN C      200   0 Përshkrimi në anglisht. 2020.03.24 20:42:29 2016.12.30 15:34:29
OPI_EO C      200   0 Përshkrimi në Esperanto. 2020.03.24 20:42:33 2020.03.14 19:56:05
OPI_ES C      200   0 Përshkrimi në spanjisht. 2020.03.24 20:42:37 2020.03.14 19:56:47
OPI_ET C      200   0 Përshkrimi në Estonisht. 2020.03.24 20:42:40 2020.03.14 19:57:46
OPI_FI C      200   0 Përshkrimi në finlandisht. 2020.03.24 20:42:45 2020.03.14 19:58:10
OPI_FR C      200   0 Përshkrimi në frëngjisht. 2020.03.24 20:42:49 2020.03.14 19:58:31
OPI_GA C      200   0 Përshkrimi në Irlandisht. 2020.03.24 20:42:53 2020.03.14 19:58:53
OPI_HR C      200   0 Përshkrimi në Kroatisht. 2020.03.24 20:42:57 2020.03.14 19:59:14
OPI_HU C      200   0 Përshkrimi në Hungarisht. 2020.03.24 20:43:00 2020.03.14 19:59:36
OPI_IT C      200   0 Përshkrimi në italisht. 2020.03.24 20:43:04 2020.03.14 20:48:26
OPI_LA C      200   0 Përshkrimi në Latinisht. 2020.03.24 20:43:08 2020.03.14 20:48:47
OPI_LT C      200   0 Përshkrimi në Lituanisht. 2020.03.24 20:43:11 2020.03.14 20:48:47
OPI_LV C      200   0 Përshkrimi në Letonisht. 2020.03.24 20:43:16 2020.03.14 20:49:13
OPI_NL C      200   0 Përshkrimi në Hollandisht. 2020.03.24 20:43:20 2020.03.14 20:49:43
OPI_NO C      200   0 Përshkrimi në Norvegjisht. 2020.03.24 20:43:24 2020.03.14 20:50:05
OPI_PL C      200   0 Përshkrimi në Polonisht. 2020.03.24 20:43:28 2016.12.30 15:34:29
OPI_PT C      200   0 Përshkrimi në Portugeze. 2020.03.24 20:43:31 2020.03.14 20:50:29
OPI_RO C      200   0 Përshkrimi në Rumanisht. 2020.03.24 20:43:35 2020.03.14 20:50:47
OPI_SE C      200   0 Përshkrimi në suedisht. 2020.03.24 20:43:40 2020.03.14 20:51:04
OPI_SK C      200   0 Përshkrimi në Sllovake. 2020.03.24 20:43:44 2020.03.14 20:51:23
OPI_SL C      200   0 Përshkrimi në sllovene. 2020.03.24 20:43:48 2020.03.14 20:51:44
OPI_SQ C      200   0 Përshkrimi në shqip. 2020.03.24 20:42:04 2020.03.24 20:42:04



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

SK5 Fjalorë kodesh 5. OPI_TR C      200   0 Përshkrimi në turqisht. 2020.03.24 20:41:43 2020.03.14 20:52:04
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2016.12.30 15:34:29
UWA C       80   0 Kujdes. 2017.01.10 19:42:00 2016.12.30 15:34:29
ZN C        1   0 shënues 2017.01.10 22:37:03 2017.01.10 19:42:39

SK6 Fjalorë kodesh 6. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2020.10.23 15:18:46 2016.12.30 15:34:29
ID1 C        2   0 ID e fjalorit. Mundëson filtrimin e të dhënave. 2020.10.23 15:18:53 2020.05.11 16:17:08
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2020.10.23 15:19:01 2016.12.30 15:34:29
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:02:28 2020.05.11 18:02:28
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2016.12.30 15:34:29 2016.12.30 15:34:29
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.01.02 13:04:04 2016.12.30 15:34:29
NZ C       20   0 Kod 2020.03.06 16:57:02 2016.12.30 15:34:29
OPI_BS C      200   0 Përshkrimi në gjuhën boshnjake. 2020.03.24 21:20:06 2020.03.14 19:54:00
OPI_CZ C      200   0 Përshkrimi në Czechekisht. 2020.03.24 21:20:11 2020.03.14 19:54:25
OPI_DE C      200   0 Përshkrimi në gjermanisht. 2020.03.24 21:20:15 2020.03.14 19:54:46
OPI_DK C      200   0 Përshkrimi në Danisht. 2020.03.24 21:20:26 2020.03.14 19:55:43
OPI_EN C      200   0 Përshkrimi në anglisht. 2020.03.24 21:20:30 2016.12.30 15:34:29
OPI_EO C      200   0 Përshkrimi në Esperanto. 2020.03.24 21:20:39 2020.03.14 19:56:05
OPI_ES C      200   0 Përshkrimi në spanjisht. 2020.03.24 21:20:43 2020.03.14 19:56:47
OPI_ET C      200   0 Përshkrimi në Estonisht. 2020.03.24 21:20:47 2020.03.14 19:57:46
OPI_FI C      200   0 Përshkrimi në finlandisht. 2020.03.24 21:20:52 2020.03.14 19:58:10
OPI_FR C      200   0 Përshkrimi në frëngjisht. 2020.03.24 21:20:57 2020.03.14 19:58:31
OPI_GA C      200   0 Përshkrimi në Irlandisht. 2020.03.24 21:21:02 2020.03.14 19:58:53
OPI_HR C      200   0 Përshkrimi në Kroatisht. 2020.03.24 21:21:06 2020.03.14 19:59:14
OPI_HU C      200   0 Përshkrimi në Hungarisht. 2020.03.24 21:21:13 2020.03.14 19:59:36
OPI_IT C      200   0 Përshkrimi në italisht. 2020.03.24 21:21:17 2020.03.14 20:48:26
OPI_LA C      200   0 Përshkrimi në Latinisht. 2020.03.24 21:21:22 2020.03.14 20:48:47
OPI_LT C      200   0 Përshkrimi në Lituanisht. 2020.03.24 21:21:27 2020.03.14 20:48:47
OPI_LV C      200   0 Përshkrimi në Letonisht. 2020.03.24 21:21:33 2020.03.14 20:49:13
OPI_NL C      200   0 Përshkrimi në Hollandisht. 2020.03.24 21:21:37 2020.03.14 20:49:43
OPI_NO C      200   0 Përshkrimi në Norvegjisht. 2020.03.24 21:21:42 2020.03.14 20:50:05
OPI_PL C      200   0 Përshkrimi në Polonisht. 2020.03.24 21:21:47 2016.12.30 15:34:29
OPI_PT C      200   0 Përshkrimi në Portugeze. 2020.03.24 21:21:51 2020.03.14 20:50:29
OPI_RO C      200   0 Përshkrimi në Rumanisht. 2020.03.24 21:21:55 2020.03.14 20:50:47
OPI_SE C      200   0 Përshkrimi në suedisht. 2020.03.24 21:22:00 2020.03.14 20:51:04
OPI_SK C      200   0 Përshkrimi në Sllovake. 2020.03.24 21:22:04 2020.03.14 20:51:23
OPI_SL C      200   0 Përshkrimi në sllovene. 2020.03.24 21:22:09 2020.03.14 20:51:44
OPI_SQ C      200   0 Përshkrimi në shqip. 2020.03.24 21:19:52 2020.03.24 21:19:52
OPI_TR C      200   0 Përshkrimi në turqisht. 2020.03.24 21:19:29 2020.03.14 20:52:04
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2016.12.30 15:34:29
UWA C       80   0 Kujdes. 2017.01.10 19:42:54 2016.12.30 15:34:29
ZN C        1   0 shënues 2017.01.10 22:37:18 2017.01.10 19:43:26

SQ0 Sekuencat - shënime dhe shtesa. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.09 08:31:48 2021.08.09 08:31:48
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2025.03.10 16:55:10 2014.11.15 13:17:39



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

SQ0 Sekuencat - shënime dhe shtesa. ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:34:06 2014.01.09 21:35:00
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:47:43 2014.01.09 21:35:00
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.09 08:31:33 2021.08.09 08:31:33
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2014.11.15 13:17:14 2014.01.09 21:35:00
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2014.11.04 12:27:06 2014.01.09 21:35:00
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2014.11.15 13:17:08 2014.01.09 21:35:00

SQ1 Sekuencat - grupe. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:44:53 2014.01.09 21:35:00
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:18:43 2014.01.09 21:34:34
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:34:45 2014.01.09 21:28:45
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:48:00 2014.01.09 21:29:05
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:53:03 2014.07.19 18:47:37
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:33:00 2014.01.09 21:30:25
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:41:56 2014.01.09 21:33:50
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.01.02 13:04:00 2014.08.07 10:18:18
NZ C       20   0 *group Name 2020.03.06 16:57:48 2014.01.09 21:31:37
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2014.01.09 21:29:51
UWA C       32   0 Kujdes. 2014.11.04 15:51:46 2014.01.09 21:32:34

SQ2 Sekuencat - nëngrupet. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:44:49 2014.01.09 21:35:00
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:18:38 2014.01.09 21:35:00
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:34:41 2014.01.09 21:35:00
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:47:57 2014.01.09 21:35:00
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2015.01.21 23:25:55 2014.07.19 18:47:57
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:32:56 2014.01.09 21:35:00
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:42:00 2014.01.09 21:35:00
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.01.02 13:03:55 2014.08.07 10:18:24
NZ C       20   0 Emri 2020.03.06 16:58:20 2014.01.09 21:35:00
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2014.01.09 21:35:00
UWA C       32   0 Kujdes. 2014.11.04 15:51:51 2014.01.09 21:35:00

SQ3 Sekuencat - përkufizime. BFA C       70   0 *FASTA database file. 2018.04.17 15:35:29 2014.01.09 21:28:49
D12 N        5   0 *The maximum length of the stretch between sequences 2018.04.17 23:23:18 2014.01.09 21:27:25
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:44:45 2014.01.09 21:35:00
DTS C        6   0 *Date and time of the last search sequence 2018.04.17 23:38:21 2014.01.21 21:30:21
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:18:34 2014.01.09 21:35:00
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:34:14 2014.01.09 21:35:00
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:47:53 2014.01.09 21:35:00
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2015.01.21 23:25:41 2014.07.19 18:48:22
IPR N        3   0 *The IP address of the robot, which took over the search operation that 2018.04.17 15:39:01 2014.01.16 21:21:02

position.
IZ1 N        5   0 *The required amount of conforming items in a 1 2018.04.17 23:15:52 2014.01.09 21:25:18
IZ2 N        5   0 *The required amount of conforming items in a 2 2018.04.17 23:17:52 2014.01.09 21:26:02
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:32:52 2014.01.09 21:35:00
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:42:04 2014.01.09 21:35:00
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.01.02 13:03:52 2014.08.07 10:18:29
NZ C       20   0 Emri 2014.11.07 11:37:39 2014.01.09 21:35:00
S1 C       32   0 *Query sequence or a sequence of forward (forward primer). 2018.04.17 15:37:10 2014.01.09 21:22:18
S2 C       32   0 *The sequence backwards (reverse primer). 2018.04.17 15:42:09 2014.01.09 21:23:24
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2014.01.09 21:35:00



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

SQ3 Sekuencat - përkufizime. UWA C       32   0 Kujdes. 2014.11.04 15:51:56 2014.01.09 21:35:00
SQ4 Sekuencat - përgjigje. BFAC N        6   0 *Search time in seconds. 2018.04.18 10:01:53 2014.01.15 21:59:25

D12 N        6   0 *Length of stretch 2018.04.18 09:59:43 2014.01.09 21:35:58
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:44:41 2014.01.09 21:35:00
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:18:22 2014.01.09 21:35:00
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:34:10 2014.01.09 21:35:00
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:47:48 2014.01.09 21:35:00
IPA N        3   0 *The IP address of the agent. 2018.04.17 15:48:11 2014.01.14 21:53:48
IZ1 N        5   0 *The required amount of conforming items in a 1 2018.04.18 09:56:08 2014.01.09 21:32:51
IZ2 N        5   0 *The required amount of conforming items in a 2 2018.04.18 09:57:28 2014.01.09 21:34:44
LP C/N        4   0 Numri i porosisë. 2015.01.19 09:08:31 2014.01.09 21:35:00
LPP C/N        4   0 Numri rendor para se të renditni. 2015.01.19 09:08:39 2014.01.09 21:35:00
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2017.01.02 13:03:49 2014.08.07 10:18:41
NZ C       32   0 *FASTA database file. 2018.04.17 15:44:15 2014.01.09 21:35:00
P1 C        8   0 *Position 1 position sequences in the database file FASTA 2018.04.18 09:52:52 2014.01.09 21:31:58
P2 C        8   0 *Position 2 position sequences in the database file FASTA 2018.04.18 09:54:46 2014.01.09 21:33:52
PD1 N        3   0 *Similarity search string to found a percentage. 2018.04.17 15:45:30 2014.01.17 21:24:24
PD2 N        3   0 *Similarity search string to found a percentage. 2018.04.17 15:46:51 2014.01.17 21:23:21
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2014.01.09 21:35:00
UWA C       32   0 Kujdes. 2014.11.04 15:52:01 2014.01.09 21:35:00

SS0 Konstantet e sistemit - shënimet. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.09 08:32:25 2021.08.09 08:32:25
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2014.11.15 20:44:09 2014.11.15 13:19:00
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:33:49 2013.11.10 21:18:13
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:47:27 2013.11.10 21:18:40
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.09 08:32:11 2021.08.09 08:32:11
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2014.11.15 13:18:36 2013.11.10 21:19:09
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2014.11.04 12:27:10 2013.11.10 22:20:53
TXT C      254   0 *Content. 2021.08.16 13:06:18 2013.11.10 21:19:42

SS1 Konstantet e sistemit - kategoritë. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:18:29 2013.09.27 22:38:31
ID C        1   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:33:57 2013.09.27 22:38:31
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:47:35 2013.10.04 20:39:50
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:53:14 2014.07.19 18:48:49
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2020.07.04 15:47:42 2020.07.04 15:43:08
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2020.07.04 15:43:50 2020.07.04 15:43:50
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:40:07 2014.08.07 10:18:36
NZ C       21   0 *The name of the category. 2020.07.04 15:42:45 2013.09.27 22:38:31
OPI C       32   0 Përshkrimi 2020.07.04 15:42:35 2013.09.27 22:38:31
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.10.04 21:20:11
UWA C       32   0 Kujdes. 2020.07.04 15:42:21 2013.10.04 21:21:16

SS2 Konstantet e sistemit - vlerat. CD3 L        1   0 *Do Contd. table SS0? 2017.11.03 18:44:06 2013.11.10 21:21:16
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:44:37 2013.09.27 22:38:31
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:18:18 2013.09.27 22:38:31
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:33:53 2013.09.27 22:38:31
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2021.04.01 09:50:40 2013.09.27 22:38:31
KSL N        3   0 *Description of the constant from the dictionary. 2018.04.14 13:59:43 2017.04.03 19:55:43
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2020.07.24 16:11:57 2020.07.04 16:10:04
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2020.07.24 16:12:03 2020.07.04 16:10:22



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

SS2 Konstantet e sistemit - vlerat. NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:40:03 2014.08.07 10:18:47
NZ C       20   0 Emri 2021.08.12 11:30:07 2013.09.27 22:38:31
NZU L        1   0 Emri konstant i futur nga përdoruesi. 2021.04.15 11:02:35 2021.04.01 09:53:43
OPI C       64   0 Përshkrimi 2014.11.04 15:41:06 2013.09.27 22:38:31
OPI_PL C       64   0 Përshkrimi i konstantës në polonisht. 2025.01.06 14:39:50 2025.01.06 10:33:58
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2020.07.04 16:09:43 2013.09.27 22:38:31
UWA C       32   0 Kujdes. 2014.11.04 15:52:11 2013.10.04 21:22:31
WRT C       64   0 *Constant value. 2021.04.15 11:02:52 2013.09.27 22:38:31

ST0 Struktura - shënime dhe pyetje SQL. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.06 22:00:30 2021.08.06 22:00:30
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2014.11.15 15:52:08 2014.11.15 15:52:08
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:33:29 2013.08.29 21:13:45
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2015.02.07 17:12:30 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.06 23:17:26 2021.08.06 22:00:52
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2014.11.15 15:51:38 2013.08.29 21:14:49
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2014.11.04 12:27:13 2013.11.10 22:14:10
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2014.11.15 15:51:32 2013.08.29 21:15:14

ST1 Struktura - domen. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:44:33 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:18:14 2013.08.09 22:48:05
ID C        1   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:33:45 2013.08.09 22:48:05
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:47:24 2013.08.09 22:48:05
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:53:17 2014.07.19 18:49:15
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:01:15 2020.05.11 18:01:15
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:32:43 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:42:15 2013.09.02 21:10:39
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:39:59 2014.08.07 10:18:53
NZ C       20   0 Emri 2020.03.06 16:59:39 2013.08.09 22:48:05
OPI C       80   0 Përshkrimi 2020.05.07 09:12:17 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
UWA C       80   0 Kujdes. 2020.05.07 09:12:25 2013.08.09 22:48:05

ST2 Struktura - grup ose bazë. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:44:28 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:18:10 2013.08.09 22:48:05
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:33:41 2013.08.09 22:48:05
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:29:46 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2018.04.12 11:22:22 2013.09.02 21:02:08
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:53:21 2014.07.19 18:49:34
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:00:53 2020.05.11 18:00:53
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:32:40 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:42:18 2013.09.02 21:11:07
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:39:56 2014.08.07 10:18:58
NZ C       32   0 Emri 2020.03.06 17:00:18 2013.08.09 22:48:05
OPI C      128   0 Përshkrimi 2014.11.04 15:41:16 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
UWA C       80   0 Kujdes. 2020.05.07 09:12:04 2013.08.09 22:48:05
ZRDB C      192   0 *The database name, for example, the path to the file MS Access 2018.04.12 11:15:47 2013.08.29 21:21:52
ZRDH C       40   0 *The password for the database. 2020.10.12 14:42:38 2013.08.29 21:24:17
ZRDO C       32   0 *ODBC source name 2017.05.17 14:45:08 2013.08.29 21:20:41
ZRDU C       12   0 *Username - The login to the database - does not have to be. 2018.04.12 11:17:36 2013.08.29 21:23:09



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

ST3 Struktura - tabela. AK1 C        3   0 Ruani një qelizë të fletës së punës si një kolonë tabele. 2025.03.13 17:14:11 2025.03.13 16:52:40
AK2 C        3   0 Ruani një qelizë të fletës së punës si një kolonë tabele. 2025.03.13 17:00:56 2025.03.13 16:53:45
AK3 C        3   0 Ruani një qelizë të fletës së punës si një kolonë tabele. 2025.03.13 17:01:07 2025.03.13 16:54:51
AK4 C        3   0 Ruani një qelizë të fletës së punës si një kolonë tabele. 2025.03.13 17:01:19 2025.03.13 16:55:47
AK5 C        3   0 Ruani një qelizë të fletës së punës si një kolonë tabele. 2025.03.13 17:01:31 2025.03.13 16:56:56
AK6 C        3   0 Ruani një qelizë të fletës së punës si një kolonë tabele. 2025.04.23 14:54:18 2025.03.13 17:34:00
CELT C       10   0 Grupi i tabelave të destinacionit të importimit të të dhënave. 2025.04.23 19:41:19 2025.03.13 07:02:44
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:44:24 2013.08.09 22:48:05
DTM C        6   0 *Date and time of modifying the structure of the table. 2018.04.14 14:02:53 2013.08.09 22:48:05
DTN C        6   0 Data dhe koha kur tavolina u riemërua. 2021.07.17 15:00:41 2021.07.17 09:54:11
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:18:06 2013.08.09 22:48:05
FRM C      254   0 Shprehja e kryer pas importimit të një rekordi. 2020.05.14 10:32:24 2020.05.12 16:47:48
FRMP C      128   0 Shprehja e kryer para importimit të procesverbalit. 2020.05.13 19:14:42 2020.05.12 16:47:05
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:33:37 2013.08.09 22:48:05
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:30:06 2013.08.09 22:48:05
IDT C       12   0 Identifikuesi i vendndodhjes së synuar të të dhënave pas importimit. 2025.04.23 19:56:28 2025.03.13 07:04:25
ID_ST3 C        3   0 *Parent Table, which will be the relationship. For example: the family for 2018.04.17 21:16:37 2017.03.16 16:47:37

the proband.
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:53:25 2014.07.19 18:49:59
KSL N        3   0 *Window with active imports. 2018.04.17 21:12:08 2016.04.06 16:44:31
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:00:32 2020.05.11 18:00:32
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:32:35 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:42:22 2013.09.02 21:11:32
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:39:51 2014.08.07 10:19:06
NZ C        8   0 Emri 2021.09.26 14:27:23 2013.08.09 22:48:05
NZP C        8   0 Emri i mëparshëm i tabelës që do të përdoret kur riemërtoni tabelën. 2021.07.17 15:00:45 2013.11.14 21:31:38
OPI C       80   0 Përshkrimi 2020.05.07 09:11:30 2013.08.09 22:48:05
PRC N        2   0 *The percentage of deleted records (physically marked for deletion) 2018.04.17 16:07:10 2013.11.10 21:53:02
REK N        9   0 *Number of records 2018.04.17 21:07:06 2013.11.10 21:29:19
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
STA1 C      128   0 *The formula to determine the status of 1 2018.04.17 20:49:10 2013.10.04 21:08:34
STA2 C      128   0 *The formula to determine the status of 2 2014.11.21 22:18:44 2013.10.04 21:09:14
STA3 C      128   0 *The formula to determine the status of 3 2014.11.21 22:18:50 2013.10.04 21:09:50
SW L        1   0 Tabela në shabllonin e kërkimit. 2023.10.18 08:04:20 2023.10.18 07:54:45
UWA C       80   0 Kujdes. 2020.05.07 09:11:42 2013.08.09 22:48:05
ZAK C       16   0 *Tab Control 2018.11.03 14:46:52 2017.03.16 16:22:31
ZLP L        1   0 Renditja e skedave sipas një numri rendor ose alfabetikisht. 2025.03.13 06:42:33 2021.04.23 21:21:54
ZRDA2K L        1   0 Ruani emrin e fletës Excel ose Calc në një kolonë tabele. 2025.04.23 18:42:13 2025.03.12 16:34:12
ZRDB C      192   0 *The database name, for example, the path to the file MS Access 2014.11.08 18:49:39 2013.08.29 21:26:46
ZRDH C       40   0 *The password for the database. 2020.10.12 14:42:54 2013.08.29 21:29:06
ZRDO C       32   0 *ODBC source name 2014.11.08 18:57:17 2013.08.29 21:25:16
ZRDP11 C       16   0 *The column of the main table in the relationship 1 2018.04.17 20:39:09 2013.09.04 21:28:34
ZRDP12 C       16   0 *Column of the table combined in relationships 1 2018.04.17 20:43:32 2013.09.04 21:29:48
ZRDP21 C       16   0 *The column of the main table in the relationship 2 2017.05.17 17:38:51 2013.09.04 21:31:52
ZRDP22 C       16   0 *Column of the table combined in the relationship 2 2017.05.17 17:48:58 2013.09.04 21:33:23
ZRDP31 C       16   0 *The column of the main table in relation 3 2017.05.17 17:52:17 2013.09.04 21:32:33
ZRDP32 C       16   0 *Column of the table combined in relation 3 2017.05.17 17:55:07 2013.09.04 21:34:01



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

ST3 Struktura - tabela. ZRDS N        3   0 Rreshti me titujt e kolonave. 2025.04.23 16:43:39 2025.03.11 23:33:44
ZRDT C       32   0 *The name of the main table in the query to the database. 2018.04.17 16:05:21 2013.08.29 21:30:28
ZRDT1 C       32   0 *Name of Table 1 combined with the primary table. 2018.04.17 20:29:09 2013.09.04 21:25:59
ZRDT2 C       32   0 *Name Table 2 - combined with the primary table 2018.04.17 20:33:32 2013.09.04 21:26:37
ZRDT3 C       32   0 *Name Table 3 - combined with the primary table 2018.04.17 20:36:02 2013.09.04 21:27:12
ZRDU C       12   0 *Username - The login to the database - does not have to be. 2014.11.08 19:09:16 2013.08.29 21:27:51

ST4 Struktura - fushat. ALST L        1   0 Fusha me tekst me një listë sugjerimesh. 2021.05.20 10:52:39 2016.12.14 18:04:07
ANK L        1   0 Fusha e sondazhit? 2021.05.20 10:49:52 2013.12.05 21:20:34
BOLD L        1   0 A është font i theksuar? 2023.07.27 07:24:01 2023.07.26 17:46:26
CRLF L        1   0 A duhet të vendoset kjo fushë në një linjë të re të formularit? 2021.05.20 10:50:40 2017.03.06 12:29:16
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:44:20 2013.08.09 22:48:05
DTN C        6   0 Data dhe koha kur fusha u riemërua. 2021.07.17 15:00:12 2021.07.17 09:53:03
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:18:01 2013.08.09 22:48:05
DW L        1   0 A kërkohen të dhënat? 2021.09.25 14:13:38 2021.09.25 08:50:56
DWT C      128   0 Përmbajtja e mesazhit për mungesën e të dhënave të kërkuara? 2021.12.13 16:13:01 2021.12.13 16:13:01
DZI N        2   0 Numri i shifrave pas pikës dhjetore. 2021.04.19 22:11:28 2013.08.30 21:40:30
ETY C       50   0 etiketë 2021.09.26 14:29:41 2013.08.09 22:48:05
FRM C      254   0 Makro e konvertimit, p.sh. iif (vlera == 1, 'M', 'F') 2021.07.14 20:18:39 2018.02.22 00:20:40
FRMD C      128   0 Formula e vlerës së paracaktuar - rezultati i zëvendësuar kur hapet 2021.01.15 09:27:30 2021.01.15 09:13:08

sondazhi.
FRMP C      128   0 Formula e përfshirjes në varësi të të dhënave në bazën e të dhënave, p. 2021.01.05 15:26:44 2021.01.05 15:13:41

sh. pozicioni në pemë.
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:33:33 2013.08.09 22:48:05
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:30:24 2013.08.09 22:48:05
IDX L        1   0 *Create an index for this field? 2020.05.07 14:37:06 2019.02.05 22:20:04
KMT L        1   0 A kërkohet komenti pas ndryshimit të të dhënave? 2021.06.30 10:42:39 2021.06.25 11:14:26
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 18:00:05 2020.05.11 18:00:05
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2021.05.11 15:14:17 2013.08.09 22:48:05
LP1 C       26   0 Një fushë e të dhënave lokale që identifikon të dhënat. 2021.04.20 14:54:58 2013.09.01 20:46:00
LP1U L        1   0 A është vlera e fushës unike në të gjithë tabelën, d.m.th. lejon 2021.04.20 14:03:11 2021.04.20 13:05:48

identifikimin e rekordit?
LP2 C       26   0 Një fushë e të dhënave lokale që identifikon të dhënat. 2021.04.20 14:55:13 2020.05.07 14:37:40
LP2U L        1   0 A është vlera e fushës unike në të gjithë tabelën, d.m.th. lejon 2021.04.20 13:06:08 2021.04.20 13:06:08

identifikimin e rekordit?
LP3 C       26   0 Një fushë e të dhënave lokale që identifikon të dhënat. 2021.04.20 14:55:27 2020.05.07 14:38:02
LP3U L        1   0 A është vlera e fushës unike në të gjithë tabelën, d.m.th. lejon 2021.04.20 13:06:36 2021.04.20 13:06:36

identifikimin e rekordit?
LP4 C       26   0 Një fushë e të dhënave lokale që identifikon të dhënat. 2021.04.20 14:55:27 2020.07.26 20:11:25
LP4U L        1   0 A është vlera e fushës unike në të gjithë tabelën, d.m.th. lejon 2021.04.20 13:07:00 2021.04.20 13:07:00

identifikimin e rekordit?
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:42:25 2013.09.02 21:11:55
LST C      200   0 Lista me ndarës: ",; |" ose nga një fjalor i tillë si "@ ICD-10" ose "? ICD- 2021.03.29 15:30:59 2013.08.09 22:48:05

10".
NOR1 C/N        8   0 Vlera minimale sipas standardit. 2021.05.29 19:29:56 2021.05.29 19:29:56
NOR2 C/N        8   0 Vlera maksimale sipas standardit. 2021.05.29 19:30:15 2021.05.29 19:30:15
NOR3 C/N        8   0 Vlera kritike minimale sipas standardit. 2021.05.29 19:29:38 2021.05.29 19:29:38
NOR4 C/N        8   0 Vlera kritike maksimale sipas standardit. 2021.05.29 19:30:36 2021.05.29 19:30:36



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

ST4 Struktura - fushat. NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:39:48 2014.08.07 10:19:13
NZ C       10   0 Emri 2021.09.26 14:27:36 2013.08.09 22:48:05
NZP C       10   0 *Previous name of the field 2020.05.07 14:37:00 2013.09.29 21:07:55
OBL L        1   0 Një fushë / kolonë e llogaritur me një formulë të shndërrimit të të dhënave. 2021.05.11 22:02:02 2021.05.11 21:01:55
OPI C      160   0 Përshkrimi 2020.06.27 08:07:06 2013.08.09 22:48:05
RGB1 C       11   0 Ngjyra për një vlerë nën minimumin sipas standardit. 2021.05.29 19:31:46 2021.05.29 19:31:46
RGB2 C       11   0 Ngjyra për vlerat mbi maksimumin sipas standardit 2021.06.01 21:28:18 2021.05.29 19:32:03
RGB3 C       11   0 Ngjyra për vlerat nën minimumin kritik nga standardi. 2021.05.29 19:31:28 2021.05.29 19:30:58
RGB4 C       11   0 Ngjyra për vlerat mbi maksimumin kritik sipas standardit. 2021.06.01 21:28:25 2021.05.29 19:32:21
ROZ N        3   0 madhësi 2021.09.26 14:27:49 2013.08.09 22:48:05
SKO L        1   0 Vendos përshkrimin e fjalorit në pamjen e tabelës? 2021.02.06 13:43:29 2021.02.06 09:53:57
SKOB L        1   0 A është përshkrimi nga fjalori pa kod? 2021.07.03 16:47:37 2021.07.03 12:24:35
STA C        1   0 Statusi: aktivizo, blloko, çaktivizo, n / a 2021.04.19 22:00:40 2013.08.09 22:48:05
TYP C        1   0 lloj 2021.09.26 14:27:42 2013.08.09 22:48:05
UWA C       80   0 Kujdes. 2020.05.07 09:11:14 2013.08.09 22:48:05
WAR C       10   0 Emri i një fushe forme që nuk ka një vlerë bllokon fushën. 2021.05.20 10:51:20 2017.03.06 12:31:46
WT C        1   0 Lloji i parametrit të materialit nga fusha e kushtëzuar për të marrë ngjyrat 2024.02.14 13:58:17 2021.05.20 10:34:54

e vlerës kufitare.
ZAK C       16   0 Titulli i faqeshënuesit. 2021.05.20 10:52:01 2017.03.16 23:09:29
ZRDP C      200   0 Një kolonë në fletën e punës ose bazën e të dhënave të burimit të importit 2021.04.19 21:59:41 2013.08.29 21:01:49

të të dhënave.
ZRDR N        4   0 Madhësia maksimale e të dhënave në fushën e burimit - ato plotësohen 2021.05.20 10:53:22 2013.08.30 21:10:36

nga makina gjatë importit.
ST6 Struktura - lejet. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:44:15 2014.09.13 12:39:34

DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:17:57 2014.09.13 12:39:17
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:33:24 2014.09.13 12:27:00
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:46:23 2014.09.13 12:28:01
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2014.11.06 12:30:59 2014.09.13 12:28:55
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2014.09.13 12:28:26
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2014.11.04 12:27:17 2014.09.13 12:27:31

SW1 Kërkoni shabllone. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2023.10.16 16:29:45 2023.10.16 16:29:45
DTO C        6   0 Shablloni u hap për herë të fundit. 2023.11.16 08:49:19 2023.11.16 08:23:29
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2023.10.16 16:29:28 2023.10.16 16:29:28
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2023.10.16 16:25:09 2023.10.16 16:25:09
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2023.10.16 16:26:44 2023.10.16 16:26:44
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2023.10.16 16:30:50 2023.10.16 16:30:50
KARK C      254   0 Kolonat e përfshira në fletë. 2023.11.15 08:00:52 2023.11.15 08:00:52
KARK1 C      254   0 Kolonat e përfshira në fletë. 2023.11.15 08:01:13 2023.11.15 08:01:13
KARK2 C      254   0 Kolonat e përfshira në fletë. 2023.11.15 08:01:35 2023.11.15 08:01:35
KDRK C      254   0 Shtylla të shtypura. 2023.11.15 07:58:18 2023.11.15 07:58:18
KDRK1 C      254   0 Shtylla të shtypura. 2023.11.15 07:59:19 2023.11.15 07:59:19
KDRK2 C      254   0 Shtylla të shtypura. 2023.11.15 07:59:43 2023.11.15 07:59:43
NZ C       12   0 Emri 2023.10.16 16:26:24 2023.10.16 16:26:24
OKN C       20   0 Dritarja - emër teknik. 2023.11.16 10:01:16 2023.11.16 10:01:16
PNT L        1   0 Formati: etiketa e tabelës / etiketa (tabela) 2024.01.31 19:17:50 2024.01.31 17:54:31
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2024.02.12 10:19:31 2024.02.12 10:19:31
TBL C      254   0 Tabela e të dhënave. 2023.10.17 13:05:43 2023.10.17 13:05:43



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

SW1 Kërkoni shabllone. UKR L        1   0 Fshih fushat e kërkimit të papërdorura. 2024.01.31 18:51:24 2024.01.31 17:52:22
SW21 Kërkoni shabllone - fusha. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2023.10.16 16:34:48 2023.10.16 16:34:48

DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2023.10.16 16:34:30 2023.10.16 16:34:30
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2023.10.16 16:32:11 2023.10.16 16:32:11
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2023.10.16 16:32:30 2023.10.16 16:32:30
LP C        2   0 Numri i porosisë. 2023.10.16 16:33:50 2023.10.16 16:33:50
NZ C       21   0 Emri 2023.10.18 07:50:31 2023.10.16 16:33:13

SW22 Kërkoni shabllone - kolona. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2023.10.18 12:07:39 2023.10.18 12:07:39
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2023.10.18 12:07:23 2023.10.18 12:07:23
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2023.10.18 08:36:16 2023.10.18 08:35:58
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2023.10.18 12:05:46 2023.10.18 12:05:46
LP C        2   0 Numri i porosisë. 2023.11.05 09:37:16 2023.10.18 12:06:25
NZ C       21   0 Emri 2023.10.18 12:06:53 2023.10.18 12:06:53

SW31 Kërko shabllonet - regjistrat. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2023.10.16 16:37:18 2023.10.16 16:37:18
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2023.10.16 16:36:36 2023.10.16 16:36:36
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2023.10.16 17:06:04 2023.10.16 17:06:04
TXT C       20   0 Vargu i kërkimit. 2023.11.14 19:56:34 2023.10.16 16:37:57

SZ0 Modelet - shënimet dhe përkufizimet. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.06 22:22:28 2021.08.06 22:22:28
FLN C        3   0 *The field of the database table. 2019.07.06 13:28:32 2019.07.05 14:31:19
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2019.07.05 14:29:46 2019.07.05 14:29:46
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2019.07.05 14:30:55 2019.07.05 14:30:36
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.06 22:22:43 2021.08.06 22:22:43
LP C        2   0 Numri i porosisë. 2019.07.08 22:40:01 2019.07.06 13:28:23
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2019.07.05 14:30:12 2019.07.05 14:30:12
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2019.07.05 14:31:37 2019.07.05 14:31:37

SZ1 Modelet - header. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2019.07.05 14:36:46 2019.07.05 14:36:46
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2019.07.05 14:36:31 2019.07.05 14:36:31
FRM C      254   0 *Form selection formula based on database data. 2019.07.06 12:28:36 2019.07.06 12:24:42
FRME C      254   0 Formula (makro) pas ekzekutimit të modelit. 2021.01.30 18:44:18 2021.01.28 13:51:00
FRMP C      254   0 Shteg i plotë në skedar me mundësinë e përdorimit të makros në kllapa 2021.01.28 13:51:19 2020.10.09 18:40:11

kaçurrelë.
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2019.07.05 14:33:26 2019.07.05 14:32:40
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2019.07.06 12:25:35 2019.07.06 12:25:35
NZ C       20   0 Emri 2020.03.06 17:01:46 2019.07.05 14:33:49
OKN C       20   0 Dritarja - emër teknik. 2019.07.14 15:19:55 2019.07.05 14:35:11
OKNP L        1   0 Formulari vetëm për dritaren e fëmijëve. 2019.07.06 12:29:43 2019.07.06 12:29:04
OPI C       32   0 Përshkrimi 2019.07.05 14:34:53 2019.07.05 14:34:53
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2019.07.05 14:33:12 2019.07.05 14:33:12
TBL C        9   0 Tabela e të dhënave. 2021.06.25 07:05:40 2019.07.06 12:34:15
TXT L        1   0 A kurseni në një skedar teksti, jo RTF? 2020.10.09 19:02:26 2020.10.09 18:42:28
UWA C       64   0 Kujdes. 2021.01.22 14:43:30 2019.07.05 14:36:13

SZ2 Modele - shkurtore. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2020.09.21 18:09:02 2020.09.21 10:10:01
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2020.09.21 18:08:57 2020.09.21 10:09:46
FRM C      254   0 Shprehja e numërimit të hashit. Rezultati do të vendoset në vend të emrit 2020.09.21 10:09:22 2020.09.21 10:09:13

të shkurtores.
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2020.09.21 10:07:35 2020.09.21 10:07:35
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2020.09.21 10:11:17 2020.09.21 10:11:17



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

SZ2 Modele - shkurtore. LP C        2   0 Numri i porosisë. 2020.09.21 19:24:25 2020.09.21 19:24:25
LPP C        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2020.09.21 19:24:41 2020.09.21 19:24:41
NZ C       20   0 Emri 2020.09.21 10:08:42 2020.09.21 10:08:42
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2020.09.21 10:08:17 2020.09.21 10:08:17
UWA C       32   0 Kujdes. 2020.09.21 10:19:22 2020.09.21 10:19:22

TB1 Lista e tabelave. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
DTM C        6   0 Data dhe koha u ndryshua struktura e tabelës së të dhënave. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
IMP L        1   0 Tabela me mundësinë e importit në nën-baza. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
KOL N        3   0 Numri i kolonave / fushave në tabelë. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
NDEL L        1   0 Kyçi i fshirjes kur fshin një shënim të pemës mëmë. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
NKOP L        1   0 Bllokimi i kopjimit të emrit dhe fëmijëve në pemë. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_BS C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave boshnjake. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_CZ C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në eke. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_DE C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në gjermanisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_DK C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në danez. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_EN C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në anglisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_EO C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave Esperanto. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_ES C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në spanjisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_ET C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në Estonisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_FI C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në finlandisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_FR C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në frëngjisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_GA C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në irlandeze. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_HR C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në kroatisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_HU C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në Hungarisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_IT C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në italisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_LA C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në gjuhën latine. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_LT C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në Lituanisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_LV C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në Letonisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_NL C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në Hollandisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_NO C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në Norvegjisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_PL C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në polonisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_PT C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në Portugeze. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_RO C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në Rumanisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_SE C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në suedisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_SK C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në Sllovake. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_SL C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në sllovene. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_SQ C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në shqip. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_TR C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në turqisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
REK N        5   0 * 2025.01.19 18:07:11 2025.01.19 18:03:38
SRT1 C       10   0 Fusha 1 për klasifikimin e tabelës së bazës së të dhënave. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
SRT2 C       10   0 Tabela e datës 2 për klasifikimin e bazës së të dhënave. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
SRT3 C       10   0 Fusha 3 për klasifikimin e tabelës së bazës së të dhënave. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
SRT4 C       10   0 Tabela 4 e klasifikimit të tabelës së të dhënave. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
SRTW C      128   0 Formula e gjendjes së renditjes së tabelës së të dhënave 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
SW L        1   0 Tabela për shabllonin e kërkimit 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
TBL C        8   0 Tabela e të dhënave. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

TB1 Lista e tabelave. TBLM C        8   0 Tabela e regjistrimit të lëvizjes. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
TBLP C        8   0 Emri i mëparshëm i tabelës së bazës së të dhënave. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
TBLT C        8   0 Emri i tabelës së të dhënave me të dhëna teksti - shënime. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
WK L        1   0 A është motori i kërkimit kontekstual? (tregimi i një tabele në grup) 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00

TB2 Lista e fushave në tabelat e bazës së të BE L        1   0 A është bllokuar redaktimi? 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
dhënave.

BEB L        1   0 Kyç për të ndryshuar ndërprerësin e bllokimit të redaktimit. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
BOLD L        1   0 A është font i theksuar? 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
DW L        1   0 A kërkohen të dhënat? 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
DWT C      128   0 Përmbajtja e mesazhit për mungesën e të dhënave të kërkuara? 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
DZI N        3   0 Numri i vendeve dhjetore. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_BS C       22   0 Etiketë në boshnjakisht - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_CZ C       22   0 Etiketë në Czecheke - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_DE C       22   0 Etiketë në gjermanisht - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_DK C       22   0 Etiketa daneze - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_EN C       22   0 Etiketa angleze - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_EO C       22   0 Etiketa Esperanto - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_ES C       22   0 Etiketë spanjolle - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_ET C       22   0 Etiketa në Estonisht - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_FI C       22   0 Etiketë finlandeze - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_FR C       22   0 Etiketë franceze - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_GA C       22   0 Etiketë irlandeze - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_HR C       22   0 Etiketë në Kroatisht - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_HU C       22   0 Etiketë në Hungarisht - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_IT C       22   0 Etiketa italiane - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_LA C       22   0 Etiketa latine - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_LT C       22   0 Etiketë në Lituanisht - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_LV C       22   0 Etiketë në Letonisht - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_NL C       22   0 Etiketë në Hollandisht - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_NO C       22   0 Etiketë në Norvegjisht - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_PL C       22   0 Etiketë në polonisht - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_PT C       22   0 Etiketa Portugeze - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_RO C       22   0 Etiketë në Rumanisht - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_SE C       22   0 Etiketë suedeze - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_SK C       22   0 Etiketë në Sllovake - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_SL C       22   0 Etiketa Sllovene - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_SQ C       22   0 Etiketa në shqip - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ETY_TR C       22   0 Etiketa turke - titulli i kolonës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
FLD C       10   0 Emri i fushës së tabelës së bazës së të dhënave. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
FLDP C       10   0 Emri i fushës së mëparshme të tabelës së bazës së të dhënave - para 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00

riemërimit.
FRMD C       30   0 Formula e vlerës së paracaktuar - rezultati zëvendësohet kur hapet dritarja 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
JM C       12   0 Njësia e masës. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
KMT L        1   0 A kërkohet komenti pas ndryshimit të të dhënave? 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
KSL N        3   0 fjalor 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

TB2 Lista e fushave në tabelat e bazës së të LST L        1   0 Aktivizoni si kolonë në dritare? 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
dhënave.

LSTB L        1   0 Bllokimi / mbyllja e kolonës në dritare. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
NOR1 C        8   0 Vlera minimale sipas standardit. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
NOR2 C        8   0 Vlera maksimale sipas standardit. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
NOR3 C        8   0 Vlera kritike minimale sipas standardit. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
NOR4 C        8   0 Vlera kritike maksimale sipas standardit. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
NUM L        1   0 A është numri në kutinë e tekstit? 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_BS C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në boshnjakisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_CZ C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në ekisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_DE C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në gjermanisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_DK C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në danez. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_EN C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në anglisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_EO C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave Esperanto. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_ES C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në spanjisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_ET C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në Estonisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_FI C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në finlandisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_FR C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në frëngjisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_GA C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në irlandeze. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_HR C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në Kroatisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_HU C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në Hungarisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_IT C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në italisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_LA C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në gjuhën latine. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_LT C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në Lituanisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_LV C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në Letonisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_NL C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në Hollandisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_NO C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në Norvegjisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_PL C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në polonisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_PT C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në Portugeze. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_RO C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në Rumanisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_SE C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në suedisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_SK C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në Sllovake. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_SL C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në sllovene. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_SQ C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në shqip. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
OPI_TR C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në turqisht. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
POZ C        2   0 Pozicioni i fushës në tabelën e bazës së të dhënave - hex. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
RAP L        1   0 Përfshini në raporte? 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
RAPB L        1   0 Blloku i aktivizimit / mbylljes së kolonës në raport. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
RGB1 C       11   0 Ngjyra për një vlerë nën minimumin sipas standardit. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
RGB2 C       11   0 Ngjyra për vlerat mbi maksimumin sipas standardit 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
RGB3 C       11   0 Ngjyra për vlerat nën minimumin kritik nga standardi. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
RGB4 C       11   0 Ngjyra për vlerat mbi maksimumin kritik sipas standardit. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ROZ N        3   0 Madhësia e fushës së tabelës së të dhënave. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
SSK C       30   0 Rruga në pemën e fjalorit drejt të dhënave të shfaqura si listë. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
TBL C        8   0 Tabela e të dhënave. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
TBLN C        8   0 Tabela prindërore për këtë fushë. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
TYP C        1   0 Lloji i fushës së tabelës së bazës së të dhënave. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

TB2 Lista e fushave në tabelat e bazës së të WU C        5   0 Fusha përmban vlera unike. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
dhënave.

ZAJ N        3   0 Gjatësia maksimale e të dhënave në një fushë. Inspektimi përmes 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
inspektimit.

ZPCR L        1   0 Në vend që të pastroni fushën, fshini rekordin. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
TB3 Lista e indekseve për tabelat e bazës së DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00

të dhënave.
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
IDX C        5   0 *Index name of the database table. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
KLU C       32   0 *The key index of the database table. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
ROZ N        3   0 *Index key size. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
TBL C        8   0 Tabela e të dhënave. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00
WAR C       80   0 *Condition indexing database table. 2000.01.01 00:00:00 2000.01.01 00:00:00

TU1 Lista e tabelave - emërtimi i përdoruesit. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.12.06 10:02:59 2014.12.06 10:02:59
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.12.06 10:02:59 2014.12.06 10:02:59
FLD11 C       10   0 Fusha në tabelën e referencës. 2020.03.02 12:35:03 2020.03.01 22:01:04
FLD12 C       10   0 Fusha në tabelën e referencës. 2020.03.02 10:10:13 2020.03.01 22:06:13
FLD13 C       10   0 Fusha në tabelën e referencës. 2020.03.02 10:10:13 2020.03.01 22:07:34
FLD21 C       10   0 Kutia e kërkimit në tabelën bashkangjitur. 2020.03.02 12:25:33 2020.03.01 21:59:36
FLD22 C       10   0 Kutia e kërkimit në tabelën bashkangjitur. 2020.03.02 09:49:02 2020.03.01 22:05:21
FLD23 C       10   0 Kutia e kërkimit në tabelën bashkangjitur. 2020.03.02 09:49:02 2020.03.01 22:07:03
FRMO C      254   0 Formula e informacionit shtesë për vizatimin e objekteve. 2020.10.09 13:22:27 2020.10.07 20:06:01
FRMOP C      254   0 Formula shtesë e informacionit për objektet e fëmijëve. 2020.10.09 13:28:46 2020.10.09 13:16:31
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2020.02.27 13:57:56 2017.07.21 08:56:39
IDX21 C       10   0 Indeksi i kërkimit për një tabelë bashkangjitur. 2021.06.30 18:37:11 2020.02.28 22:08:58
IDX22 C       10   0 Indeksi i kërkimit për një tabelë bashkangjitur. 2021.06.30 18:37:18 2020.02.28 22:10:59
IDX23 C       10   0 Indeksi i kërkimit për një tabelë bashkangjitur. 2021.06.30 18:37:27 2020.02.28 22:12:47
KARK C      254   0 Kolonat e përfshira në fletë. 2018.04.15 16:02:54 2017.07.17 15:40:02
KARK1 C      254   0 Kolonat e përfshira në fletë. 2023.07.04 08:17:40 2023.07.04 08:17:40
KARK2 C      254   0 Kolonat e përfshira në fletë. 2023.07.04 09:14:55 2023.07.04 09:14:55
KDRK C      254   0 Shtylla të shtypura. 2018.04.15 16:02:18 2017.07.17 15:08:51
KDRK1 C      254   0 Shtylla të shtypura. 2023.07.04 08:42:47 2023.07.04 08:42:47
KDRK2 C      254   0 Shtylla të shtypura. 2023.07.04 09:14:02 2023.07.04 09:14:02
KKO C      254   0 Rendi i renditjes së kolonave në dritare. 2018.04.15 16:01:41 2017.06.04 12:52:55
KKO1 C      254   0 Rendi i renditjes së kolonave në dritare. 2021.01.14 15:05:53 2021.01.14 15:05:53
KKO2 C      254   0 Rendi i renditjes së kolonave në dritare. 2023.07.03 15:25:52 2023.07.03 15:25:52
OPI_BS C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave boshnjake. 2020.03.26 13:51:33 2017.09.17 15:46:18
OPI_CZ C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në eke. 2020.03.26 13:52:03 2016.05.03 14:51:39
OPI_DE C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në gjermanisht. 2020.03.26 13:52:26 2014.12.06 10:02:59
OPI_DK C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në danez. 2020.03.26 13:53:36 2014.12.06 10:02:59
OPI_EN C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në anglisht. 2020.03.26 14:01:57 2014.12.06 10:02:59
OPI_EO C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave Esperanto. 2020.03.26 13:53:54 2014.12.06 10:02:59
OPI_ES C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në spanjisht. 2020.03.26 13:54:14 2014.12.06 10:02:59
OPI_ET C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në Estonisht. 2020.03.26 13:54:35 2014.12.06 10:02:59
OPI_FI C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në finlandisht. 2020.03.26 13:55:02 2014.12.06 10:02:59
OPI_FR C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në frëngjisht. 2020.03.26 13:55:21 2014.12.06 10:02:59
OPI_GA C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në irlandeze. 2020.03.26 13:55:39 2017.06.06 17:22:26



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

TU1 Lista e tabelave - emërtimi i përdoruesit. OPI_HR C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në kroatisht. 2020.03.26 13:55:57 2017.09.17 15:46:49
OPI_HU C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në Hungarisht. 2020.03.26 13:56:16 2016.09.18 11:50:11
OPI_IT C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në italisht. 2020.03.26 13:57:33 2014.12.06 10:02:59
OPI_LA C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në gjuhën latine. 2020.03.26 13:58:01 2020.03.14 22:55:40
OPI_LT C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në Lituanisht. 2020.03.26 13:58:20 2016.05.26 18:42:59
OPI_LV C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në Letonisht. 2020.03.26 13:58:39 2016.05.26 18:43:43
OPI_NL C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në Hollandisht. 2020.03.26 13:59:01 2014.12.06 10:02:59
OPI_NO C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në Norvegjisht. 2020.03.26 13:59:21 2014.12.06 10:02:59
OPI_PL C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në polonisht. 2020.03.26 13:59:38 2014.12.06 10:02:59
OPI_PT C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në Portugeze. 2020.03.26 13:59:56 2017.06.06 17:22:49
OPI_RO C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në Rumanisht. 2020.03.26 14:00:14 2016.09.18 11:52:02
OPI_SE C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në suedisht. 2020.03.26 14:01:11 2014.12.06 10:02:59
OPI_SK C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në Sllovake. 2020.03.26 14:00:51 2016.09.18 11:51:20
OPI_SL C       96   0 Përshkrimi i tabelës së të dhënave në sllovene. 2020.03.26 14:00:32 2017.09.17 15:47:19
OPI_SQ C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në shqip. 2020.03.26 13:12:21 2020.03.24 20:01:48
OPI_TR C       96   0 Përshkrimi i tabelës së bazës së të dhënave në turqisht. 2020.03.26 14:01:38 2017.06.06 17:23:07
R90 L        1   0 Rrotulloni objektet 90 gradë. 2020.10.11 20:46:02 2020.10.11 20:16:02
SW L        1   0 Tabela për shabllonin e kërkimit 2023.10.17 13:24:54 2023.10.17 13:24:54
TBL C        9   0 Tabela e të dhënave. 2020.03.01 17:50:02 2014.12.06 10:02:59
TBL11 C        9   0 *Reference table. 2020.03.02 10:35:38 2020.02.28 22:09:16
TBL12 C       20   0 *Reference table. 2020.03.02 10:04:43 2020.02.28 22:11:20
TBL13 C        9   0 *Reference table. 2020.03.02 10:04:43 2020.02.28 22:13:06
TBL21 C        9   0 *Table attached to the view. 2020.05.30 18:46:14 2020.02.28 22:08:38
TBL22 C        9   0 *Table attached to the view. 2021.06.25 07:00:08 2020.02.28 22:10:35
TBL23 C        9   0 *Table attached to the view. 2020.03.02 10:26:38 2020.02.28 22:11:43
WK C       32   0 *Columns of the chart. 2017.09.24 14:57:32 2017.08.16 19:03:11
WR C       64   0 *RGB colors of graph elements: background, title, axes, graphs. 2017.09.24 15:50:23 2017.08.16 19:04:57
WT C       22   0 Llojet e grafikëve. 2020.10.27 20:49:47 2017.08.16 19:03:46

TU2 Lista e fushave - emërtimi i përdoruesit. BE L        1   0 A është bllokuar redaktimi? 2017.06.04 16:12:45 2017.05.28 20:32:39
BOLD L        1   0 A është font i theksuar? 2023.07.26 17:19:02 2023.07.26 17:08:17
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.12.06 10:06:02 2014.12.06 10:06:02
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.12.06 10:06:02 2014.12.06 10:06:02
DW L        1   0 A kërkohen të dhënat? 2021.09.25 14:14:16 2014.12.06 10:06:02
DWT C      128   0 Përmbajtja e mesazhit për mungesën e të dhënave të kërkuara? 2021.12.13 16:11:53 2021.12.13 09:05:16
ETY_BS C       22   0 Etiketë në boshnjakisht - titulli i kolonës. 2020.03.26 11:56:22 2017.09.17 15:47:48
ETY_CZ C       22   0 Etiketë në Czecheke - titulli i kolonës. 2020.03.26 11:56:44 2016.05.03 14:55:15
ETY_DE C       22   0 Etiketë në gjermanisht - titulli i kolonës. 2020.03.26 11:57:12 2014.12.06 10:06:02
ETY_DK C       22   0 Etiketa daneze - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:10:10 2014.12.06 10:06:02
ETY_EN C       22   0 Etiketa angleze - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:20:05 2014.12.06 10:06:02
ETY_EO C       22   0 Etiketa Esperanto - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:10:41 2014.12.06 10:06:02
ETY_ES C       22   0 Etiketë spanjolle - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:11:21 2014.12.06 10:06:02
ETY_ET C       22   0 Etiketa në Estonisht - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:11:46 2014.12.06 10:06:02
ETY_FI C       22   0 Etiketë finlandeze - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:12:08 2014.12.06 10:06:02
ETY_FR C       22   0 Etiketë franceze - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:12:34 2014.12.06 10:06:02
ETY_GA C       22   0 Etiketë irlandeze - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:12:59 2017.06.06 17:23:53
ETY_HR C       22   0 Etiketë në Kroatisht - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:13:21 2017.09.17 15:48:11
ETY_HU C       22   0 Etiketë në Hungarisht - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:13:45 2016.09.18 11:55:38
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TU2 Lista e fushave - emërtimi i përdoruesit. ETY_IT C       22   0 Etiketa italiane - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:14:10 2014.12.06 10:06:02
ETY_LA C       22   0 Etiketa latine - titulli i kolonës. 2020.04.01 13:06:09 2020.03.14 22:56:19
ETY_LT C       22   0 Etiketë në Lituanisht - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:15:18 2016.05.26 18:47:04
ETY_LV C       22   0 Etiketë në Letonisht - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:15:41 2016.05.26 18:47:56
ETY_NL C       22   0 Etiketë në Hollandisht - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:14:33 2014.12.06 10:06:02
ETY_NO C       22   0 Etiketë në Norvegjisht - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:16:03 2014.12.06 10:06:02
ETY_PL C       22   0 Etiketë në polonisht - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:16:29 2014.12.06 10:06:02
ETY_PT C       22   0 Etiketa Portugeze - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:16:51 2017.06.06 17:24:14
ETY_RO C       22   0 Etiketë në Rumanisht - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:17:16 2016.09.18 11:54:12
ETY_SE C       22   0 Etiketë suedeze - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:18:20 2014.12.06 10:06:02
ETY_SK C       22   0 Etiketë në Sllovake - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:17:59 2016.09.18 11:53:41
ETY_SL C       22   0 Etiketa Sllovene - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:17:38 2017.09.17 15:48:37
ETY_SQ C       22   0 Etiketa në shqip - titulli i kolonës. 2020.03.26 13:23:01 2020.03.24 20:02:23
ETY_TR C       22   0 Etiketa turke - titulli i kolonës. 2020.03.26 12:19:40 2017.06.06 17:24:37
FLD C       20   0 Emri i fushës së tabelës së bazës së të dhënave. 2020.03.01 17:50:37 2014.12.06 10:06:02
FRM C      254   0 *Formula retrieving data from database to table. 2020.03.03 17:46:09 2017.07.18 10:38:40
FRMB C      254   0 Formula e ngjyrës së sfondit - përgjigja duhet të jetë teksti RGB. 2020.03.03 17:45:54 2018.08.10 13:40:41
FRMD C      254   0 Formula e vlerës së paracaktuar - rezultati i zëvendësuar kur hapet 2024.11.25 11:59:02 2021.01.15 20:36:24

sondazhi.
FRMT C      254   0 *Text color formula - the answer should be RGB text. 2023.10.20 12:18:28 2018.08.10 13:40:07
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2020.02.27 13:58:14 2017.07.21 08:57:13
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2020.02.28 21:18:24 2020.02.27 13:51:29
JM C       12   0 Njësia e masës. 2020.07.28 12:49:02 2020.07.28 12:49:02
KMT L        1   0 A kërkohet komenti pas ndryshimit të të dhënave? 2021.06.25 11:08:51 2021.06.25 11:08:51
LST L        1   0 Aktivizoni si kolonë në dritare? 2017.02.16 23:28:36 2017.02.16 23:27:18
NOR1 C        8   0 Vlera minimale sipas standardit. 2021.05.30 20:40:42 2021.05.30 20:40:42
NOR2 C        8   0 Vlera maksimale sipas standardit. 2021.05.30 20:40:42 2021.05.30 20:40:42
NOR3 C        8   0 Vlera kritike minimale sipas standardit. 2021.05.30 20:40:05 2021.05.30 20:40:05
NOR4 C        8   0 Vlera kritike maksimale sipas standardit. 2021.05.30 20:40:42 2021.05.30 20:40:42
OPI_BS C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në boshnjakisht. 2020.03.26 12:36:26 2017.09.17 15:49:05
OPI_CZ C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në ekisht. 2020.03.26 12:37:36 2016.05.03 14:56:09
OPI_DE C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në gjermanisht. 2020.03.26 12:37:59 2014.12.06 10:06:02
OPI_DK C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në danez. 2020.03.26 12:38:20 2014.12.06 10:06:02
OPI_EN C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në anglisht. 2020.03.26 12:47:34 2014.12.06 10:06:02
OPI_EO C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave Esperanto. 2020.03.26 12:38:44 2014.12.06 10:06:02
OPI_ES C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në spanjisht. 2020.03.26 12:39:06 2014.12.06 10:06:02
OPI_ET C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në Estonisht. 2020.03.26 12:39:27 2014.12.06 10:06:02
OPI_FI C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në finlandisht. 2020.03.26 12:39:48 2014.12.06 10:06:02
OPI_FR C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në frëngjisht. 2020.03.26 12:40:09 2014.12.06 10:06:02
OPI_GA C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në irlandeze. 2020.03.26 12:40:31 2017.06.06 17:25:50
OPI_HR C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në Kroatisht. 2020.03.26 12:40:53 2017.09.17 15:49:43
OPI_HU C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në Hungarisht. 2020.03.26 12:41:13 2016.09.18 12:10:31
OPI_IT C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në italisht. 2020.03.26 12:41:36 2014.12.06 10:06:02
OPI_LA C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në gjuhën latine. 2020.04.01 13:05:42 2020.03.14 22:56:45
OPI_LT C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në Lituanisht. 2020.03.26 12:43:21 2016.05.26 18:50:57
OPI_LV C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në Letonisht. 2020.03.26 12:43:43 2016.05.26 18:51:46
OPI_NL C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në Hollandisht. 2020.03.26 12:42:37 2014.12.06 10:06:02
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TU2 Lista e fushave - emërtimi i përdoruesit. OPI_NO C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në Norvegjisht. 2020.03.26 12:44:04 2014.12.06 10:06:02
OPI_PL C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në polonisht. 2020.03.26 12:44:25 2014.12.06 10:06:02
OPI_PT C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në Portugeze. 2020.03.26 12:44:47 2017.06.06 17:26:10
OPI_RO C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në Rumanisht. 2020.03.26 12:45:06 2016.09.18 12:09:24
OPI_SE C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në suedisht. 2020.03.26 12:46:14 2014.12.06 10:06:02
OPI_SK C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në Sllovake. 2020.03.26 12:45:53 2016.09.18 12:08:59
OPI_SL C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në sllovene. 2020.03.26 12:45:32 2017.09.17 15:50:37
OPI_SQ C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së bazës së të dhënave në shqip. 2020.03.26 13:26:35 2020.03.24 20:02:49
OPI_TR C      128   0 Përshkrimi i fushës së tabelës së të dhënave në turqisht. 2020.03.26 12:47:11 2017.06.06 17:26:33
RAP L        1   0 Përfshini në raporte? 2017.02.16 23:28:54 2017.02.16 23:27:47
RGB1 C       11   0 Ngjyra për një vlerë nën minimumin sipas standardit. 2021.05.30 20:40:42 2021.05.30 20:40:42
RGB2 C       11   0 Ngjyra për vlerat mbi maksimumin sipas standardit 2021.05.30 20:40:42 2021.05.30 20:40:42
RGB3 C       11   0 Ngjyra për vlerat nën minimumin kritik nga standardi. 2021.05.30 20:40:42 2021.05.30 20:40:42
RGB4 C       11   0 Ngjyra për vlerat mbi maksimumin kritik sipas standardit. 2021.05.30 20:40:42 2021.05.30 20:40:42
SSK C       30   0 Rruga në pemën e fjalorit drejt të dhënave të shfaqura si listë. 2023.02.07 17:15:41 2023.02.07 17:15:41
TBL C        9   0 Tabela e të dhënave. 2020.03.01 17:50:17 2014.12.06 10:05:41
UWA C      128   0 Komentet 2025.02.05 18:05:17 2025.02.05 15:28:43
WU L        1   0 Fusha përmban vlera unike. 2020.03.03 17:46:46 2020.03.03 17:46:46

UP0 Lejet - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.06 21:48:05 2021.08.06 21:47:32
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2014.11.15 20:45:45 2014.11.15 20:45:45
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:32:58 2013.11.14 21:58:09
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:46:00 2013.11.14 21:59:40
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.06 21:48:02 2021.08.06 21:47:51
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2014.11.15 20:45:21 2013.11.14 22:00:32
TBN C        4   0 Tabela e prindërve. 2014.11.04 12:27:20 2013.11.14 21:58:53
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2014.11.15 20:45:16 2013.11.14 22:00:55

UP1 Lejet - grupet. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:44:12 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:17:52 2013.08.09 22:48:05
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:33:20 2013.08.09 22:48:05
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:46:20 2013.08.09 22:48:05
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:53:28 2014.07.19 18:50:31
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:59:25 2020.05.11 17:59:25
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:32:19 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:42:28 2013.09.02 21:13:09
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:39:43 2014.08.07 10:19:19
NZ C       20   0 Emri 2020.03.06 17:02:46 2013.08.09 22:48:05
OPI C       64   0 Përshkrimi 2024.03.10 12:38:06 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
UWA C       10   0 Kujdes. 2015.03.06 19:25:01 2015.03.06 18:32:22

UP2 Lejet - Përdoruesit. AU L        1   0 A është një llogari me një LogOut të bllokuar - robot, makinë ose aparat 2021.03.03 22:02:24 2021.03.03 21:45:00
fotografik?

DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:44:08 2013.08.09 22:48:05
DTH C        6   0 *Date and time of the last password change. 2021.03.03 21:50:15 2017.04.03 12:17:59
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:17:48 2013.08.09 22:48:05
HAS C       24   0 Fjalëkalimi i autorizimit të hyrjes. 2018.04.14 14:23:28 2013.08.09 22:48:05
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:33:16 2013.08.09 22:48:05
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:46:15 2013.08.09 22:48:05
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UP2 Lejet - Përdoruesit. ID_KN1 C        4   0 Qendra 2021.03.03 21:49:44 2020.12.28 13:50:44
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2014.11.06 19:21:16 2013.08.09 22:48:05
JI C        2   0 *Language interface 2018.04.14 15:14:10 2013.10.11 19:34:41
JS1 C        2   0 Gjuha shtesë e fjalorit - ndërfaqja si paracaktuar. 2020.03.26 13:02:36 2020.03.16 08:32:42
JS2 C        2   0 Dodatni jezik za slovar - privzeto latinica. 2020.03.26 13:06:54 2020.03.16 08:33:21
KK C       14   0 *Card / access key code. 2021.03.03 21:50:24 2019.07.01 22:39:19
LAB L        1   0 *Is the user a lab technician? 2025.02.28 22:27:59 2013.08.09 22:48:05
LEK L        1   0 *Are you a doctor? 2018.04.14 14:26:11 2013.08.09 22:48:05
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:59:01 2020.05.11 17:59:01
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:32:15 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:42:32 2013.09.02 21:14:33
MAIL C       44   0 Adresa e postës elektronike. 2014.11.07 10:51:57 2013.08.09 22:48:05
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:39:39 2014.08.07 10:19:25
NUS C       25   0 Emri i përdoruesit në sistemin operativ ose rrjet. Pas hyrjes, do të 2021.11.12 12:51:52 2021.11.12 09:37:48

identifikoheni automatikisht.
NZ C       20   0 Emri 2021.09.26 14:28:12 2013.08.09 22:48:05
NZIM C       32   0 *Surname and forename 2020.03.06 17:03:22 2013.08.09 22:48:05
OKN C       20   0 Dritarja - emër teknik. 2021.03.03 21:49:59 2017.03.02 08:16:17
OO L        1   0 *During the start, restore the last opened window. 2021.03.03 21:50:07 2017.03.02 13:34:51
OPI C       48   0 Përshkrimi 2019.04.06 15:44:54 2013.08.09 22:48:05
OPK L        1   0 A është përdoruesi një kujdestar? 2023.07.27 09:29:53 2023.07.27 08:24:32
PK C        3   0 Prefiksi i kodit 1D / 2D i gjeneruar automatikisht. 2018.04.14 16:49:43 2014.05.27 19:28:08
SA1 C       10   0 Ditën kur sinjalizimet çaktivizohen. 2022.08.28 15:54:09 2022.08.27 10:18:00
SA2 C       10   0 Data e përfundimit për çaktivizimin e sinjalizimeve. Alarmet do të 2022.08.28 16:18:41 2022.08.27 10:20:39

aktivizohen automatikisht ditën tjetër.
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
TEL C       29   0 Numri i telefonit me kodin e vendit. 2021.07.09 16:01:54 2013.08.09 22:48:05
UWA C       48   0 Kujdes. 2014.11.04 15:52:36 2013.09.20 21:43:03

UP31 Lejet - module / dritare dhe të drejta. DRN C       30   0 Emri i pemës - teksti i dukshëm në trungun e pemës. 2021.05.10 06:43:06 2021.05.09 10:44:17
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:44:04 2013.08.09 22:48:05
DTO C        6   0 Data dhe koha e përpjekjes së fundit për të hapur modulin (dritaren) BBMS. 2021.05.10 06:46:01 2013.10.11 21:03:10
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:17:44 2013.08.09 22:48:05
FLT C        8   0 Emri i fundit i fushës së filtrit. 2021.05.10 06:46:59 2014.06.11 17:20:42
FRM C      254   0 *Formula for labels in the list of icons. See the "Pedigree" and "Breeding" 2018.05.20 17:30:54 2018.05.20 17:19:27

modules.
GTO C        2   0 Grupi i tabelave të mbështetur në dritare. 2021.05.10 06:48:17 2014.10.29 18:35:09
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:33:12 2013.08.09 22:48:05
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:46:12 2013.08.09 22:48:05
KSL N        3   0 Kodi i fjalorit. 2021.05.10 06:45:07 2014.02.18 21:49:31
LAN N        8   2 *Rate of labor productivity in the local network. 2019.07.12 22:04:01 2015.03.10 15:57:24
LIC N        4   0 Banak i dritares. 2020.11.22 16:22:13 2020.10.03 11:18:28
LIX C        4   0 Numëruesi i dritares së indeksit. 2020.10.06 11:35:27 2020.10.03 11:43:56
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:58:37 2020.05.11 17:58:37
MTO N        2   0 Niveli maksimal i një grupi tabelash në dritare. 2021.05.10 06:48:47 2019.07.12 22:05:30
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.16 09:05:43 2014.08.07 10:19:31
NZ C       20   0 Emri teknik i modulit BBMS (dritarja). 2021.05.10 06:44:18 2013.08.09 22:48:05
OLE C       32   0 Rruga drejt skedarëve Excel/Calc. 2023.06.22 16:40:42 2023.06.22 14:10:42



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

UP31 Lejet - module / dritare dhe të drejta. OO L        1   0 *Open a window during commissioning software. 2018.04.14 21:20:33 2017.03.02 13:48:17
OPC C       32   0 Opsionet e hapjes së modulit (dritares). 2021.05.24 07:04:33 2013.10.11 21:32:12
OPI C       48   0 Përshkrimi 2019.04.06 15:45:04 2013.08.09 22:48:05
PAR L        1   0 A ka parametra të kërkuar gjatë hapjes? 2020.10.06 11:27:03 2020.10.06 07:46:45
STA C        1   0 Statusi: modifiko, shiko paraprakisht, blloko, n / a 2020.10.16 14:33:13 2013.08.09 22:48:05
STB C        1   0 Statusi aktual - filtrimi i të dhënave aktuale në dritare. 2021.05.10 06:47:30 2014.10.21 15:21:31
TCH C      254   0 *List of hidden TabControl tab tabs in the main or edit window. 2020.12.01 20:51:21 2018.05.18 18:48:25
TLV N        6   2 Koha për të lexuar të dhëna në dritare. 2021.05.10 06:49:47 2015.02.12 22:50:23
UWA C       48   0 Kujdes. 2019.07.12 22:04:20 2015.03.06 18:33:23
XM N        6   0 *Window width (X). 2025.01.13 16:27:56 2020.02.03 15:36:52
XP N        6   0 *Horizontal (X) window position. 2025.01.13 16:27:39 2020.02.03 15:35:45
YL N        6   0 Ndarja e dritares, koordinata X ose Y e ndarjes. 2025.01.19 18:22:32 2025.01.13 16:43:19
YM N        6   0 *Window height (Y). 2025.01.13 16:28:03 2020.02.03 15:37:08
YP N        6   0 *Y position of the window. 2025.01.13 16:27:47 2020.02.03 15:36:09

UP32 Lejet - kurse dhe trajnim. DAT C       10   0 *Date of holding the course or training. 2018.04.14 21:30:05 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:43:59 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:17:40 2013.08.09 22:48:05
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:33:07 2013.08.09 22:48:05
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:46:08 2013.08.09 22:48:05
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:58:13 2020.05.11 17:58:13
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.06 16:32:40 2021.07.06 16:07:49
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:32:07 2013.08.09 22:48:05
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:39:31 2014.08.07 10:19:37
NZ C       32   0 Emri 2024.03.10 12:39:24 2013.08.09 22:48:05
OPI C       80   0 Përshkrimi 2024.03.10 12:39:33 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
TER C       10   0 *Validity of training. 2018.04.14 21:33:35 2013.08.09 22:48:05
UWA C       48   0 Kujdes. 2014.11.04 15:52:42 2013.09.20 21:43:36

UP33 Lejet - tabelat. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:43:55 2014.03.09 21:29:46
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:17:30 2014.03.09 21:29:14
FLD C       10   0 Emri i fushës së tabelës së bazës së të dhënave. 2014.10.30 22:37:51 2014.03.09 21:25:12
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:33:03 2014.03.09 21:26:18
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:46:04 2014.03.09 21:26:57
NZ C        8   0 Emri 2014.11.07 12:36:23 2014.03.09 21:24:32
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2020.10.16 14:34:20 2014.03.09 21:24:03
UWA C       48   0 Kujdes. 2019.04.06 15:40:24 2015.03.06 18:34:07

UP34 Lejet - vaksinimet. DAT C       10   0 *Date of vaccination. 2018.04.14 21:35:05 2014.11.18 13:52:48
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.18 11:07:10 2014.11.18 11:03:33
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.18 11:06:37 2014.11.18 11:02:53
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.18 10:55:17 2014.11.18 10:54:33
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.18 10:55:12 2014.11.18 10:55:12
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:57:37 2020.05.11 17:57:37
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.06 16:32:55 2021.07.06 16:08:45
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.18 11:04:55 2014.11.18 10:56:26
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.18 11:02:13 2014.11.18 11:02:13
NZ C       32   0 Emri 2024.03.10 12:38:29 2014.11.18 10:57:57
OPI C       80   0 Përshkrimi 2024.03.10 12:38:45 2014.11.18 13:52:00



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

UP34 Lejet - vaksinimet. STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2014.11.18 10:55:58
TER C       10   0 *Validity of training. 2014.11.18 14:10:11 2014.11.18 13:53:47
UWA C       48   0 Kujdes. 2014.11.18 11:05:46 2014.11.18 11:01:27

WS0 Renditja - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.09 08:33:46 2021.08.09 08:33:46
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2014.11.16 09:00:54 2014.11.16 09:00:09
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.16 08:58:47 2014.11.16 08:58:47
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.16 09:00:50 2014.11.16 08:59:45
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.09 08:33:32 2021.08.09 08:33:32
LP C        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.16 09:00:45 2014.11.16 09:00:45
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2014.11.16 08:59:16 2014.11.16 08:59:16
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2014.11.16 09:01:17 2014.11.16 09:01:17

WS1 Renditja - porositë. DAT C       10   0 *Data sorting vials. 2018.04.14 21:46:44 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:43:51 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:17:35 2013.08.09 22:48:05
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:32:54 2013.08.09 22:48:05
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:45:57 2013.08.09 22:48:05
ID_BB5 C        4   0 Pjatë / kuti / trekëmbësh / qese. 2018.05.09 14:26:00 2018.05.09 14:26:00
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2018.05.09 14:23:04 2013.08.09 22:48:05
ID_ZA3 C        3   0 *Device to be given tile - used in automation :) 2018.05.09 14:23:11 2016.05.30 18:25:45
ILM N        3   0 *Maximum number of samples per patient. 2017.09.24 16:01:32 2017.07.17 13:02:07
KOM C       32   0 *Information from the sorting system about the state of the job. 2018.05.09 14:22:56 2017.06.20 19:04:15
MAT C       17   0 Materiali biologjik. 2021.07.05 12:36:22 2017.07.17 12:48:56
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.16 09:05:30 2014.11.16 09:04:36
NZ C       20   0 *The tile code for the sorted sample, ie the sort destination. 2020.03.06 17:04:08 2013.08.09 22:48:05
OPI C       80   0 Përshkrimi 2017.06.20 18:31:06 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 *Status: done, run, error, none 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
UWA C       80   0 Kujdes. 2017.06.20 18:31:13 2013.08.09 22:48:05

WS2 Renditja - lista e shishkave. ADR C        4   0 *Position on the plate. 2018.04.15 14:58:26 2017.07.17 14:13:31
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.18 11:07:23 2014.11.16 08:56:54
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:32:50 2013.08.09 22:48:05
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:45:54 2013.08.09 22:48:05
ID_BB1 C        1   0 *The first level of biobank geographical structure, eg building, laboratory, .. 2018.04.15 14:53:10 2017.06.01 13:10:17

..
ID_BB2 C        2   0 *Second level of biobank geographical structure, eg room, freezer, .... 2018.04.15 14:51:37 2017.06.01 13:09:30
ID_BB3 C        2   0 *The third level of biobank geographical structure. 2018.04.15 14:50:10 2017.06.01 13:08:42
ID_BB4 C        3   0 *The fourth level of biobank geographical structure. 2018.04.15 14:48:43 2017.06.01 13:07:57
ID_BB5 C        4   0 Pjatë / kuti / trekëmbësh / qese. 2017.05.17 21:34:46 2013.08.09 22:48:05
ID_BB6 C        5   0 Shishkë / kampion / ampulë. 2018.04.15 14:47:05 2013.08.09 22:48:05
ID_OS1 C        4   0 Donator 2017.06.06 13:03:08 2017.06.06 13:00:49
ID_PR4 C        5   0 Kërkesë për provë ose ruajtje në një biobank. 2018.08.09 08:28:55 2018.08.09 08:28:55
ID_WS1 C        3   0 *Order a busy tube / vial. 2018.08.04 20:10:32 2013.10.14 21:43:31
LP C/N        4   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:32:03 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        4   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:42:39 2013.09.02 21:15:58
MAT C       17   0 Materiali biologjik. 2021.07.05 12:36:16 2017.06.06 13:01:47
NR_DNA C       14   0 Identifikues i vetë materialit biologjik. 2018.08.04 20:10:12 2017.06.06 13:02:52
NR_DNA1 C       14   0 Identifikues i vetë materialit biologjik. 2018.08.04 20:12:20 2018.08.04 20:11:56
NR_DNA2 C       14   0 Identifikues i vetë materialit biologjik. 2018.08.04 20:12:10 2018.08.04 20:11:31



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

WS2 Renditja - lista e shishkave. RGB C       11   0 Ngjyra e tapës. 2018.08.10 22:37:47 2018.08.10 22:37:47
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
STA1 N        2   0 Numri i mostrave me statusin "OK". 2018.08.04 20:11:11 2018.05.13 14:06:08
STA2 N        2   0 Numri i mostrave me statusin "bllok". 2018.08.04 20:11:04 2018.05.13 14:06:27
STA3 N        2   0 Numri i mostrave me statusin "gabim". 2018.08.04 20:10:58 2018.05.13 14:06:43
STA4 N        2   0 Numri i mostrave me statusin "pa të dhëna". 2018.08.04 20:10:51 2018.05.13 14:07:02
STA5 N        2   0 Numri i mostrave me statusin "të fshehur". 2018.08.04 20:10:45 2018.05.13 14:07:20

WZ0 Listat e drejtpërdrejta - shënime. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.09 08:34:25 2021.08.09 08:34:25
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2018.02.01 09:55:33 2018.02.01 09:55:33
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2018.02.01 15:52:45 2018.02.01 09:55:33
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2018.02.01 15:52:57 2018.02.01 09:55:33
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.09 08:34:10 2021.08.09 08:34:10
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2018.02.01 09:55:33 2018.02.01 09:55:33
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2018.02.01 09:55:33 2018.02.01 09:55:33
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2018.02.01 09:55:33 2018.02.01 09:55:33

WZ1 Listat e drejtpërdrejta - grupe. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2018.02.01 13:56:20 2018.02.01 09:55:33
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2018.02.01 13:56:16 2018.02.01 09:55:33
ID C        1   0 ID e regjistrimit. 2018.02.01 09:52:39 2018.02.01 09:52:29
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2018.02.01 09:53:18 2018.02.01 09:53:18
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2018.02.01 13:56:02 2018.02.01 09:55:33
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:56:42 2020.05.11 17:56:42
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2018.02.01 13:55:45 2018.02.01 09:54:36
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2018.02.01 09:55:33 2018.02.01 09:55:33
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2018.02.01 13:56:07 2018.02.01 09:55:33
NZ C       32   0 Emri 2022.01.07 15:34:19 2018.02.01 09:55:33
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2018.02.01 09:53:51
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:40:47 2018.02.01 09:55:33

WZ2 Listat e drejtpërdrejta - nëngrupe. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2018.02.01 13:57:01 2018.02.01 09:55:33
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2018.02.01 13:56:57 2018.02.01 09:55:33
GR C        2   0 *Group of tables - symbol of the BBMS module. 2018.02.02 22:03:50 2018.02.01 16:01:14
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2018.02.01 09:55:33 2018.02.01 09:55:33
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2018.02.01 09:55:33 2018.02.01 09:55:33
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2018.02.01 13:56:49 2018.02.01 09:55:33
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:56:19 2020.05.11 17:56:19
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2018.02.01 13:56:34 2018.02.01 09:55:33
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2018.02.01 09:55:33 2018.02.01 09:55:33
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2018.02.01 13:56:53 2018.02.01 09:55:33
NZ C       32   0 Emri 2022.01.07 15:34:31 2018.02.01 09:55:33
ODC N        3   0 *The period of reading data in seconds. 2018.05.07 20:01:46 2018.02.02 19:42:06
RGB C       11   0 *The color of the title. 2018.02.02 21:52:48 2018.02.01 15:25:14
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2018.02.01 09:55:33
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:41:11 2018.02.01 09:55:33
ZAK C        1   0 *Range: daily, weekly, monthly, yearly. 2018.02.02 22:14:50 2018.02.02 13:12:06
ZM N        3   0 *Range multiplier. 2018.05.07 20:01:30 2018.02.02 13:23:38

WZ3 Listat e drejtpërdrejta - të dhëna. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2018.02.01 13:57:57 2018.02.01 09:55:33
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2018.02.01 13:57:52 2018.02.01 09:55:33
FLD C       10   0 *Field with data for the chart. 2018.02.03 19:23:38 2018.02.01 20:48:20



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

WZ3 Listat e drejtpërdrejta - të dhëna. FRM C      254   0 Formula/shprehja për të llogaritur një vlerë të re për grafikun. 2024.07.10 09:56:57 2024.07.10 09:47:12
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2018.02.01 09:55:33 2018.02.01 09:55:33
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2018.02.01 09:55:33 2018.02.01 09:55:33
IDT C       12   0 *Path to the measuring point. 2018.02.01 21:01:47 2018.02.01 15:59:08
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2018.02.01 14:34:24 2018.02.01 09:55:33
KSL N        3   0 Lloji i grafikut - metoda e paraqitjes së të dhënave: vija, lakorja, shiriti, .... 2022.11.02 15:39:58 2020.10.27 19:26:35
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:55:56 2020.05.11 17:55:56
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2018.02.01 13:57:21 2018.02.01 09:55:33
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2018.02.01 09:55:33 2018.02.01 09:55:33
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2018.02.01 13:57:46 2018.02.01 09:55:33
NZ C       32   0 Emri 2022.01.07 15:34:43 2018.02.01 09:55:33
RGB C       11   0 *Chart color. 2018.03.14 22:35:27 2018.02.01 14:02:34
SKL C/N        7   0 *The scale to change the presentation of data. 2022.11.02 15:40:09 2018.02.05 07:17:24
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2018.02.01 09:55:33
TBL C        9   0 *Table with data for the chart. 2021.06.25 07:06:06 2018.02.01 20:47:44
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:41:21 2018.02.01 09:55:33
YMAX C/N        7   0 *Maximum value. How empty it automatically. 2018.02.03 19:41:55 2018.02.01 20:51:17
YMIN C/N        7   0 *The minimum value. How empty it automatically. 2018.02.03 19:33:39 2018.02.01 20:50:39

XD0 Përkufizimet XML - shënimet DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.09 08:35:03 2021.08.09 08:35:03
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2018.03.13 19:41:24 2018.03.13 19:41:24
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2018.03.13 19:41:24 2018.03.13 19:41:24
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2018.03.13 19:41:24 2018.03.13 19:41:24
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.09 08:34:48 2021.08.09 08:34:48
LP C        1   0 Numri i porosisë. 2018.03.13 19:41:24 2018.03.13 19:41:24
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2018.03.13 19:41:24 2018.03.13 19:41:24
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2018.03.13 19:41:24 2018.03.13 19:41:24

XD1 Përkufizimet XML - lista. DAT C       10   0 Data e modifikimit të strukturës XML / YML. 2021.02.01 18:11:01 2021.01.31 15:47:55
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:43:47 2013.10.14 21:50:58
DTM C        6   0 *Date and time changes in the specification. 2018.04.15 15:46:10 2013.10.20 21:27:23
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:17:26 2013.10.14 21:51:24
FRM C      254   0 Formula e përzgjedhjes bazuar në të dhënat nga baza e të dhënave. 2023.07.12 21:55:50 2023.07.12 21:55:50
FRMP C      254   0 Formula për të krijuar një emër skedari. 2023.11.26 19:13:17 2023.11.26 17:33:56
FRT C        4   0 Formati i skedarit: XML, YML. 2023.05.18 11:38:04 2021.01.31 09:44:52
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:32:46 2013.10.14 21:46:31
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2018.03.13 19:41:24 2018.03.13 19:41:24
NZ C       24   0 Emri 2020.03.06 17:06:52 2013.10.14 21:48:03
OKN C       20   0 Dritarja - emër teknik. 2021.01.31 15:48:52 2013.10.14 21:54:04
SBNS L        1   0 Struktura e skedarit pa emrin e shabllonit. 2023.11.28 09:22:00 2023.11.28 08:59:49
SK C       12   0 Kodifikimi: UTF-8, ISO-8859-2, WINDOWS-1250 2021.01.31 16:02:52 2013.10.14 21:49:28
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.10.14 21:46:57
TBL C        9   0 Tabela e përzgjedhjes e lidhur me dritaren e zgjedhur. 2023.07.17 19:48:46 2023.07.17 19:48:46
TE C      254   0 Lista e tabelave të hapura për eksport: TBL1: TAG1, ..., TBLn: TAGn. 2022.06.20 18:27:53 2013.10.14 21:52:40
TI C      254   0 Lista e tabelave të hapura për import: TBL1: TAG1, ..., TBLn: TAGn 2022.06.20 18:20:50 2013.10.14 21:52:06
TW C      254   0 Lista e tabelave të hapura për verifikimin e të dhënave: TBL1: TAG1, ..., 2022.06.20 18:14:27 2022.06.20 17:42:25

TBLn: TAGn.
UWA C       96   0 Kujdes. 2021.01.31 16:05:36 2013.10.14 21:53:27
WER C       10   0 Versioni i strukturës XML / YML. 2021.02.01 18:01:40 2013.10.14 21:50:14



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

XD1 Përkufizimet XML - lista. WXML C       20   0 Teksti që zëvendëson emrin e raportit në XML. 2021.01.31 15:48:59 2014.01.05 21:57:36
XD2 Përkufizimet XML - struktura. ADR C      160   0 Pozicioni i elementit në strukturën e skedarit. 2021.02.01 17:55:02 2013.10.14 22:01:18

DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:43:37 2013.10.15 21:24:00
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2014.11.04 14:17:16 2013.10.15 21:24:25
FE1 C      254   0 Formula e eksportit - përgjithësisht TBL-> FLD, p.sh. RD2-> NZ ose f (RD2- 2022.06.20 18:29:22 2013.10.15 21:22:47

> NZ)
FE2 C      254   0 *Formula export cont. 2018.04.15 16:15:44 2013.10.15 21:23:32
FI1 C      254   0 Formula e importit - përgjithësisht TBL-> FLD:=value, p.sh. RD2-> NZ:= 2022.06.20 18:29:29 2013.10.15 21:25:10

value
FI2 C      254   0 *Formula imports - continued. 2018.04.15 16:19:04 2013.10.15 21:25:35
FW1 C      254   0 Formula e verifikimit, pra eksportimi i të dhënave për krahasim me 2022.06.20 18:38:18 2022.06.20 17:44:25

skedarin e importuar.
FW2 C      254   0 Formula e verifikimit, pra eksportimi i të dhënave për krahasim me 2022.06.20 17:46:00 2022.06.20 17:45:27

skedarin e importuar.
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:32:30 2013.10.14 21:58:03
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:45:50 2013.10.14 21:58:29
LE C        8   0 Numri i artikujve. 2021.02.01 17:55:43 2013.10.14 22:03:50
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2021.01.31 16:13:02 2018.03.13 19:41:24
NZ C       26   0 Emri i elementit ose atributit. 2021.02.01 17:49:29 2013.10.14 22:00:38
OPI C      254   0 Përshkrimi 2021.01.31 16:13:45 2013.10.15 21:30:42
OPI1 C      254   0 përshkrimi vazhdoi 2023.11.26 19:24:01 2023.11.26 13:34:37
OPI2 C      254   0 përshkrimi vazhdoi 2023.11.26 19:28:38 2023.11.26 14:01:25
ROZ N        8   2 Madhësia e fushës. 2021.01.31 16:13:25 2013.10.14 22:03:13
RW C        6   0 Rregulli i duhur. 2018.03.14 22:57:54 2018.03.13 19:39:27
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.10.14 21:59:12
TYP C        1   0 lloj 2021.01.31 16:13:19 2013.10.14 22:02:23
UWA C       64   0 Kujdes. 2018.03.13 19:36:22 2013.10.15 21:36:15

XD3 Përkufizimet XML - rregullat e kërkuara DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2018.03.13 19:41:24 2018.03.13 15:46:52
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2018.03.13 19:41:19 2018.03.13 15:46:34
FRM1 C      254   0 Formula e rregullit të duhur. 2018.04.14 14:13:13 2018.03.13 15:44:52
FRM2 C      254   0 Formula e rregullit të pjekurisë vazhdon. 2018.04.14 14:19:18 2018.03.13 15:45:15
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2018.03.13 15:42:24 2018.03.13 15:42:24
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2018.03.13 19:33:00 2018.03.13 15:43:49
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2018.03.13 19:41:24 2018.03.13 19:41:24
NZ C        5   0 *The name of the maturity rule. 2018.03.14 18:58:53 2018.03.13 15:44:17
OPI C      254   0 Përshkrimi 2018.03.14 21:44:45 2018.03.13 15:46:16
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2018.03.13 19:41:24

ZA0 Burimet - shënimet. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2021.08.06 22:02:22 2021.08.06 22:02:22
FLN C        3   0 Fusha e tryezës së prindërve. 2014.11.15 20:47:00 2014.11.15 20:47:00
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:32:05 2013.11.10 21:57:21
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:45:26 2013.11.10 21:52:11
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2021.08.06 22:02:43 2021.08.06 22:02:43
LP C/N        1   0 Numri i porosisë. 2014.11.15 20:46:30 2013.11.10 21:52:11
TBN C        3   0 Tabela e prindërve. 2014.11.04 12:27:24 2013.11.10 21:52:11
TXT C      254   0 Përmbajtja e shënimit. 2014.11.15 20:46:24 2013.11.10 21:52:11

ZA1 Burimet - vendndodhja. ADR C       24   0 vend 2020.03.06 17:07:20 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:43:43 2013.08.09 22:48:05



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

ZA1 Burimet - vendndodhja. DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.01 12:13:48 2013.08.09 22:48:05
ID C        1   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:32:26 2013.08.09 22:48:05
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2014.11.04 14:45:46 2013.08.09 22:48:05
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:53:31 2014.07.19 18:51:09
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:55:16 2020.05.11 17:55:16
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:31:55 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:42:56 2013.09.02 21:16:57
MK1 C       14   0 Maska automatike për gjenerimin e kodit. 2020.02.23 13:46:30 2020.02.23 13:46:30
MK1N N       10   0 Numri automatik aktual / i fundit i gjenerimit të kodit. 2020.02.23 13:47:26 2020.02.23 13:47:26
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:50:41 2020.08.05 16:50:41

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar për gjenerimin automatik të kodit. 2020.08.05 16:50:22 2020.02.23 13:47:46
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:39:27 2014.08.07 10:19:43
NZ C       24   0 Emri 2020.03.06 17:07:14 2013.08.09 22:48:05
OPI C       32   0 Përshkrimi 2014.11.04 15:41:59 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:41:33 2013.09.20 21:44:43

ZA2 Burimet - grupi. ADR C       10   0 vend 2020.03.06 17:07:46 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:43:33 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.01 12:14:03 2013.08.09 22:48:05
ID C        2   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:32:22 2013.08.09 22:48:05
IDN C        1   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:30:55 2013.08.09 22:48:05
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:53:46 2014.07.19 18:51:32
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:54:52 2020.05.11 17:54:52
LP C/N        2   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:31:49 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        2   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:42:52 2013.09.02 21:17:41
MK1 C       14   0 Maska automatike për gjenerimin e kodit. 2020.02.23 13:48:10 2020.02.23 13:48:10
MK1N N       10   0 Numri automatik aktual / i fundit i gjenerimit të kodit. 2020.02.23 13:48:26 2020.02.23 13:48:26
MK1O C        6   0 Periudha e numrave të kodit sipas maskës. Rivendoseni banakun pasi të 2020.08.05 16:49:54 2020.08.05 16:49:54

keni ndryshuar.
MK1S N       10   0 Numri fillestar për gjenerimin automatik të kodit. 2020.02.23 13:48:45 2020.02.23 13:48:45
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2021.01.31 16:12:35 2014.08.07 10:20:37
NZ C       40   0 *group Name 2025.03.15 13:47:40 2013.08.09 22:48:05
OPI C       32   0 Përshkrimi 2014.11.04 15:42:04 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:41:41 2013.09.20 21:45:14

ZA3 Burimet - pajisje. ADR C       32   0 vend 2020.02.28 14:30:02 2013.08.09 22:48:05
AG L        1   0 *Is this the unit volunteered Agent ? 2018.04.16 14:47:56 2014.01.10 21:01:15
AIPMAC L        1   0 Adresa IP dhe MAC lexohen automatikisht. 2021.11.27 16:32:02 2021.11.27 16:26:40
AU L        1   0 *If the device is a robot or automaton? 2020.06.18 22:54:50 2015.11.26 19:04:23
BB L        1   0 *Is the device used to store biological material ? 2020.06.18 22:54:14 2014.03.07 21:41:07
BBMS N        5   2 *Version of the software. 2018.04.16 15:15:39 2015.02.24 08:57:07
BT L        1   0 *Block additional background tasks. Mark your computer too slow. 2020.02.25 21:24:32 2017.04.06 19:32:54
D1D C       32   0 Emri i printerit të barkodit. 2022.12.11 17:05:48 2013.10.11 21:50:28
D1D1 C       32   0 *Name barcode printer. 2025.02.27 13:57:10 2022.12.09 14:16:26
DSK C        9   0 *Resolution computer monitor. 2018.04.16 15:10:12 2014.12.31 15:00:10
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:43:29 2013.08.09 22:48:05



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

ZA3 Burimet - pajisje. DTU C        6   0 *Date and time of the last run of the system level. 2020.09.27 12:33:01 2013.10.26 19:55:51
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.01 12:14:00 2013.08.09 22:48:05
FA L        1   0 *Do you drive a FASTA database? 2018.04.16 14:52:10 2014.01.10 21:02:47
HDD C       20   0 *storage 2021.02.24 12:34:48 2014.03.10 21:03:12
ID C        3   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:32:17 2013.08.09 22:48:05
IDN C        2   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:31:14 2013.08.09 22:48:05
ID_KN1_D C        4   0 Furnizuesi. 2017.05.18 08:37:55 2014.08.28 21:37:06
ID_KN1_P C        4   0 Prodhuesi. 2020.02.20 19:02:46 2014.08.28 21:36:28
ID_KN1_S C        4   0 *A company that deals with device repairs. 2020.02.22 20:48:26 2020.02.20 19:03:09
ID_KT3 C        4   0 Ekuivalent i katalogut. Përmbledhje dhe informacion komercial. 2020.12.02 09:05:06 2020.07.06 11:41:51
ID_RD1 C        2   0 *Recently opened on the reports. 2018.04.16 13:35:01 2014.06.05 08:56:08
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2014.11.06 12:31:08 2013.08.09 22:48:05
ID_XD1 C        2   0 *XML recently opened 2018.04.16 13:32:38 2013.10.15 21:53:56
ID_ZA3 C        3   0 Burimi prind - pajisja mëmë. 2025.04.21 08:53:29 2024.02.13 08:26:39
ILP N        3   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:54:08 2014.07.19 18:51:54
IP C       15   0 Adresa IP. 2021.11.27 16:32:38 2013.11.08 21:07:28
IP2 C       15   0 Adresa IP. 2019.03.25 18:51:53 2019.03.25 18:33:14
IP3 C       15   0 Adresa IP. 2021.11.26 21:04:19 2021.11.26 21:02:16
KA C        5   0 *Code courier after a failure. 2018.07.30 20:45:49 2016.04.15 15:11:42
KMP L        1   0 *Does the device is a computer? 2020.06.18 22:53:54 2013.10.26 18:22:23
KOD C       20   0 *Inventory code, 1D or 2D code. 2021.02.26 08:22:19 2019.08.29 09:27:05
LAN N        8   2 *Rate of labor productivity in the local network. 2018.04.16 15:05:04 2015.02.13 12:27:16
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:54:29 2020.05.11 17:54:29
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.06 16:33:02 2021.07.06 16:09:16
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:31:45 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:42:48 2013.09.02 21:18:12
MAC C       17   0 Adresa e kontrollit të aksesit në media 2021.11.27 16:39:21 2013.11.08 21:30:17
MAC2 C       17   0 Adresa e kontrollit të aksesit në media 2019.03.25 18:52:01 2019.03.25 18:33:53
MAC3 C       17   0 Adresa e kontrollit të aksesit në media 2021.11.26 21:04:27 2021.11.26 21:01:29
MO L        1   0 *Is the device being monitored? 2020.06.18 22:54:27 2014.03.07 21:42:22
NF C       32   0 Numri i fabrikës. 2025.01.21 13:19:44 2014.03.07 21:23:09
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:39:20 2014.08.07 10:20:31
NZ C       30   0 Emri 2024.02.02 09:28:27 2013.08.09 22:48:05
OLE C        2   0 OLE: MS, OO 2018.04.16 15:16:00 2013.10.11 21:40:17
OPI C      128   0 Përshkrimi 2024.02.13 10:05:19 2013.08.09 22:48:05
OT C       34   0 *Inventory number. 2020.02.28 14:29:18 2019.08.29 09:26:08
PP L        1   0 *A feeding point to the biobank - a control computer lock infeed or feeder. 2018.04.16 14:12:07 2016.05.28 14:25:36
RAM C       12   0 *Free operating memory of the computer. 2018.04.16 15:03:19 2014.03.10 21:03:56
RE L        1   0 *Can the resource be reserved (visible in the organizer)? 2025.02.27 13:56:11 2020.02.25 20:53:55
RO L        1   0 *Is this the device is running software Robot? 2018.04.16 14:50:09 2014.01.10 21:02:01
S2DA1H12 L        1   0 A aktivizoni ridrejtimin?  A1->H12, A2 ->H11, A3->H10,.....,H12->A1 2022.02.20 11:48:25 2022.01.23 19:25:17
S2DKP L        1   0 *Is the code in the file name? 2022.01.23 19:49:38 2013.10.11 19:40:05
S2DP C        5   0 *The name of the serial port to which the scanner is turned on 2020.07.30 08:51:58 2013.10.11 19:37:32
S2DPA L        1   0 *Is active port scanner ? 2020.07.30 08:52:06 2013.10.11 19:38:25
S2DS C       64   0 *The path to the file scanner 2D. 2020.07.30 08:52:24 2013.10.11 19:39:17
S4K C       64   0 *The path of exporting data from a container. 2017.12.21 18:00:13 2017.12.21 17:47:38
S4Z C       64   0 *The default search path for the attached documents. 2017.10.15 16:15:14 2017.10.15 15:18:10



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

ZA3 Burimet - pajisje. SNMP L        1   0 A drejtoni "SNMP Manager" për "SNMP Trap" në këtë kompjuter? 2021.08.02 13:07:03 2021.08.01 12:29:05
STA C        1   0 *Status: OK, block, failure, no 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
SYS C        4   0 *The operating system. 2018.04.16 15:14:10 2014.12.31 15:00:48
TV C        7   0 *ID TeamViewer 2018.08.10 21:30:31 2018.07.30 20:47:32
TYP C       32   0 lloj 2025.01.21 13:19:35 2014.03.07 21:21:20
UWA C      172   0 Kujdes. 2024.02.13 10:06:54 2013.09.20 21:45:45
VERI C       32   0 *Communication parameter with Veri blood scanner. 2018.04.16 15:33:55 2017.04.10 15:10:32
WLIM N        3   0 *Limit rows in search 2018.04.16 13:38:01 2014.01.06 16:19:12
ZU L        1   0 Shtoni në listën e konsumit. 2020.06.29 20:30:42 2020.06.18 22:24:52

ZA4 Burimet - konsumi. ADR C       10   0 vend 2014.11.04 18:51:02 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.11.04 12:43:26 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.01 12:13:56 2013.08.09 22:48:05
ID C        4   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:32:13 2013.08.09 22:48:05
IDN C        3   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:31:34 2013.08.09 22:48:05
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2014.11.06 12:31:12 2013.08.09 22:48:05
ILP N        4   0 Numri i fëmijëve. 2014.11.04 14:54:11 2014.07.19 18:52:22
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:53:45 2020.05.11 17:53:45
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.07 09:33:07 2021.07.07 09:33:07
LP C/N        3   0 Numri i porosisë. 2014.11.04 18:31:40 2013.08.09 22:48:05
LPP C/N        3   0 Numri rendor para se të renditni. 2014.11.04 18:42:45 2013.09.02 21:18:43
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:39:16 2014.08.07 10:20:24
NZ C       20   0 Emri 2014.11.07 11:37:55 2013.08.09 22:48:05
OPI C       32   0 Përshkrimi 2014.11.04 15:42:13 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2018.04.26 09:17:22 2013.08.09 22:48:05
UWA C       64   0 Kujdes. 2019.04.06 15:41:50 2013.09.20 21:46:14

ZA5 Burimet - histori. ADR C       10   0 vend 2014.11.04 18:51:07 2013.08.09 22:48:05
CZA C        8   0 Koha e ngjarjes 2020.07.28 20:00:20 2016.05.10 17:16:31
CZS N        8   0 Kohëzgjatja e ngjarjes - rezervimet e burimeve etj. 2020.07.28 20:32:24 2020.07.27 19:53:48
CZT C        8   0 Kohëzgjatja e ngjarjes - rezervimet e burimeve etj. 2020.07.28 19:58:43 2020.06.16 14:42:52
DAT C       10   0 *Date of event. 2020.06.16 16:54:04 2013.08.09 22:48:05
DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2014.10.26 18:58:16 2013.08.09 22:48:05
DTZ C        6   0 Data dhe koha e ndryshimit të të dhënave. 2017.02.01 12:13:53 2013.08.09 22:48:05
ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2014.11.04 14:32:09 2013.08.09 22:48:05
IDN C        4   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.06.13 20:31:52 2013.08.09 22:48:05
ID_BB5 C        4   0 Pjatë / kuti / trekëmbësh / qese. 2020.06.16 12:37:22 2020.06.16 12:37:09
ID_BB6 C        5   0 Shishkë / kampion / ampulë. 2020.06.16 12:37:29 2020.06.16 12:36:47
ID_LA6 C        5   0 Test i laboratorit në të cilin është përdorur ky artikull depo. 2020.06.16 12:36:23 2020.06.16 12:36:23
ID_OS4 C        5   0 Shembull nga koleksioni. 2020.06.18 17:30:40 2020.06.18 17:30:40
ID_PR3 C        4   0 Dizajn / trekëmbësh / shumë. 2020.06.16 12:38:11 2020.06.16 12:38:11
ID_PR5 C        5   0 Faza e rendit. 2025.01.31 15:10:20 2020.06.18 17:36:31
ID_SC3 C        4   0 Mënyra e realizimit të skenës. 2025.01.31 18:39:37 2025.01.31 17:34:55
ID_UP2 C        3   0 Përdorues 2014.11.06 12:31:16 2013.08.09 22:48:05
LNK N        2   0 Numri i dokumenteve bashkangjitur. 2020.05.11 17:53:23 2020.05.11 17:53:23
LNKS N        6   0 Madhësia totale e dokumenteve të bashkangjitura në [kB]. 2021.07.07 09:33:38 2021.07.07 09:33:38
NT L        1   0 A ka ndonjë shënim? 2014.11.04 15:39:12 2014.08.07 10:20:17
OPI C       48   0 Përshkrimi 2014.11.04 15:42:19 2013.08.09 22:48:05
STA C        1   0 Statusi: OK, bllok, gabim, N / A 2020.06.16 16:53:54 2013.08.09 22:48:05



tab përshkrim SQ fushë lloj madhësi d. përshkrim SQ ndryshim shtuar

ZA5 Burimet - histori. UWA C       48   0 Kujdes. 2020.06.16 12:35:53 2013.09.20 21:46:46
ZA9 Burimet - Transferet. DTD C        6   0 Shtuar data dhe koha. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59

ID C        5   0 ID e regjistrimit. 2017.05.10 08:07:42 2017.05.10 08:07:42
IDN C        5   0 ID e tabelës së prindërve. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
IDN_P C        4   0 Destinacioni i transferimeve / transferimeve. 2017.05.12 12:19:42 2017.05.10 08:07:59
IDN_W C        4   0 Vendi i origjinës - burimi. 2017.05.12 12:19:38 2017.05.10 08:07:59
ID_UP2_P C        3   0 Personi pritës. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
ID_UP2_W C        3   0 Lëshimi i personit. 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
ID_ZA3 C        3   0 kompjuter 2017.05.10 08:07:59 2017.05.10 08:07:59
TBN C        3   0 Tabela e transferueshme. 2018.04.26 10:21:24 2017.05.10 08:07:59


